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JOHDANTO 

Kesällä 1987 käynnistettiin Turun Maakuntamuseon ja Turun 
yliopiston arkeologian osaston yhteistyönä kenttätyöt Vä-
häjoki-Paattistenjokilaakson muinaisjäännöksien kartoitta-
miseksi . Kenttätyö j a kaantui kahteen jaksoon: 18.5.-5.6. 
ja 14.-18.9. 198 7 . Kenttätyön johtajana toimi Huk . Aino 
Nissinaho ja muina inventoijina Huk. Hanna Ko l ehma inen 
ja Huk. Elina Saloranta. Jälkityöhö n käytettiin aikaa 
n. 260 tuntia. Hankkeen rahoittaj a on Turun kaupunki ja 
ka i vau ksen hallinnollisesta puolesta vastasi siten Tu-
run Maakuntamuseo. 

V. 1987 kenttätyö kohdistui inventointisuunnitelman mukai-
sesti joidenkin uusien asemakaava-a lueiden läpi käymiseen 
( ks. Vähä j okilaakson inventointisuunnitelma s . 12). Näitä 
olivat asemakaavojen Saramäki kortt elit 5-18 , Isko inen kort-
telit 1-27 ja Metsämäki korttelit 4 - 7 alueet . 

Toiseksi aloitettiin ennestään tunnettujen muinais J aannös -
t e n ja irtolöytöpaikkojen tarkastus varsinaisella kaupunki-
alueella. Näiden ja uusien asemakaava-alueiden inventoinnissa 
tarkastettiin yhteensä 37 kohdetta , joista 27 on muinaisjään-
nöstä tai irtolöytöpaikkaa j a 1 0 muunlaisia inventointikoh-
teita . 

Inventointiohjelmassa oli vuodelle 1987 suunniteltu myös teh-
tävän havaintoja mahdollisesti muinais jäännöksistä indikoi -
vista nokimaalaikuista syysky nnön jälkeen pelloi lla lähinnä 
alueilla 1 ja 2 ( ks. invento intisuunni telma ). Sadon myöhäs-
tymisen takia rajoittui tämä työ vain pieneen osaan Saramä-
en ja Ihamuotilan kylien peltoja. 

ASEMAKAAVA-ALUEIDEN INVENTOINTI 

Iskoinen:korttelit 1-27 

Iskoisten asemakaavan alueel ta v~littiin tarkemman tu tkimuk-
sen kohteeksi van han Iskoisten ky län paikka tarkoituksena k ar-
t o ittaa sen vanhinta asutuskerrostumaa. 1:2000 mittakaavaiseen 
kantakarttaan paikannettiin Isojakokartasta summittaisesti 
silloisen kylän rakennukset , minkä perusteella tutkimuskohde 
valittiin. Selvitys tutkimuksesta on inventointilomakkeessa 
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n:o 110 ja sen liitteissä. Ao. alueen eli Paattistentalon poh-
joispuolisen mäkiosan koekuopituksessa ei saat~.esille varmuu-
della varhaiskeskiaikaista asutuskerrostumaa. Vain koekuopasta 
1 laydetty saviastianpala (TYA 380:2) voisi ehka olla keski-
aikainen, mutta sen löytöpaikka on aivan Asunto-osakeyhtiö 
Paattislinnan piha-alueen reunassa, ja suurin osa saviastian-
palan löytökontekstista on varmaan jaanyt taman n. 80 cm 
korotetun pihan alle, joten jatkotutkimus lienee tulokseton. 

Paattisten talon pohjoispuolen koekuopituksen lisäksi etsit -
tiin Paattislinnan takana olevasta metsästä mahdollisia maan-
pinnalle näkyviä muinaisjäännöksiä niitä kuitenkaan löytämät-
tä. Myös asemakaavoitetun alueen lounaisosaa käytiin tarkas-
tamassa; lahinna kohteena oli Seuravuoren lounaispuolisten 
peltojen reunat mahdollisten kivikauden asu i npaikkojen varal-
ta. Mitaan ei kuitenkaan löydetty. 

Tassa inventoinnissa Paattisten talon luota ja muista edellä 
mainituista alueista ei siis löydetty mitään sellaista, joka 
aiheuttaisi jatkotoimenpiteitä tutkimuksen, kaavoituksen ja 
suojelun puitteissa mitä tulee muinaisjäännöksii n . 

Metsämäki: korttelit 4-7 

Metsämäen asemakaavan alueella inventoitiin korttelien 4-7 
alueilla, lähinnä siis sillä kaistaleella, jota rajoittaa 
etelässä Silakatu, idässä ja pohjoisessa Ravurinkatu ja 
lännessä Vanha Tampereentie . Liitteeseen kolme on merkitty 
tarkastetut ja pintapoimitut alueet ja inventointilomakkei-
siin n:o 032,113 ja 118 on koottu tiedot tutkimuksista ja 
tuloksista. 

Ko. alueella sijaitsee ns. Rikattulanmäen kalmisto, joka 
Lehtosalon inventoinnin perusteella on merkitty suojelua-
lueeksi kaavaan. V. 1987 inventoinnissa kävi kuitenkin ilmi, 
että kalmisto itse asiassa sijaitsee ylempänä Rikattulan-
mäellä ja käsittää Kivikosken v. 1943 kaivaman ja ilm. en-
tisöimän raunion lisäksi mahdollisesti 1-2 muuta rauniota 
(ks. inventointilomake n:o 032). 

Ao. alueelta löydettiin myös toinen kalmisto, rautakaudelle 
ajoittuva ilmeinen raunio- ja tasaisen maan polttokalmisto 
Kaikaleen puistikesta Mäenpään tilalta ( ks. inventointi-
lomake 113). Tästä muinaisjäännöksestä ei ole aikaisempia 
tietoja. Muinaisjäännös on ilmeisesti suurelta osin tuhou-
tunut, jäljellä olevaa kairoistoalaa on enintään noin 140 m. 

Kumpikin edellä mainittu muinaisjäannös sijaitsee puistoksi 
kaavoitetulla alueella, mutta kuten yllä kävi ilmi ei kumpaa -
kaan ole merkitty kaavaan suojelumerkillä. Voimassa olevien 
kaavojen puitteissa lisätoimenpiteitä tarvitaan kohteen n:o 
113 kohdalla korttelin 5 tontti 4 ja 5 osalta ja kohteen n:o 
032 kohdalla lähinnä korttelin 6 tontin 6 (3: 8) osalta. Nämä 
tutk i mukset voitaneen tehdä Vähäjoki-inventoinnin yhteydessä 
mutta koska alueet ovat ilmeisesti rakennuspaineen alaisia 
olisi toimintaa niissä valvottava · kenttätöiden väliaikoina. 
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Sar·am~ki: korttelit 5-18 

Saramäen asemakaavassa koskien kortteleita 5-18 Saramäen kylä -
mäen länsipuolinen pelto on kaavoitettu teollisuusalueeksi, 
minkä vuoksi Saramäen kylämäki ja jokunen muu maastokohta kaa-
van tuntumassa otettiin inventoinnin kohteeksi. 

Tässä kutsuttu Saramäen kylämäki koostuu n. 850 m x 350 m laa-
jasta lounais-koillissuuntaisesta kallioytimisestä harjanteesta 
ja sen jatkona koillispäässä olevasta parista pienemmästä mäes-
tä. Metsäpeitteisenä tämä kokonaisuus muodostaa noin 1 km x 350 m 
alan . Kylämäen eteläpuolella on lisäksi peräkkäin kaksi pientä 
mäkeä, joilla sijaitsevat Marttilan ja Yrjönmäen rautakautiset 
muinaisjäännökset. Harjanne reunustaa samansuuntaisena sen kaa k-
koispuolella virtaavan Vähäjoen laaksoa. Etäisyyttä harjanteen 
reunasta jokeen on noin 500 m. 

Harjanteen lounaispää on pääosin kalliopaljastumainen; vain 
ihan eteläpäässä on pienialainen hiekkalaakio (kohde n:o 112). 
Har j anteen koillispäässä on enemmän maapeitettä: lähinnä la-
jittunutta hiekkaa ja moreenia, mutta mäkien välissä on myös 
savijuonne (ks. liite 4). Kallioharjanteen kaakkoiset joen-
puoleiset rinteet ovat pääosin moreenin peittämät ja suhteel-
lisen jyrkät. Usein kohdin nykyinen asutus nousee varsin kor-
kealle rinteelle ollen siten ilmeisesti melko täydellisesti 
tuhonnut siellä mahdollisesti sijainneet muinaisjäännökset. 
Pihamaita tarkastettaessa todettiin, että koekaivaus siellä 
olisi melko hyödytöntä. 

Kartaan liitteeseen 4 on merkitty inventoidut alueet. Ennalta 
tunnetut muinaisjäännökset tarkastettiin. Uusia muinaisjään-
nöksiä etsittiin seuraavilla tavoilla: 
1. Koko kylämäki käveltiin ristiin rastiin tehden havaintoja 
maan pinnalle näkyvistä rakenteista ja kartoittaen maasto-o-
loiltaan otollisia mikroympäristöjä, joissa muinaisjäännök-
siä voisi sijaita. 
2. Pintapoimittiin Saramäen länsi- ja pohjoispuolinen pellon 
reuna koko Saramäen pituudelta. Tämän tarkoituksena oli kar-
toittaa muinaisen aktiviteetin jälkiä ihan rakennettavan alu-
een reunalla ja paikantaa sellaisia kohteita, joissa olisi 
vielä tuhoutumattomia osia jäljellä (metsässä)ja jotka kaa-
van läheisyyden takia ovat vaaravyöhykkeellä (ks. liite 4 ja 
8) . 

Kaava - alueen länsireunalta tarkastettiin Kuusimäki (Yrttismäki) 
mutta ei havaittu siellä maan päälle näkyviä merkkejä omaa-
via muinaisjäännöksiä (liite 4). 

Saramäen kylämäellä ja sen läheisyydessä on ennalta tunnet-
tuja muinaisjäännöksiä ja irtolöytöjä seuraavasti: 

kohde n:o 105 Rankariston kivik. as.p. 
kohde n:o 114 Ävikin vasarakirves (irtol.) 
kohde n:o 024 Marttilan kalmisto 
kohde n:o 020 Yrjönmäen kalmisto 
kohde n:o 025 Mutkanpalstan rautak. löytöp. 
kohde n:o 023 Marttilan vasikkahaan löytöp. 

Vuoden 1987 inventoinnissa tehdyt, uusiin muinaisjäännök-
siin viittaavat havainnot Saramäen alueelta on dokumentoitu 
inventointilomakkeisiin n:o 108,109 ja 112. Kohde n:o 109 



4 

vaatii lisätutkimuksia voimassa olevan kaavan puitteissa 
(ks. ao inventointilomake), muut kohteet kaavamuu+oY~~n s~t7 . 

tuessa. 

Lisäksi dokumentoitiin kolme muinaista rantavyöhykettä, joil-
la kivikautinen ranta-asutus on ollut mahdollista ja jotka 
otettaneen jatkossa Vähäjoki-inventoinnin tutkimuksen pii-
riin ( ks. inventointilomakkeet n:o 121,123,124). 

Dokumentoitiin myös nelj ä sellaista maastokohtaa, joissa oli 
havaittavissa rakenteita, jotka on tu lkittu resenteiksi tai 
luentaisiksi (ks. inventointilomakkeet n:o 111,11 5,11 7 ,120) 
ja kaksi uutta i rtolöyt öpaikkaa , kohteet n:o 125 ja 126, 
joista kummastakaan ei tämän hetkisen tietämyksen perusteella 
voi sanoa, viittaavatko ne muinaisjäännöksiin. 

Nokilaikkujen havainnointi 

Kenttätyökauden 1987 osalle oli inventointisuunnitelmaan k ir -
jattu nokilaikkujen kartoitus syyskynnön jälkeen pelloilla 
tarkoituksena paikantaa mahdollisia pellolla sijaitsevia mu-
naisjäännöksiä.Mutta koska elonkorjuu o li tänä vuonna poik-
keuksellisen myöhässä ja si t en myös syyskyntö, jäi nokilaikku -
jen havainnointi varsin pienimuotoiseksi. Vain Marttilan kal-
miston pohjoispoul elle jäävä pelto ja Ihamuotilan Yrjönmäen 
lounaispuolella sijaitsevien mäkien y mpäristöä tarkastettiin 
( liite 9). 

Marttilan kalmiston pohjoispu o l e lla oleva pelto ( Rn:o 1: 76 ja 
1:52) käytiin l äpi kokonaisuudessaan siten, että kolmen hengen 
tutkimusryhmä eteni pohjois - eteläsuuntaisesti kunkin havainnoit-
sijan etäisyyden toisistaan ollessa n . 10m. Tällä pellolla ha-
vaittiin yksi nokilaikku Marttil a n kalmistomäen pohjoispuolella 
olevien pienten matalien kalliopaljastumien luota (liite 9). 

Ihamuotilan Yrjönmäe n lounaispuolella tarkastettiin siellä si-
jaitsevien peltojen ympäröimie n mäk i en lähistö t. Yksi nokimaa-
laikku löydettiin: kyseessä o n moreenipohjaisella mäen rinteellä 
sijaitseva, selkeä noin 5 m halkaisijaltaan oleva noki l aikku, 
jota tarkastellessa e i löydetty muinaisjäännöksiin viittaavia 
artefakteja (liite 9). 

Molemmat kohteet tullaan tarkastamaan toistamiseen Vähäjoki-
inventoinnin yhteydessä seuraavin a kenttätyökausina siltä va-
ralta, että uusi kyntö nostaa ylös jotakin muinaisjäännök-
siin v iittaavaa. 

Inventointi varsinaisella kaupunkialueella 

Ennstään tunnettujen muinaisjäännösten ja irtolöytöpaikko-
jen tarkastus a l oite tti i n . Seuraavat k oht eet tarkastettiin 
ja dokumentoitiin ao. numeron omaa~ille inventointilomak-
keille: 

N:o 003 Taskulan kalmisto 
II 006 Kärsämäen nummen kivik. as.p. 
" 008 Lindströmin palstan irtol.p. 
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" 010 Ent_ Siikin t.:•rpan irtol.p. ,, 038 Virusmäen kalmisto 
" 044 Koroisten kalmisto 
" 045 Linnasmäen linnavuori 
" 046 Prusinpatteri 
" 049 Katajamäen kalmisto 
" 054 Laihasmäen irtol.p. 
" 089 Virusmäen yks. irtol.p. 
" 090 Virusmäen yks. irtol.p. 

Lisäksi tarkastettiin ( mutta ei ole vielä dokumentoitu) 
kohde n:o 004 Kärsämäen kalmisto ja Ristinpaltan kivi-
kautinen asuinpaikka. 

Turussa 25. marraskuuta 1987 

Aino Nissinaho 



LIITTEET: 

1. Ote peruskartoista 1043 12 ja 1044 10 , joihin on merkitty 
v. 1987 invent oidu t muin aisjäännökset ja irtolöytöpaikat. 

2. Ote virastokartasta {1:5000), johon on merkitty Iskoisten 
inventoidut alueet. 

3. Ote virastokartasta (1:5000), johon on merkitty Metsämäen 
asemakaava-alueen inventoidut alueet . 

4. Ote virastoka rtasta (1 : 5000), johon on merkitty Saramäen 
inventoidut alueet. 

5. Luettelo mustavalkonegatiiviesta. 
6. Luettelo diapositiiveista. 
7. Luettelo löydöistä. 7 :; · 37 '-f - ;J.P.;:; 
8. Taulukko pintapoimittujen peltojen havainnoista . 
9 . Kartta nokima ahavai nnoista Saramäessä ja Ihamuotilassa. 

1 0. Inventointilomakkeet. 
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Vuonna 1987 INVENTO IDUT KOHTEET: Muinais -
jäännökset ja irtolöydöt 
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LUETTELO MUSTAVALKO NEGATIIVEISTÄ LIITE 5 
Vähäjokilaakson inventointi 1987, A. Nissinah~ E. Saloranta, H- L . Kolehma i-

nen Filmirulla 1 mustavalkoiset 
ICF06"h;l'1 Kohde 110, koekuopitettu puutarha, kuv. idästä, 18.5. E . S . 

~Fn•)l..'-to Kohde 110, vanha kellarinpohja, kuv. etelästä, 18.5. E.S. 

~Fl""1-'i7:>L<l Kohde 110, yleiskuva kylämäestä, kuv. idästä, 19. 5 . E.S. 
~FH':il.>4'l_ Kohde 11 2, y le isk.uv a , kuv. lounaasta, 21 • 5 . A. N. 

~::,Fgi-,1.'-<.J Kohde 111, peltoraunio(?) kuv. lännestä , 21.5. A.N . 

~f11!51.~4 Kohde 111, " kuv. etelästä, 21.5. A.N . 

I::'Fn'Jl.<i$ Saramäen tuleva teoll. alue, kuv. etelästä, 21 . 5. A. N. 

" " " II 11 " " II 

t:::.FK:t')'l,Lq. Saramäen kylämäen eteläpää , kuv. etelälounaasta, 21 . 5. A.f~ . 

t:P()~t.~..V ~1arttila nmäk i (keskellä), kuv. etelälounaa~ta, 21 . 5. A.N. 

Yr jönmä ki, tFS"l'J'l,4"1 kuv. etelälounaasta , 21 .5. A. ~J ~ 

~Fft-51-!:>D kivikehä, kuv. pohjoisesta, 21.5. A.N . Kohde 11 1 ' 
~~'J~51 koekuoppa a, kuvattu po h joisesta, 22.5. E . S . Kohde 1 0 9' 

l<ohde 1 05' yleiskuva länsilounaasta, 22.5 . E.S. 
Kohde 1 08' ~Fc1-~;,lo'53 yleiskuva lännestä, 25 . 5 . E.S. 

v: 
t:.Fs"l-::>1..5'{ Saramäen kylämäen länsipuolta, · kuv. länsiluoteesta, 25 . 5 . E.S. 
~~r/ ~1.55 

(L F K) 'l l. !Jl. 

II 

II 

II II 1! 

II II rr 

\LFi"t-~ft.5) Kohde 026, yleiskuva etelästä, 25.5 . E.S. 

II II II 

II 1! II 

~Fn'Jl,5g f·larttilan pohjoispuo lella oleva peltoaukea, kuv . etelästä 25.5 . 
KFn':il .. S"! Yrjönmäki, etualalla s2vitiivisteen löytöaluetta, kuv . etel~s~a, 

. 1< hd 0 0 h . t 1 1 t t 6 5 E. s26 • 5 • E .S. IO".rr)l,(.o o e 2 , autaraunlo , <uv. uo ees .a, 2 • • • . 

K.Fzt'.:>"l.C.I f<ohde 020, v2nha talonpaikka , kuv . luoteesta , 26 . 5 . A. r~ . 

I:::FK'Hl.cJ.. Kohde 115, eteläisempi kallionkolo, kuv. idästä, 27 . 5 . E . S . 
c-rZ"T~c,:;, Kohde 115, pohjoisempi kallionkolo, kuv . idästä, 27.5. E. S . 
I:::F.n?\.(,4 Kohde 115, edellisestä koill iseen, kuv . idästä, · 27.5. E . S . 

t:::.FKt-5{,(,5 l<ohde 115, edellisestä koilliseen, kuv. ,tdä stä , : 27 .5. E.S. 
· t.rs"}5"c,c..c., Kohde ' 117, vanha soranottoprikka(?.), ku~. kaakosta, 27.5'. E . S . 
~F-.n 5"~"1 l<ohde 11 7, 
~FK~~'bc.'l? Kohde 11 7, 

k:F.Yt 5C.C.") Kohde 1 20, 

Kullankukkula, näkyvillä luolan suu, kuv. etelästä, 
1 k k k t . 7 5 E S 2 7 • 5 • E • s .. maa<umpare, uv. aa os a, 2 • • • • 

röykkiö 1, kuv. · etelästä, 27 . 5 . E . S. 
CC:Fg').SC.:rol<ohde 120 , kivirivi , kuv. etelästä, 27 .5. E .S. 

ICF2~':ilo'1-1 Kohde 120, röykkiö 3, kuv. koillisesta, 28.5. E.S. 

\CFK.t~l..r'l.. f·larttilanmäki: yleiskuva lounaasta, 2.8.5. E . S. 
ICPJ>r!i1..r3 l<ohde 020, kivillä reunustettu kuoppa, kuv. pohjoisesta, 

Kuvaajat: A.N. = Aino Nissiriaho 

E.S . = Elina Saloranta 

28.5. 
A. N. 



LIITE 5 
Vähäjokilaakson inventointi 1 987, A.~ Nissinaho, E . Saloranta , H- L. Kolehma i n e r 

Fil~irulla 2 mu stavalkoiset 
~F€1- ~1..1-'1 l<ohde 03 2, röykk iö 2, kuv. luoteesta, 1.6. E . 5. 

~F8)- '>'l..'1-'S" !;(ahde 032, röykkiö 3, ku v. luoteesta 1 . 6. E. 5. 

t::.P~':f .. )t.""t<.:. Kohde 032, kivirivi, kuv. ete lästä , 1. 6 . E . 5. 

~r-~t- ';fk> 11 R i k a t t u 1 a n mä k i , y 1 e i s k u v a et e 1 ä s t ä , 1 • 6 • E • 5 • 
II II II 11 

\CF~\-'Jl..)CJ Rikattulanmäen eteläpuoli, kuv. et~läsUi , 1 . 6 . E . 5. 
I:::.Pir ')l.,so 

. ~F.f). ?'hE 1 

t::"Fit ":>l..R1._. 

II 

II 

11 

II II 

II 11 

11 11 

11 II 11 

II II 11 

II II II 

~~51->Y~ l<ohde 113, ·hautaröykkiö, kuv . etelästä , 1 . 6 . E. S. 
~FO~i1.S'i 11 · koekuopp·a hautaröykkiössä, kuv. etelästä, 1 .G. E.5 . 

\(.F8'1->:>\,8) 11 yleiskuva lounaasta, 1.6. E.5 • 
. KP8r ~I.&C. 

~FK1- !>l.B1 

(C. F ~ )- •.)1. r1 

.ILF~r !>1>'10 

Kohde 012, yleiskuva eteläkaakosta, 4.6 . E . 5 . 
Näkymä Radanvierusmäeltä 5aramäkeenpä i .n, kuv. l ou n aasta , LJ .6. E.5 

Kohde 05LJ , koekuoppia mäen päällä , kuv. pohjoisesta , 5 . 6. E . 5. 

Kohde 006, harj u sta jäljellä oleva kais t a le , , kuv. idästä, 24.6. 
E 5 Kohde 005, ha~jun rinnettä Kärsämäen kar tan on luona , kuv. kaa~o§t 

24 . 6 . E.S . 
t::·F-H~1c.'1t Kärsämäen koulun rinne, kuv. kaakosta , 2L1.6. E.S . 
'Kpg r- •;;1. Cl i. 1< o h d e 0 0 5 , H i i d e n h i e k k a k u o p p a , k u v • e t e 1 ä s t ä , 2 4 • 6 • E • S • 

k:f-n'>'l..Cf;, Kohde 004, Jokelan palsta, yleiskuva idästä>, 24 . 6 . E . S. 
''·· 
'~F.!'>?"'i4 Kohde 003, Taskulan kalmisto, ylei sk uva lännestä, 24 . 6 . E . S. 

i~ul 1a 3 
~'ff'} ~l."'S' Kohde 

II 

1~ 'F .ft •:)1~ "1 ') II 

_K:F g')- f:Jl,"'J8 11 

l(.'A? .t ~ l.. qt:) Kohde 

~F.f} 51-0C> II 

~FE'f 51-o 1 Kohde 

, siirto1ohkare, kuv. kaakosta , 6 . 10 . H- L . K. 

038, 

090, 

II II II II 

läntinen kal1io, kuv·. idästä, 6 . 10 . H-L . K. 

Valuillan tehdasalueella o l eva kallio, kuv. lä nn estä, 
6 • 1 0 ~ H- L • K • 

ent. Heinosen pa'lsta, kuv. idästä, 6~10 . E . S . 
' e n t • T ä h d en p a 1st a , k u v • i d ä s t ä , 6 • 1 0 • E • S • 

irt olöytöpaikka 'ent. Wirusmäen ·talon pellossa,' 
kuv. idästä, 5.io . H- L . K. 

KH:>r-"5'1-o'l.. l<ohde 0 89 , irtolöytöpaikka Wi r usmäen kosken r annalta , kuv . koil-
1 i s e s t a , 6 • 1 0 • H- L • K • 

ICF&>t'S?-<>3 Kohde 046, Prusin patteri, kuv., l<äakostä, 6.1 0. H- L. K. 
II II kuv. lännestä , 6.10. H- L . 1< . 

tcFn51o5 l<ohde· 049, Katajamäki, kuv. lännestä , 6.10 . H- L .• K. · 

k:::F8~5rt>b· l<ohde 045, Linnasm~ien kivivallitusta, kuv.· koillisesta, G.10.H-L. 
II II II kuv • . kaakosta , 6 . 10. H-L- 1< . 

te:rKt-5')-o8 Kohde ·04LI, l<oroisten kal misto , kuv. luotees ta, 6 .1 0 . H- L . K. 
11 11 11 kuv. pohjoisesta, 6.10. H_:-:L• K. 

Kuvaajat: E.S. = Elina Saloranta 
H- L . K. = Hanna- Liisa Kol e hmainen 
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LIITE 6 
LUETTELO DIAPOSITIIVEISTÄ 
Vä häjoki l aakson inventointi 1987, A. Nissinaho , E. Sa lora nta , H-L. Koleh-

mainen 

Diat 
lb'- ') 1 

lb~ 1 2. 

l (, b 31 

1 b b J '-{ 

( {,(,)') 

f C,(c )Ie 

l b b )~ 

1 b .b ·:, '6 

1 166 ')'j 

; l &b'-fO 

l l bb'-i/ 

,lb t'iL 
,166'i) 

~ 1 b b 4J.f 

1 1 6 6 ."f 'i 

' ( bb '-f{, 

• fbb ~-n 

. /b h ~, '; 

. (h'o t..r5 

/ b!:> 50 

11:> h S) 

•!bb 5Å.I 

·1&L"l3 

fb b'>Lf 

/ {; 6 s <) 

( bb<;b 

166T)l-

/6'(;) 8 

!GG )'::> . 

IG66G 

Kohde 11 0' 
II 

II 

II 

II 

Kohde 11 2' 
Kohde 1 1 1 

II 

y 1 e i s ku v a k a a k osta , 18 • 5 • H- L • K • 
II 11 II 11 

puutarha, johon tehtiin koekuoppia, kuv . idästä, H- L. K. 
vanha kel larinpohja, k uv. etelästä , 1 8 . 5 . H- L. K. 
yleiskuva idästä Iskoisten kylämäelle, -a 9· .. ·5. · H-L. K. 
yl~iskuv\la lounaas ta , 21 .5. H-L. K. 
p e 1 t o r a u n io , k u v . 1 ä n ne s t ä , 21 • 5 • H- L • K • 
y 1 e i s k u v a et e 1 ä s t ä , 21 . 5 • H- L • K • 

Näkymä Saramäen teollisuusalueell~, kuv . etelästä , 21 .5. H- L. K. 
Yr jönmäki , yleiskuva lounaasta, 21 .5. H-L. J< •. 
Kohde 111, metsänreunassa oleva kivira un io, kuv. pohj oi sesta, 

21 • 5. H- L. K. 
Ko hd e 1 0 9' koekuoppa, kuv . pohjoises t a, 22 .5. H- L. K. 
Koh de 1 05 ', yle.isk uva länsilounaasta , 22 . 5. E .• S •. ···' 

Kohde 1 0 8' y l eiskuva lännestä, 25.5 . H- L. · K. 
Vaistenky l än Kuuse l a I, yleiskuva etelästä, 25.5. H-L. K.· 
r-'iartt llanmäen pohjo i spuolisella pellolla ·· oleva tumma l äisk2, 

kuv . etelästä, 25 .5. H-L .• K • 
Yrjö nmäen e tel2p uolella olevaa peltoa, josta löyty i savitiivis-

tettä, kuv. kaakosta, 26 . 5 . H:-:- L· K. 
Yrjönmäen l änsi-luote{spuolella oleva vanhan rak ennuksen pohjan 

paikka, kuv. luoteesta, 26 . 5 . A. 1\l • 

Kohde 115, pohjoisempi kallionkolo, kuv. koillisesta, 27.5. H- L. K. 
Kohde 11 7:1:, v ar:'Jha' s?r~o?ttop_~ikk~\;), -kuv : kaekos~a, 27 . 5. H- L. ~ . 

Kohde 1 1 7;3~~Kw~~ao~~ ~k~~an .. l~?la~ja · t~~~~n~ n; la~~ea _ k~!~~o, 
. k u v • et e 1 ä s t ä , ; 2 7 . 5 • H- L • 1( • 

Kohde 120, kiviraun{o2 
11 11 . 1 

kuv • . koill isesta, 28 ~ 5 . H-L. K. 
kuv . kaakosta, 28 . 5 . H-L. K. 

J 

Yrjönmäki , kuoppa, jossa kerroksittain ladotuista kivistä tehdyt 
reunat , k u v .- p o h j b i se s ta , 2 8 • 5 • H- L ;. f<. 

Rikattulan mäki, kivir aunio 1 ' kuv. luoteesta, 1 • 6 . H-L. K. 
11 II II 2, " " II 11 

II II II 3' kuv.. idästä,:1.6. H-L. · K. 
tt II kivirivi kallion kupeessa, kuv. etelä st2, 

1 • 6. H-L. K. 
11 11 · yleiskuva kaakosta, 1 • 6 . H .... L. J( . 

Radanv ierusmäki, · ~lei~kuva luoteesta , - 4. 6 . H-L . 1< . 

Kuvae.jat: H- L. 1<. = Hanna-L.lisa J(olehmainen 
A. N. = Aino Nissinaho 
E. S. = Elina Saloranta .. 
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Vähäjokilaakson inventointi 1987, A. Nissinaho, E. Saloranta, H-L. Koleh-
mainen 

Diat. 
16G bJ Kohde 

II 

, siirtolohkare, kuv. kaakosta , 6.10. E . S. 
l äntinen kallio, kuv. koillisesta, 6 . 10. ~ . s. 1 6 6 6 '.(,. 

166 (:,"~ 

166 b "1 

Kohde 038 , Wi ru smäen kylän kalmisto , kuv . idästä, 6.10. E.S. 
11 

l6'6b') II 

Kohde 090, 

/G 6G 1 Kohde 089, 

/(. 6 b g l<ohde 046 , 

1 'b b' II 

1 6 6 ~ 0 l<ohde 049 , 
lbb:J/ Kohde 045 , 

l.&b ~ .2.., Kohde 044, 

( b lo '::) ~ R i ka t t u 1 a n_ 

\t,t>~'i II 

IG b"t'> u 

tieleikkaus, kuv . idästä, 6 .1 0 . E . S . 
ent . Tähden palsta , kuv. idästä, 6 . 10 . E.S. 

irtolöytöpaikka ent . Wirusmäen talo n pe llossa, 
.kuv. idästä, 6 . 10 . E.S . 

-irtolöytöpaikka Wirusmäen kosken rannalla , 
"kuv. koillisesta , 6. 1 0 . 

Prusin patteri, kuv. etelästä, 6.1 0. E . S . 
yleiskuva lännestä, 6 .1 0. E.s . 
yleiskuva lännestä, 6 . 1 0 . E.S. 
L innasmä en kivivallitusta, kuv . kaa-kosta, 6.1 0. 
Koroisten kalmisto, kuv . l ännestä t 6 . 1 0 . E.S . 

;.·· ~ 

mäki , kiviraunio 2 . k uv. lännestä, 30. 1 0. A.N . 
11 II 2 kuv . luoteest.a, 30 . 1 0 . A. f-J. 
11 II :5 kuv . lännestä, 30 . 1 0 . A. N. 

Kuvaajat: E . S . = Elina Saloranta 
A. N. = Aino Nissinaho 

E .S. 

E . S. 
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1 4 1 1 1 - 1 - - hiekkakivihioin , 
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1 1 1 6 7 85 21 21 1 5 2 lu uta 1 -

1 
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1 
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TAULUKKO : Lasketut ( ei poi mitut) historiallisen ajan artefaktit 
pe l tojen pinnalla. 
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S c l j_ t: e n i nt a r:)O i 1.1i nt 2t au l ui< l<oo n --- ---- ....L--- . -·--

Pelto 1 - !:.; • ...., . ky nnös 
II 6 9: sy y s v i ljalla 

" 1 0 - ·j G . l<ynnös . 
tl 1 7 : ;~es 2c.ett y 

11 1 8 : kynnös 
rr 1 0 - 20 . v onlla kynnös .; . 
II 2'1 . tuore kyn nös . 
II 22 - 23: I.i estetty 

~ - rautaesineet 

n - lasin-, f ajanssin- ja posliininpalat 

·- punasa v iastian pala t 

" tiilcnpalat -1 

'- = pii 
f:" -· kuona 
r 
u - muuta 

1 
)Pelto jaettu v iiteen 5 m >< 100 ''' 1 aajuiscen kaist aan . 

2' 
)Joukossa y ks i sa v ipad an pala. 

3' ; ~fou!<assa kaksi sa v ipadan palaa . 
Ll ', 

· 
1 Joukossa y ksi SG.Vipadan pala . 

r: \ 
::J j ,--, ' . .. " - r y nr.1<...n 1:-~ateriaalia nii n ru nsaasti , ettei sit~ l askettu . 
G)J o ukossa kuusi sa v ipadan palna . 

Peltojen sijainti käy ilmi inventointikertomuksen l i itteis tä 3 ja 4. 
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VÄHÄJOKILAAKSON ARKEOLOGISTEN KOHTEIDEN INVENTOINTILOMAKE 
Turun yliopiston arkeologia n osasto 1 Tur un Maakuntamuseo 

~01 Kohteen numero 

1. Kohteen sijainti 
101 Kunta 11"'102 

T 1 11" ,, II 
Koodi L_j '--.JI.__j 

103 Vanha kunta 
~·iaar i~ 

1 0.4 Kaupungino.sa r 105 Tila/tontti 
Kastu 

,..1 06 Kylä~t) ' 

l<aer a 

107 Maastokohteen tlimi tai muinaisjäännöksen vakiintunut nimi 
Taskulan kal~i st o 

108 Omistaja(t) 109 Omistustie -
dot vuodelta 

Turun seurakunnat 

110 Vuokraaja 

,..111 Per uskarttalehti 1112 Kantakarttalehti 
1043 1? L TTTOHJFN 

,..113 ,... 114 1111""" 11 5 
X= 6 7076 0 - Y=57050 - Z= n. - m mpy 
116 Kantakartan X= Y= koordinaatit - -

117 Koordinaattien selitys P"'118 Tarkkuus 
+- m 

l_j 

119 Sijainti sanallisesti 

i .ulJ. intien varrella, Ta sku l antien risteyksen i< o hd?. .lla . 

1 

1 

120 Tarka stett u alue (sanallisesti tai koordinaatein) 

l\ a 1 r;1 i s t o n suoja- alue (ks . 1< a t ta 1 i i t e 2) • 

. • -



2. Maas t on kuvaus 
201 Maaperä 

.. 

202 f'innanmuodostus (kivisy_ys, kaltevuus., ~ i ~ ::i.::=1:3 UL::1 ::at .. . ) 
Taskulan kalmisto on sijainnut suuren kallioy t imisen harj a nteen 
keskiharjalla, tasaisella kohdalla. Kalmistosta itään rinne on 
maapeitteinen, muualla vallitsee kallio. 

203 Kasvillisuus(tyyppi) 
Ruohikk oa, lehmuksia (suo~a-alueell a) . 

204 Muu ympäristö (rakennukset, tiet .. . ) 
Suo ja- alue rajoittuu ::ull intiehe n, ko illis- it jpuole lla Lyyvåa-
ran tai rn i ''' y y r;:i; 1 i3 ä n , · etel~- l ouna ispuolella korkea, kallio:Lnen 

•• 1 -
f!l:..:. ·< .1 • :·ullintien toisella puolella kerrostaloja . 

3. Kohteen kuvaus ja kenttätyötoimenpiteet 
,.. 301 Laatu 

f< al1:1i s t o . 
302' Luonnehdinta 

Paikalla suoritettu useita kaivauksia . 
Ruumiskalmisto 

~303 Ajoitus / Ajoitusperuste 

L.....JL...JL..J 

J" 304 Kunto 
~ ~lueen itäpuolella voi olla jotakin jäljellä. L...J 

305 Säilymisedellytykset 

Alue rakennuspaineen alainen. Edellä mainittu kalmiston itäpuoli 

ei ole kaavassa merJittynä suojelualueeksi. 

~ 306 Luokitusehdotus 307 Seutukaavan (vuosi 

308 Muinaisjäännöksen koko/pinta-ala 
Ei voi asutukser. takia arvioida. 

viitenumero 
) 
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309 Karttaluonnos l3 10 Mittakaava l : 

: 

i 

i 
1 

1 
: 
1 
: 
i 
1 
1 
' 
: 

i 
1 

1 

; 
i 

3 11 Kenttätyötoimenpiteet 

5 uo ja- alue tar kastett.i j_n ja v al ok uvattiin 5 !<Cl.l.rnisto n 
kaak koisp uolella olevan t alon piha ja kalri1i st on 
lounais!JUDlella oleva kalJ..i.oinen rn2ki tarkast ettiin . 

# 

: 

312 Kenttähavainnot 

Alueella ei ole maan pinnalle näkyvi ä muinaisjäännöksen merkkejä. 

Ainoastaan kalmiston itäpuoleisella rinteellä voi vielä olla 
säilynyneenä muinaisjäännöksiä. 



313 Huom ioita ja lisä tietoja 

Lisätoimenpiteet: Ei lisätutkim0ksia Vähäjoki-inventoinnin yh-
' teydessä. Suoja-alueen itäpuol~nen rinne on kuitenkin ainakin 

'Koekuopitettava ennen kuin se rakennetaan. 
1 

Suojelu: Ks. edellä. · 

4. Tutkimukset 
401 Inventoinnit nimi vuosi viite 

Lehtosalo 1961 61 

402 Tarkastukset 

1 1 

403 Kai vaukset 

1 1 

Salme 1954 
Kj:y:jkoskj 1938 

Cleve 1938 
404 Löydöt KM 10842:1-39, 10833:1-29 405 Lähi s tön irtolöydöt 

406 
~1~7~=1~~~,,~,~~4~~7ja TMM 13150: 

Län{s~dn muinai sJäännökse t 

Mullin rautakautinen muinaismuistoalue n. 250 m päässä pohjoisessa. 

407 Opas 

5. Inventointilomakkeen liitteet 
501 Kartat 

nt.P nRrll~kartasta ja Virastokartasta • 
502 Valokuvat 

MV 'T'MM KF87S6Q4 
503 Muut liitteet 

6. Tiedot peräisin 
601 
~ TYA:n topog. arkistosta 
0 kentältä 
[]muualta, mistä ... 

pvm allekirjoitus 
l L{ 1 c; 1 9 (1 {J. fJ2. =----....:> 

1 /G 196)- -KJ.~~ 

1 19 
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VÄHÄJOKILAAKSON ARKEOLOGI$. EN KOHTEIDEN INVENTOINTILOMAKE 

Turun yliopiston arkeologian 
1 . 

osasto 1 Turun Maakuntamuseo 

~01 Kohteen numero· : L!lJ LOJ Lfu 1 

1. Kohteen sijainti 
101 Kunta \ ,.. :1 0 2 

Turku Koodi L._j l__j L_j 

103 Vanha kunta ~ M::l::lri::l 

104 Kaupunginosa ~ 105 Tila/tontti 
K;:ir~::im::iki Hiisi 4: 107 . 

,..1 06 Kylä(t) \ 
\ K::i r~::im::iki 1 

' 10 7 Maastokohteen t1imi tai muinaisjäännöksen vakiintunut nimi 
Kärsämäen nummi \ 

108 Omistaja(t) \ 109 Omistustie-
dot vuodelta 

turun kaupunki ' 1961 
110 Vuokraaja ; 

' 

P""lll Peruskarttalehti 1112 Ka
1
ntakarttalehti 

104 ~ 1 ;:i T.i t.t.ni nPn XXI: q 10 
,..-113 1"'114 •. r 115 

X= 6709 14- Y= 57084 - Z= n.35 -36 m mpy 
116 Kantakartan 

X= 109140 Y= koordinaatit - 70840 -
117 Koor di naattien selitys ,..11 8 Tarkkuus 

1 

lähde : Sarkki 1977 ' +- m 
' L_j 

119 Si jainti sanallisesti 

Hellaksen tehdasta vastapäätä, 50: m siitä lounaaseen. Kärsämäen-

tien lounaispuolella olevan suunnattoman hiekkakuopan kaakkois-

reunassa. 
; 

i 
: 

: 

! 

: 
! 
1 

1 

120 Tarkastettu alue (sanallisesti tai koordinaatein) 

Soramontun kaakkoisreuna. 

; 1· 

. . 



2. Maaston kuvaus 
201 Maaperä 

Laiittunut hiekka 

1 

202 Pin~anmuodostus (kivisyyQ , kal~evu s, ilmansuunna t ... ) 

Soramonttualueella ei enää luonno1lis a pinnanmuodostusta havait-
tavissa. 

203 Kasvillisuus(tyyppi) 

204 Muu ympärist5 (rakennukset, t i t ... ) 

Kaupunkialuet ta. 

1 
3. Kohteen. kuvaus ja kenttätyö~oimenpiteet 

"'301 Laatu 1 

1 AQninn!=lil<il'!=l '---.J [__J [__J 

302 Luonnehdinta 

1 
1 

1 

1 

r" 303 Ajoitus 1 Ajoitusperuste 

Kivikautinen, /esineistö, rantakcrkeus l_j [__J L__j 

.,.,. 304 Kunto 
tuhoutunut l_j - . . 

305 Säilymisedellytykset 

ks. edellä 
.. ·-· 

.,. 306 Luokitusehdotus 307 Seutukaavan (vuosi ) 
l_j 

viitenumero 
308 Muinaisjäännöksen koko/pinta-ala 

ei voi mä2,rittää 

: 
' ' 
' 1 

i 
i 
: 
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309 Karttaluonnos 

. . 

3 11 Kenttätyötoimenp i teet 

Kohde tarkastettiin 

3 12 Kenttähavainnot 

Soramonttualueell~ ei ole 
sijaita muinaisjäännöksiä . 

3 10 Mittakaava 1 : 
1 
1 1 

1 

: 

: 

' 

' 
; 

jäl je~ l ä sellaisia k oht ia, joissa voisi 
: 

! 

' 
j . 

i 
1 
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313 lluurui.oilu Jil lisi.it:iL: :_oja 

Lisätoimenpiteet: Ei lisätoimen~iteitä Väbäjo~i-inv entoinnin_yh

teydessä. 

Su6jelu: Ei suojeltavaa jäljellä .• 

4. Tutkimukset 
401 Inventoinnit nimi 

Lehtosalo ' 

' 

402 Tarkastukset 

ÄyPäpää 

403 Kaivaukset 

Sark~·i 

404 Löydöt 405 

KM 20121: 1-144 
406 Lähist ö n muinaisjäännökset 

407 Opas 

5. Inventointilomakkeen liitteet 
501 Kartat 

()t-<> n<>Y'n<::lr,;,Y't.~~t.~ i~ kRnt<=~kartasta. 
502 Valokuvat 

503 Muut liitteet 

6. Tiedot peräisin 
601 

~ TYA:n topog . arkistosta 

0 kentäl.tä 
0 muualta, mistä ... 

pvm 
' 

14 / 5 

3! 6 
1 
' ! i . 

.. 
vuos i viite 
1961 n:o 19 

1 

1922 

1 

1 1 

' 1977 
' : 
Lähistön irtolöydöt 

~allekirjoit us 

1 9 8 7 '"' ~ 9-----J 
1987 . . ~~ 
19 



VÄHÄJOKI - INVE~TOINTI 1987 LIITE 

TYA/TMI'-i 

ote peruskartoista 1043 12 ja 1044 10 

1:20 000 

Vuonna 1987 INVENTOIDUT KOHTEET: Muinaisjään -
nökset ja irtolöydöt 



VÄHÄJOKI - INVENTOINTl 1987 

TYA/TM!n 

Kohde 006 Kärsämäennummi 

ote kantakrtasta xxr:g 10 1:500 

kaivauspaika n sijainti kaivajan 
antam i en koo rdinaattinen mukaan 

.. - . 

. . . ~ . 
. ·.·. :. . . ·· 

._ .. _·,o :: 
c<) .':·. 



VÄHÄJOKILAAKSON ARKEOLOGISTEN KOHTEIDEN INVENTOINTILOMAKE 
Turun yliopi s ton a rkeol o gi an os a sto / Turun Maakuntamuseo 

ro01 Kohteen numero 

1. Kohte e n sijainti 
10 1 Kunt a 111""102 

Turku Koodi L..JL_JL..J 

10 3 Vanha kunta 
r·1aar ia 

10 4 Kaupunginosa r 105 Tila / ton t ti 
l<ä r s ä mä ki 1< 3, t ont t i 1 7. 

Jlll""" 106 Kylä(t) 

107 Maastokohteen tiim i tai muinaisjäännöksen vakiintunut nimi 
e nt L in rl c:: t r öm i n n;:, lc:;t:=~ 

108 Omi~taja(t) 109 Omistustie-
dot vu od e lta 

Mauri ja Elina Paven, Ampumakentankatu 2' puh381712 
19 61 1 

110 Vuokra a ja 

,...111 Peruskarttalehti 1 112 Ka ntakarttalehti 
1 043 1 2 12 LITTDINErJ XX:9 1 : 500 

P" 1 l3 ,..,. 114 
rz:1~. X= 6 708 54 - Y= 570 86 - 32 - 33 m mpy 

116 Kantakartan X= Y= 70900 koordinaatit 1o8s3o 
- -

117 Koordinaattien selitys ,..118 Tarkkuus 
+- m 

L..J 

119 Sijainti sanallisesti 
l<ä r sämä entieltä kään ny tää n kaupungista ... pa ln t ult aessa vasemmal-
le . Tont ti mäe n päällä , Ampumake ntäntien ja Tuuli smä e ntie n 
ri s teyksessä , vastapäätä Kär sämä en kans a ko ulua • 

. : 
., .• 

: 

120 Tarkastettu alue (sanallisesti tai koordinaa t ein) 
" 1'>. 3, to ntti 1 7. 



2. Maaston kuvaus 
201 Maaperä 

Hiekka (?) 
202 P j '"!. ~ a n m 1.1 o d o s t u s (kivisyys, kaltevuus, ilmansuunnat ... ) 

Sijaitsee harjun laella, tontti tasainen, kivetön. To nt in 
kaakkoispuolella harju viettää kaakkoon. 

203 Kasvillisuus( tyyppi) 
Puutarhaa, ka svimaita. 

204 Muu ympäristÖ" (rakennukset, tiet ... ) 

To ntilla ~aksi asuinrakennusta ja kaksi ulkor akennusta . 
Tontin kaakkoispuolella kolmike rroksine n kerros talo , lounais-
puolella muita omakotitaloja . Lä nnessä rajoittuu T u u 1 i s rnä e n-
tiehe n, pohjoisessa Amp umake ntä nkatuun , jonka toisella 
puolella koulu . 

3. Kohteen kuvaus ja kenttätyötoimenpiteet 
II""" 301 Laatu 

Irtolöytö . L....JL.JL.J 

302 Luonnehdinta 

Tontilt a löytynyt 1 930- l uvu lla pihat i etä telltäess ~i poikkikir ves 
palanen poikkik irv een terästä j a pa l a ne n tasatalt.a n terästä . 
Le htosalo pitä~ todennäköisenij asui np aikkana . 

~r-----------------------------------~ .. ~----------------------------------------; 
~303 Ajoitus 1 Ajoitusperu s te 

Ki v il<ausi/löydot . 

II"'" 304 Kunto 
Pi.h.q.q li P n op "'r ll r-> r rp·Ltv ntlt l t-=>rh::. J·(iiJ-~: .._Ph{-:;f:'cc::.'ö . - ' v 

305 Säilymisedellytykset j~-il jellä . 

ks. kenttä 304 , alue tonttimaana. 

~ 306 Luokitusehdotus 307 Seutukaavan (vuosi 
viitenumero 

308 Muinaisjäännöksen koko/pinta - ala 

ei voi arvioida. 

) 



i 
' 

i i 

1 
1 
1 

'1 

'! 1 

ll 

1 

1 

309 

3 11 

3 12 

Karttaluonnos 31 0 Mittakaava 1 : 

1 

1 

' 
Kent tätyötoimenpiteet 

Paikka tarkastettiin, koekuopp.la ei te hty . 
1 

' 

i 
: 

! 

; 
Kentt ä ha vainnot 

1 

i'1a hdo 11 i ne n asuinpa i kka ilme-isesti su ur i r'lmaksi osa~~ s i tuhout unu t . ' 
i 
: 
1 

! 

' 



. 313 Huomioita ja lisätietoja 

Lisätoimenpiteet: Ei lisätutkimuk~ia Vähäjoki-inventoinni n yh teydes pä 

Suojelu: Ei aihetta suojeluun. 

4. Tutkimukset 
401 Inventoinnit nimi vuos i vii te 

V Le htosnlo 1 961 22 

402 Tarkastukset 

1 1 
' 

40 3 Kaivaukset ! 

1 1 

404 Löydöt ;405 Lähistön irtolöyd ö t 
l/ " -i 951 9 ( poikkikirves , kirveen t 3 :-"' rän ia taltan terä n palat) : 

406 Lähistön muinaisjäännökset : 

Ent . Siikin torpan r:1ahd . kivika.utinen asuinpaikka 581<8 pronssi-
esi neketkä kohte 8sta n . 1 00 rri lpu naasee n . 

407 Opas ! 
: 

5 . Inventointilomakkeen liitt ee t 
50 1 Kartat 

()t t:> nP Y'll cdr~ Y' t::t ~ t. ::t i 8 Vi raS tOkc r tasita • 
502 Valokuvat 

503 Muut liitteet 

6. Tiedot peräisin 
601 

lXI TYA:n topog. arkistosta 

~ kentältä 

[]muualta , mistä ... 

allekirjoitus 
/ 

19gt ft-1MA (~ 
19~ ~ .Icvl 
19 
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VÄHÄJOKI-INVENTOINTI 1987, koh~c<} 
"' 0 

008 ENT. LINDSTRÖMIN PALSTA ,. 
;,. 

TURUN KAUPUNGIN KJ 
VIRASTON M ITTAUSOSASTC 



VÄHÄJOKILAAKSON ARKEOLOGISTEN KOHTEIDEN INVENTOINTILOMAKE 

Turun yliopiston arkeologian osasto / Turun Maakuntamuseo 

ro01 Kohteen numero lO....J L1.J lO.J 1 

1. Kohteen sijainti 

101 Kunta ,.102 
Turk u Koodi L.......IL..JL_j 

103 Vanha kunta 
f·; r~r~r ir~ 

104 Ka upunginosa r 105 Tila/tontti 
!/ : . .,... .:;:._: "''" ,,.. i f( 7 "- n n·'- '- i .., n 

,...106 Kylä(t) 

107 Ma astokoh t een tlimi tai mui n aisjäännöksen vakiintunut nimi 
e n t . S iiki n t orpp a . 

108 Omistaja( t ) 109 Omistus tie-

aaltonen, Tuulismäentie 13' Turku, puh 332231 dot vuodelta 
Pentti 

1971 
110 Vuokraaja 

,..111 Peruskarttalehti 1 112 Kantakarttalehti 
'1 r;.-.; 1 ? 1 TTTnTrl~ f·,! XX:9 8 1.c:::nn 

,...113 111""114 ,. 11 5 
X= 6 708 r:~ 7 - Y= 5 70 33 - Z= n . - m mpy 

116 Kantakartan X= Y= 70780 koordinaatit 108360 - -

117 Koordinaattien selitys .,..118 Tar k kuus 

+- m 
l_j 

119 Sijainti sanallisesti · 

;<~ l "' s~~ i:l~:: c n·C i e l :c ~ : k ~! U n n y ·c ~ ~ ~I n l ~ aupuns i sta p : ~ i_ n ·~ u J. t G 2 s s a 
V2SE ~.;~,l cll2 i!uolipoJ.uJ..l.e . T ont ·C-5. l': u a l j_ :J o l u n jo T u u l j_ s ~2 e n t i e n 
rist e y k sessä . : 

120 Tarkastettu alue (sanallise s ti tai koordinaatein) 
.. ·cont ·c. j_ 1 c . .. ,) ~ 

- .. 



2. Ma a ston kuvaus 
20 1 Maaperä 

: :ickka ( ? ) 

202 Pinnanmuodostus (kivisyys, kalt e vuus, ilman s ul!nn at . 

Sija i t s ee ha r jun kaak!<oisr in'ceess~: , ~<.i v et ö ll . 

203 Kasvillisuus( tyyppi) 
l~ u r;-;-:il d( oa , i stutuksia . 

204 Muu ympäristö (rakennukset , tiet. . . ) 
Sijaitsee omakotialueen keskellb:i , rc::jö it tuu 

' • 1 l DU ncas s a f'' u o 1 i p o).. kuun • e n1: l G ,l en , 

3. Kohteen kuvaus ja kenttätyö t oimenp i teet 
II""'" 301 Laatu 

J:rtolöytö . 
302 Luonn e hdinta 

luoteessa 

. ) 

T LIu 1 i s :il:C:: -

To ntilta löytynyt <:1il<oinaan pronssi e sinel(i:itkö, joka joutunut 
huk ka2n . Lehtos2lo löysi tarkastaessaan tonttia v . 1951 
puutarhasta , n . 10 m talon etel~kulmasta it~ ~ n kölme saviasti-
ar1 palasta , todennäköisesti ki v ikautisia Lehtosalon mukaan . 
Lehtosalo pitää toden n]iköisel~0 k i vi kautisena asuinpaikkana . 

,..303 Ajoitus / Ajoitusperuste 

1P""'304 Kunto 
Ilr.1e'isesti tuhoutun ut pu utarhan muo kka u ske n yhteydessä . L.J 

305 Säilyruisedellytykset 

ks~ kenttä 304 

~306 Luokitusehdotus 
L.....J 

307 Seutukaavan (vuos i 
vii t enumero 

308 Muinaisjäännöksen koko/p~nta-ala 

ei voi arvioida 

) 



309 Karttaluonnos 310 Mittakaava 
l: ' 

1 

1 

1 
: 

! 
' 3 11 Kenttätyötoimenpiteet 

Tontti tarkastettiin , koe!<uopp i a Gi kaivettu . 

! 

; 

i 

1 

1 

.1 

: 

~ 

312 Ke nttähavainnot : 
i 

Paikalla ol lut mahdolli ne n as·uinpa ikka ilmeisesti tuhoutunut . 
' 



313 Huomioita ja li sätietoja 

Lisätoimenpiteet: Ei lisätutkimuksia Vähäjoki-inventoinnin 

yhteydessä. 

Suojelu: Ei aihetta suojeluun. 

4. Tutkimukset 
401 Inventoinnit .. nimi vuosi viite 

' 

v9 Lehtosalo 1 961 23 73 
1 

402 Tarkastukset , 

1 1 

' -· 
1 

' 
' 

403 Kaivaukset ! 

1 1 

' 
! 

1 

404 Löyd öt •405 Lähistön irtolöydöt 
Kf~ 1 5 275 ( sav iastianpaloja 3 kp . r ) 

Pronss i esi nek3tkö (jo utunut h u kk a ~n ) 
406 Lähistön muinaisjäännökset 
Ent . Lindstö r.tin p a lstan rna h d . kiv1 ka uti ne n as u inpaikka sijaitsee 
kohteesta n . 'IOO r:l koilliseen. 

: 

407 Opas i 
' 

5 . Inventointilomakkeen liitteet. 
501 Kar tat 

ote peruskartas ta, virastokartasta. ja k a: :i.:::. i{a_rt.~~~t. a . 
502 Valokuvat - - --- - ---i 

503 Muut liitteet 

6. Tiedot peräisin 
601 

~ TYA: n topog. arki s to s ta 

fOCJ kentältä 

[]muualta, mistä ... 

pv m 

K ll 
/'f /j 

j 

,... allekirjoitus 

r~ G 
19 



VÄHÄJOKl-INVENTOINTI 1987, KCHDE 010 SIIPIN TORPPA TURUN KAUPUNGIN K/1 
VIRASTON M ITTAUSOSASTO 



1 
1 

1• 

1 

' 

1· 
' 

VÄHÄJOKILAAKSON ARKEOLOGISTEN KOHTEIDEN INVENTOINTILOMAK E 
Turun yliopiston arkeologian osasto / Turun Maakuntamuseo 

~01 Kohteen numero 

1. K~hte~n sijainti 
101 Kunta ,.102 

Turku -Koodi l__jL_JL...J 

103 Vanha kunta 
M,,.,;,. -

104 Kaupungin osa ~ 105 Tila/tontti 
Kärs::im::il<i Valtion rautatiealue 3:3 

P" 106 Kylä(t) 
K ::i r <0\::i m ~:ik·; 

107 Maa stoko ht een t1imi tai muinaisjäännökse n vakiintunut nimi 
'R<>ri<>nViPrn<:\m::ik'i 

108 Omistaja(t) ; 109 Omistustie-
dot vuodelta 

Valtion rautatiet 
110 Vuokraaja 

,... 111 Peruskarttalehti 1 112 Kantakarttalehti 
1Gll~ 1 ? TTTTnTNRN xxi~q13 YYT·a14 1:500 

P' 1 !'3' . ~ ,. 114 ~ 115 
X= 6708 89- 6708 94 Y= 571 41 - 571 45 Z= n. 20 - 22 m mpy 
116 Kantakartan 

X= 108895 koordinaatit - 108940 Y=71410 - 71450 

11 7 Koordinaattien selitys ,.118 Tarkkuus 
Kantakart an koordinaati t tarkoittavat kantakarttaar +- m 
~~ .1 .• ~ " ~1 ..... +- ~~ L...J 

"J 

119 Sijainti sa nallis esti 
i 

' 

Turku- Tampere - radan ja Hipantien välisel lä maakaistaleella 

Vähäjoen länsirannalla siitä noin : 130 rn päässä. Tammi 4:63:n 
1 

päärakennukseen on matkaa n. 50 m:itään. Et e 1 ä s s·~ ·a 1 u e t ta ra-

jaa Vä häjoen itäpuolelle vievä kärrytie. 

1 .. 

' 1 

1 

' 
; 
; 

; 

! 
120 Tar kastettu alue (sanallisesti tai koordinaatein) 

' 

Radan, Hipantien ja Vähäjoen 'itäpuolelle vievän tien rajaama alue. 

; 
l 

' 
1 



\. 
2. Maaston kuvaus 1' 

201 Maaperä 
TlmP.i."H~~t.i morP.~=>ni o~itt.~in kallio 

- - :'.' 2 Pi!'!'anmuodostus (kfvisyys, kaltevuus, ilmans uun nat ... ) 

Vähäinec mäki Kärsämäen soraharjanteen koillispuolella. Mäen 
rinteet laskevat loivasti Vähäjoen (itä) sekä vastakkaiseen 
suuntaan. 

203 Kasvillisuus(tyyppi) 
Tien piennar- ja heinikkokasve.ia. 

204 Muu ympäristö (rakennukset, tie,t . . . ) 

Rata, Hipantie ja rakennuksJa ihan kalmiston tuntumassa~ Suoja-
·~ 

alueen välittömään läheisyyteen sen eteläpuolel l e on tehty 
kuorma-autoille pienehkö parkkipaikka, joka on mahdollisesti 
tuhonnut osan kalmi~t.n~t.~ 

3 Kohteen kuvaus ja kenttätyötoimenpitee t 
71' 301 Laat·u 

1(, 1 mi c:;t-f"\ 
302 Luonnehdinta 

1~2 maan- ja kivensekaista kumpua. 

~303 Ajoitus / Ajoitusperuste 

rautakausi/ rautakauden tyypin saviastianpalalöyd6t. 
,.304 Kunto 

Radan teossa osittain rikottu. 
305 Säilymis~d~llytykset 

Ilmeisen altis ainakin pintavaurioille, sillä paikalla näytet-
tiin säilytettävän yhtä sun toista mm. veneitä. 

r306 Luokitusehdotus 307 Seutukaavan (vuosi 
viitenumero 

308 Muinaisjäännöksen koko/pinta-ala 

Maksimaalinen säilynyt pinta-ala: n. 100 m ~ 25 m. 

) 



309 Karttaluonnos 
' 

' 310 Mi t takaava 1: 

1 
' 

.. 
. . 1 "' 

. . . . 

3 11 Ke nt tät yö toime n piteet 

Ko kc kentässä 308 esitetty alue · tarkastetti i n , sen sisääP. jäävät 
r a k en teet yms . dokumentoitiin ( ks . ka rtta) . Li säksi tehtiin ha vain-

toja ympäröivistä a lueita . 

' 

: 

1 

•' 

312 Ke nttähavainnot ! 

Ks . kartta 
2 kumparetta : : 

1. Noin 20 m halkai si j a l taan ol eva kumpu , joka on kokonaan r uo -
hope i tteinen ; sen päällä kasvaa : muu tama nu t ri koivu. Eteläosassa 
hava i ttiin pi tkänoma isen rake nnuksen ki v i jalka . Kysee s sä lien ee 
Lehtosalon inventoi rna kumpu, jo~a on voinut olla radan suuntaan 
vielä laajempi . 1 

; . ; 2 . Edel l ä mainit usta välittömäs;t«i poh joiseen sijaitseva kivi nen 
kumpu, jonka halkaissija o n 

1 
• 1 nolr 15 m X 1 6 m. Lehtosalo · kai voi 

; 

tähän koekuopan löytäez: saviastianpal oja. 
1 



1 

1 

Jatkotoimenpiteet: 
Ympäröivää maastoa tarkastettaessa voitiin todeta, että vain 
kalmi~t ~ =luee~ lounaanpuoleinen pelto {jonk~ ~ lä heltä·kätkö-
löytö, Lehtosalo 1961 n:o 72, VI n:o Ob9) ja siitä lounaaseen 
olevien rakennuksi~n pihamaat voisivat its~ kalmistoalueen 
lisäksi tulla jatkotutkimuks~n piiriin. Muut "' lähialueet on 
asutus, teollisuus ja rata t~honnut. 

sUbjelu: Ei lisäalueiden suo'elua mutta ao. alueer. osalt 
voitaisiin ilmoittaa lähialueen asukkaille asianmukai-

4. Tutkimukset 
~ ~ ~F.~ T.H~B~~~j1~rnök~~P. ~??~~lusta. 

401 Inventoinnit nimi vuosi viit e 

Lehtosalo · 1961 n:o 54 

' 

402 Tarkastukset 

1 1 

. . 

403 Kaivaukset 

1 1 

404 Löydöt 405 Lähistön irtolöydöt 

KM 15288 ' 250 savias. Kä tk;<Höytö VI n:o 009 

406 Lähistön muinaisjäännöl<set 

Ns . Kärsämäen kalmisto n. 500 m päässä lounaassa. 

407 Opas 

5. Inventoi~tilomakkeen liitteet 
501 Kartat 

Ote oeruskartasta.ote virastokartasta, ote karitakartasta 
502 Valokuvat 

TMM KF87'1686 
503 Muut liitteet 

6. Tiedot peräisin 
601 

GJ 
Cl 
0 

TYA:n topog. arkistosta 
kentältä 
muu alta , mistä ... 

p.vm 
12 1

/ 5 

2! 6 
V 
1 
1 

! 

,..... allekirjoitus 
1987 ~ ~~~ 

19 8 7.==p;:_;==~==· =~==· <:"=· ·-=~======= 
19 
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VÄHÄ JOKI - INV EKTOI NTI 1987 

TYA 1 TMt-i 

ote peruskarto i sta 1043 12 ja 10 44 10 

1:20 000 

Vuonna 1987 INVENTOIDUT KOHTEET: 
set ja irto l öydöt 



VÄHÄJOKILAAKSON ARKEOLOGI STEN KOHTEIDEN INVENTOINTILOMAKE 
Turun yliopiston arkeologian osa s to 1 Tu r un Maak u ntamuseo 

LQ o1 Ko h tee n numero 

1. Kohteen sijainti 
101 Kunta II"'" 102 

Turku Koodi L__j L...JL_j 

103 Vanha kunta 
MR?.T'iR 

104 Kaupunginosa r 105 Tila/tont t i 
Sa ramäk i r•l art tila 3:90 

! ,.. 10 6 Kylä(t) 
i . Saramäki , Waistenkylä 

107 Nuastokohteen tlimi t a i muinaisjäännök sen vakiintunut nimi 
r:: a r t t i 1 a n vasikkahaka 

108 Omistaja(t) 109 Omistu s t i e -
dot vuo delta 

Simo l<irstilä . 1 973 

1 10 Vuokraaja 

,.... 111 Peru skartta l e h ti 11 12 Kantakarttalehti 
1044 1 0 LIETO XX TI: 10 c 

P"113 ru4 ,... 1 15 
X= 6 71 0 L~ 2 - 6 71 0 46 Y= 573 03 - 5 73 1 0 Z= n . 25 - 27 m mpy 
11 6 Kantakartan X= 1 1 0380 11 04 20 Y= 73060 - 731 00 

koordin<~atit 
-

11 7 Koordinaattien selitys ,...118 Tarkkuus 
+- m 

L..J 

1 19 Sijainti sanallisesti 
r arttilan mäen ja Sar-a mä en välisse . 

120 Tarkastettu alue (sanallisest i tai koordinaatei n ) 
:: u J.lanr:;:~ e nt i e n ja r. arttilan möe n v8 lissä oleva pelto . 



2. Maaston kuvaus 
201 Maaperä 

:<umareen i täp~~ä hie kkaa. 
202 ?iHuänmuuuostus (kiv isyys , kaltevuus, ilmansuunnat .. . ) 

ila tala kump ar e , jo ka viettää länteen , luoteeseen ja koillisee n. 
l<ump ar e liittyy kaakkoisreu8astaan jyrkkäi~n ja 
r··a:rttilan mä keen. 

203 Kasvillisuus( tyyppi) 

Pelto 
204 Muu ympäristö (rakennuk s et, tiet . . . ) 

Kump ar e es ta n . 20 m. luoteesee n Kullanmäe ntie, 
keinote koine[l 
luoteeseen. 

3 . Kohteen kuvaus 
,..- 301 Laatu 

Asuinpaikka? 
302 Luonnehdinta 

lamp i. Lä himmii t rakennukset n . 40 

ja kenttätyötoimenpiteet 

kallioiseen 

n. 20 m i tä ä.n 
r:l kumpareesta 

Mubdos taa kannaksen Marttilanmä~n ~a Sa~amäe h ·vä l iin, kivi-
kaudella kohde on . ollwt kapean salmen ra nna l l a oleva nie meke . · 

~303 Ajoitus / Ajoitusperuste 

R~Gt~kau s i/savit iivist~en l~jtyminen, sijainti kalmiston lähei 
syydessä (r:1arttilan kalmisto) . L_j'--.Jl__J 

,...304 Kunto 
/l.suinpaikasta ehkä -vieH1 jotakin jäljellä. 

305 Säilyruisedellytykset 
l<ohde pellolla. 

~306 Luokitusehdotus 307 Seutukaavan (vuos i ) 
viitenumero 

308 Muinaisjä ännö ksen koko/pinta-ala 



309 Karttaluonnos 3 10 Mi tta kaava 1 : 

1 1 
! 1. 

! 

' 

3 11 Kenttätyötoimenpiteet ! 
1 

l< ump ar e en kohdall a ol e v a p el~o pi ntapoi mittiin j a v a lokuvattiin . 

; 

i 

i 
: 

: 
' 
: 
: 

1 

31 2 Kenttähavainnot 
r:- · löytö j ä . l<up ar e en koillispuolel la näkyvissä tumma L :i iskä ~ l 

pellossa . 

' 

; 



J1 3 Huomioita ja lisätietoja 

Lisä toimenpide- ehdotus : Ko hteen pintapoiminta eri vaiheissa 
projektin kenttät~iden yhteydes sä . 

4. Tutk i mukset 

401 lnventoinuit nimi vu osi vi i t e 

--
V. Lehtosalo 1 96'1 n : o 1 3 

402 Tarka stukset 

1 1 
403 Kaivauks e t 

1 1 

404 Löydöt ' 40 5 Lähis tön irtolöydöt 

l<r·1 6991 . KM 15290 (latt~a ki- J<r'' 6000 A L~ (Åvikin va sarakir ' 11int ti i~ · c; ;::1 \/ i t. i i II i c; t P t "- ~~ )- \ 1 p c; '\ 

406 Lähistön muinai sjäännö1<set 

rr: a r t t i 1 a n rautakautine n kalmisto kohteesta n . 1 50 m eteläLin . 

40 7 Opa s 

5. I nv en tointi lomakkeen liitteet 
50 1 Kartat 

ote peruskartasta ja k a ntakartasta 
502 Valokuvat 

503 Muut lii tteet 

6. T ie d o t peräisin 
601 

6(] TYA:n topog . arkistosta 

liJ kentältä 

0 muu alta , mi stä . .. 

pvm 

1'3 ; f 
1..'1 ; \ 

/ 

allekirjoitus 
1 gf-} /)_::__ K) ~ -<..---

19 f1 ~?-;? ~ 
19 
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VÄHÄJOKILAAK SON ARK EOLOGISTEN KOHTEIDEN INVEN TOIN TILOMAK E 
Tutun yliopi s ton arkeologian osast o 1 Tur u n Maaku n tamuseo 

~oi · Koh t een nu mero 

1. Kohteen sijainti 
101 Kunta ~""102 

T urku Koodi - l__j l_.J L..J 

103 Vanha kunta 
r1a a r i a 

104 Kaupunginos a r 10 5 Tila / ton t ti 
Sar a rnä k i Ali st a lo 1 :5 0 ' r·lartti l a I 

,...10 6 Kylä(t) 
Ihamuotila , Sarami::!k i 

107 Maastokohte e n tiimi tai muinaisjäännöksen vak i intunut nimi 
Yr iö n mä ki 

108 Omist a ja(t) 109 Omis tu st i e-
- . do t vuod e lt a -
S imo 1<i!.' stil i::l 1 9 73 

110 Vuokr a aj a 

,.. 111 Pe ru s kartt al ehti 
. 1 112 Kan t aka rt ta l e ht i 

1 043 1 2 LITT:HNDJ XXII :10 c 
Ii"' 113 ,.114 ~ 11 5 

X= 6 70 9 ~a - 6 71 0 00 Y= 5 72 80 - 5 7 2 95 Z= n - 1 8 - 25 m mp y . 

11 6 Ka ntaka rt a n X=109800 ':' - 11 0000 Y= 72800 :'1 2950 -koordinaatit 
117 Koord i na a tt ie n s el it ys ,,.,. 118 Tark k uu s 

+- m 
L._j 

119 Sija i nti s anall ises ti 
Vähä jo~n pohjoisp uolella , joesta n . 1 5 0 m j oesta po hjo i seen , 
[;~ art tilan mäestö n . 250 m lounaaseen . 

' 

120 Tar kas t ett u a lu e ( sa nal l isesti tai k oo rd i naate in) 
Koko mtiki sekt mä en etelä- l o unai sp uoli set pellot n . 20 m 
lev e ydeltä p el lon re u nasta . 

1 

-- --



2 Maaston kuvaus 
20 1 Maaperä 

Kallio , alapuolella moreeni . 
202 Pinnanmuod :=~ ~~ (kivisyys, kaltevuus, ilmansuunnat ... ) 

Kall ioinen mäki, jonka itä- ja pohjoisrinteet jyrki mmä t, 
länsirinte essä maakiviä, etelärinne loivin , viettä ä Vähäjokee n 
päin . 

203 Kas villi suus(tyypp i) 
frl ä n t y me t s ä , a 1 u s kas v i 11 i suut e n a r u o h i k k o f 

204 Muu ympäristö (rakennukset, tiet . .. ) 
~äe n luoteisrinteessä saunarakennus . 

3. Kohtee n kuvaus ja kenttätyötoimenpiteet 
,.. 301 Laat u 

Ra utakautinen kalmisto ia asui nnaikk<=l . 
302 Lu o nn e hd inta 

f•1ä en lounasipuolella , rinteen alla kak si 
mahdolli s ia hautaraunioita . Poh j oisemman 
0 3 . 30 m. Raun ioiden etä i sy ys toisistaan 
f'iä en et e l i:iri nteessä kUOj2j2a, jonka seinät 

matalaa 
i5 4 m, 
7 . 30 m. 
ladattu 

Koko 2 . 1 0 X 2 . 1 0 m, syvyys 40 cm maanpinnasta . 
r~ä en etelä - lo una i spuoliselta p e llolta viitteitä 
~uin12aikast a. 

L-.J t__j L.J 

kivikasaa , 
etelä isemmä n 

kivistä . 

rautakautisesta 

ft!äen l ä nsi-luoteisr e unass a viittei tä historiallisen ajan 
rakennukse s ta . 

,.. 303 Ajoitus 1 Ajoitusperuste 
Rautakausi/löydöt, hautatyyppi ( matala kiviröykki ö) . 

L..Jt__jL_j 

,.. 304 Kunto 
Hyvä . t__j 

305 Säi lym i$~dellytykse t 

. ' 
' ' : .. , : Ks: kenttä 3 13 . 

1 

,. 3 06 Luokitusehdotus "'}_ 307 Se u tukaava n (vuosi ) 
/' viitenumero 
~ 

308 Muinaisj äännökse n koko/pinta - ala 

ks . kartta, liite 2 . ' 

: 



' i ! 

: 1 : 1 
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1 i 
11 
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309 

3 1 1 

312 

Karttaluonnos 1 3 10 ~1ittaka ava l: 

' 

Kenttätyötoimen pite e t 
!(oko mä ki tarkastettiin , mäen louna-ispuolella olevat rauniot ja ete l ä r i nteess2 oleva kivillä reunustettu kuoppa mitattiin ja valok uvattiin . f·lä en länsi- ja eteläp uoliset pellot pintapoimittiin n . 20 m leveydeltä pellonr e unasta . 
Ilmakuvassa .. , .. mahdoll inen rake nnu ksen porjan kohta na ,<yv a , 
mäen länsipuolisella pellolla tarkastettiin . 

Kenttähavainnot 
fläe n ete l ä - ja lounaispuolise l ta pellolt a löytyi rautain e n hihnasolki, keramiikan p ala , palanutta sav ea , saviti ivistettä , p orfyyr i - iskos , ku utilakiv i ja p iin pala . n:ie n etelä r inteessä olevasta kivien re unu stamast a kuopasta löytyi kerami ikan pala . Löydöt T'(A 3 74:1 - 9 . 
ff:äe n länsi- luode re unassa olevasta o j a leikkaukses ta tuli esille ti ilenmuruj a , rapautu neita kiven kappale ita , noki maa ta . Löytö jzi oli n8 !<yv iss3 n . 7 m matkalla ojaleikkauksessa . 
Kalmistok s i sopivaa al uetta oli l ä hinni:.i mi·ien li.:i ns i- ja 
etelä r inteessä . 



1 

313 Hu omioit a ja lisätietoja 
Li sä to i mc np ide- ehdotu s : i', tä keä y mp3r ö i v i:i t p e 11 (J t pint apoimi t tav~ 
laaje mm in. 'Vähäjoki-inventoinnin yhteydessä. 

Suojelu: Osayleiskaavassa v. 1974 Yrjönmäki on merkitty muinai3-
tutkimukselle varatuksi alueeksi, mutta sen eteläpuolelle merk~t 

ty teollisuusalue on liian lähellä mäkeä . 

4. Tutkimukset 
401 Inventoinnit nimi vuosi v i ite 

V: Lehtosalo 1 961 n: o 5 0 

402 Tarkastukset 

1 1 

403 Ka i vauks e t 

1 1 

404 Löydöt 405 Lä hi stö n ir t olöydöt 

. 1< ~1 1 529 3; K r~~ 1 539 3 

406 Lä h i s t ön mu i nai s jäännökset 

f·~ a r t t i 1 a n rauta ka utine n kal rn ist o Y r j ö n mii e n :<a lri1i s tosta n. 450 
koilliseen . 

40 7 Op a s 

5 . Inventointilomakkee n l i it te et 
501 Ka r tat ote peruskartasta, kantakartasta j a yleiskartta. 

502 ' Va1okuvat 
Dia TMM 16647- 8, 16654, MV TMM KF875649, KF875659 

503 Muut liitteet 

6. Tiedot peräisin 
601 

~ TYA:n topo g. a rk is t os t a 
[lJ ken t ält ä 
0 muualta, mi s tä . . . 

pvm al l ekirj oitu s 

1 9 ~-Jit+-,-,· ~--~ _rJ_· '-~--cr-..:;;> __ _ 

1 9~ _L~~~_j}G~):::::::::>:::::::::::::Q=~~---
19 

rn 



liite3 
VÄHÄJOKI LAAKSON 1 NVENTOI NTI 1987 
TURKU MAARIA SARAMÄEN JA 1 HAMUOTI LAN KYLÄT 

YRJÖNMÄKI 
1. ja 2. mahdolliset hautarauniot 
3. kuoppa, j onkoseinämät ladottu ki vis · 

4. pi ntapoimi ttu pelto, jos a + 

1'5----
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Vähu jokilaakson 
TY A/T~1~1 .. .. 
l<ohde 020 YRJONMAKI 
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VÄHÄJOKILAAKSON ARKEOLOGISTEN KO HTEIDEN INVENTOIN TILOMAKE 
Turun yliopisto n a r keo l ogia n osasto 1 Turu n Maak un t a museo 

'· 

lDo1 Kohteen numer o 

1. Kohteen sijainti 
101 Kun t a ,. 102 

Turku Koodi L......JL.._JL...J 

103 Vanha kunta 
Maaria 

104 Kau pung i nosa r 105 Tila/to n tti 
Saramäki f11arttila 3 : 90 

,.106 Kylä(t) 
c; -:>T" .=1fT):-; ki . 

107 Maastokohteen t1imi t ai mui naisjäännökse n vak i intun ut n imi 
r·., r J- 1- i 1 "'n !~::. 1 m i c:: t n : 

108 Omistaja(t) 109 Omistustie-
dot vuodel t a 

Simo l< i rstilä , [•iarttilan tila, p . 5 3 8 81 8 1 973 

1 10 Vuokraaja 

~"" 11 1 Pe r uskarttale h ti 1 112 Kantakart t alehti 
1 044 i 0 LI ET Q XXII:10 c 

11"" 1 1 3 ~ 114 rz~ 1~ . X= 6 71 0 20 - 6 71 0 30 Y= 573 05 - 573 1 2 25 - 31 m mpy 

11 6 Kant ak a r tan X= 110200 - 1 1.0300 Y= 73050 7 31 20 
koordinaatit ·-

11 7 Koordinaattien sel i tys ,.11 8 Tarkkuus 
f\ o o r d i n a a t i t tarkoittavat ka l rnistoalue tt a . +- m 

L_j 

119 Sija in ti sa nal l isesti 
:- .artti1an rn:,ien lounaisri n teess~ , \/i::ihö joes ta n . L~OO rn pohjoi-
seen , i'larttilan mäk i Saramä en kylämäen lounaispuolella 
oleva erillinen kallioinen mä ennyppylä . 

Etäisyyttä Vähä joen uomaan n . 300 m. 

. 

1 20 Ta r ka s tettu al ue (sana l lisesti tai koordinaatei n) 
i<ok o ::arttilan "1 • li12 ,< 1 . 

. 
'--·. 



2. Maaston kuvaus 
201 Maaperä 

2C'2 ~in:12:1muodostus (ki visy ys, kaltevuus, ilmans uu nnat. .. ) 
f•1äe n p ohjoispuoli jyrkkäreuna~nen kallio, etelä- lounaispuoli 
l oiva hk oa , ruohikkoista· r inrie·t tä. Kalfll{s to lo unaisrinteess~ . 

203 Kasvillisuus(tyyppi) 
Sekametsä, mustik!<atyyppi . Pihamaalla ruohikko . 

204 Muu ympäristö (rakennukset, tiet .. . ) 
r:art tilan tilan rakennukset kalmiston kohdalla lounaisrinteesst . 
r;ä keä kiertää luoteis-, Li nsi-, lounais- ja eteL:ipuolella 
r\';art t il ean \1 ievi:i tie. r·~ä en koillispuolella keinotekoinen 
lamp i. !~ä en ympärillä pelto j a . 

3. Kohte~n kuvaus ja kenttätyötoimenpiteet 
f' 301 Laatu 

l<al mi sto . J__JL__jl__j 

302 Luonnehdinta 
Paikallasuoritettu us eita kaivauksia, j oista sa atu runsaasti 
löytöjä . 

,..303 Ajoitus / Ajoitusperuste 
Vanhemman r oomal~isajan II periodi - esihistoriallisen ja hi s tori-
allisen ajan taite/ tu tk ir;1ukset (ks. Br usila 1986) (._JL__jl_] 

,..304 Kunto Ainakin osittain tuhout un ut ( tutkittu), mahdol lis e s ti 
päärakennuks en kaal<:koispuolellå ja länsirinteessä kal 111istoa -iäli-e-1--1!3 
105 Säilymisedellytykset 

f•'• äen länsirinteessä suoritettu maa nsiirtotöitä ruohikkois e n, 
kal mistoksi sopiv an rinteen vier essä. 

~306 Luokitusehdotus 307 Seutukaavan (vuosi 
viitenumero 

308 Muinaisjäännöksen koko/pinta-ala 

: ~ s . 1 i i te 3 • 

) 



309 Karttaluonnos 310 Mittakaava 1: 

1 

1 

311 Ke nttätyötoimenpiteet 

312 

~~ ki tarkastettii~ ja valokuvattiin . 

Kenttähavainnot 7. 1jt.11~ 

Kalmistoksi ~op ivaa aluett1 vain mäe n lounais-~änsirjnteessä , 
joka jo osittain tutkitt u. l(almistoa mahdollis est i j älje ll2 
pä~rakenn~ksen- kaakkoisp-uolella ja länsirinteess2 . Mäen 
pohjoispuoli kallioinen ja jyrkkäseinämäinen, paikalla ei to- . 
dettu mitään muinaisjöänn~kseen vii ttaa vaa . Mäen luoteis-
rinteen alapuolella alue, jossa maapeitettQ, alueen vieressä 
kohde 023, josta löytynyt savitiiv isteen paloja . Rautakauti-
sen asu inp ail<an sijainti alu8el1 3 1:1ahdo1l i sta . ( !<s . 1 i i te 2) 



313 Huomioita j~ lisätietoja 

Löydöt : Kf'" LJ. L~29~ K:· l-t5 65; !<:·:. 727L~: 1< :·.-~ 7 275 : !~: :: 74 56: 
Kfl 76 03; Kf"! 7874; f<f1 ~. 3420 ; 1<1113 725; l<f·'l 15:396; 
l< f!' 1 51 8 9 1 

H. Drus ila, f'laarian Saramäki , rauta!<auden . 1< i r ja 11 i suut ta ~ 
kalrnisto Turu'ss a . Pro gradu - tutkielma suo-
mal ai sen j a vr.~ r ta ilevan ark e ologian alalta . 
Turun yliopisto .· 1 9 86 . 

Lisätoimer,piteet; Ei lisätutkimuksia Vähäjoki-inventoinnin 
yhteydessä. Kuitenkin tutkitun kalmistoalueen pohjoispuo-
lella kalliokon tuntumassa on vielä turmelemattomia kohtia 

SUOJELU: Edellä ma:ini t tu otettava huomioon. 

4 . Tutkimuk s et 
401 In ventoinnit nimi ' vuosi viite 

V. Lehtosalo 1 961 n : o 49 

402 Tarkastukset 

1 1 

] . Rinne 1 90 4 

403 Kaivaukset 

] . Rinne 1 905 r: A . r:: • Ta l lgren 1 91 7; A • Hacl< ma n 1 921 ; 

l..j c;~ 1 mn 1 qc;c; • IL lt:>htnc<>ln 1 1 r:; 1 ~ 0 l 1 P. h t . r: I e;~ 1 n 1 961 
404 Löy döt 405 Lähis t ön irtolöydöt 

l<s . kohta 31 3 

40 6 Lähistön muinaisjäänn öKse t 
Yr jönmä en ra utaka utinen kal rn isto kohteesta n. 450 tn 

lounaaseen . 

40 7 Opas 

5. Inventointilomakkeen liittee t 
501 Kartat 

ote peruskartasta, kantakartasta ja kartta kaivetuista alueita. 
502 Valokuvat 

MV 'T'MM KF'fl7t;648 
503 Muut lii~teet 

'1 

6. Tiedot pe~äisin 
601 

~ TYA:n topog. arkistosta 
00 kentältä 
[]muualta, mistä ... 

pvm 

./3 1 t; 
1.-1 1 ~ 

1 

allekirjoitus 

19r?l ~ ~~ 
19Yl" :.fc1_ ~ 
19 
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Vähäjokilaakson inve ntoi nti 1987 
TY A/T f . r~~ 
1< a hde 02L~ 
n· 1 .. t; e <antakartasta XX I I : 10 c 1 : 1000 
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VÄHÄJOKILAAKSON ARKEOLOGISTEN KOHTEIDEN I NVE NTOINTILOMAKE 
Turun yliopiston arkeologian osasto 1 Turun Maakuntamuseo 

ro0 1 Kohteen numero 

1. Kohteen s i jainti 

101 Ku~ta ,.102 
Tur <u Koodi L._j L_J L._j 

103 Vanha kunta 
f•l aar ia 

104 Ka upu nginosa r 105 Tila/tontti 
Saramä ki fiJ ut k a 1 : 51 

,..1 06 Ky1ä(t) 
Wa istenky lä 

107 Maastokohteen t1imi tai muinaisjäännöksen vakiintunut nimi 
f•lut kan p al st a 

108 Omistaja(t) 109 Omistus tie-
dot vuodelta 

As unto Oy r~: utka 1 972 

110 Vuokraaja 
/ . 

~""111 Peruskarttalehti 11 12 Kantakarttalehti 
1 044 1 0 Lieto XX I I : I 1 b 

P""11 3 ,... 114 ,... 115 
X= n. 6710 Q.B Y= 5 73 35 Z= n. 25 - 30 m mpy n . 
116 Kantakartan X=n.11 0700 Y91 . 73260 -koordinaatit -

117 Koordinaattien selitys 1 ,.118 Tarkkuus 
: 

+- m 
L_j 

119 Sijainti sa na l lisesti 
l< u 11 a n mäen t i en , Kullanmä enr i nt ee n ja P almal antie n r ist eyk s en 
l uot e ispuo l el l a, Saramäe n kylämäe n kaakkoisri nteessä . 
l<ei hää nkär je n löyt öp ai kk a t ontin kaakkoisosassa, ks . l iite 2. 
r~Jok i- ja ra utak uonaesii ntymä to nti n pohjpispu6 l ella, ks . l i i te 2 

Etäisyyttä Maarian altaan länsireunaan n. 350 m, entiseen 
. . joen uomaan n. 450 m . ..... . 0 

120 Tarkast e ttu alue (sa nall i sesti tai koordinaatein) 
To nti n 1 : 51 p iha . 

' -
·-



2. Maaston kuvaus 
201 Maaperä 

r·:oreeni. 

202 Pinnanmuodostus (kivisyys, kaltevuus, ilmansuunnat \ 

Pengerretty, kaakkoon päin v iet tä vä rinne. 

203 Kasvillisuus( tyyppi) 
Puutarhaa, nurmikkoa. 

204 Muu ympäristö (rakennukset, tiet ... ) 
f(eskellä tonttia rivitalo. Tontin kaakkoispuo lella f<ullan mä en-tien, kullanmäenrinteen 
lella Sararnä en 

ja Paimalantien 
kylä asutusta. 

3. Kohteen kuvaus ja kenttätyötoimenpiteet 
,.. 301 Laatu 

l<alrnisto . 
302 Luonnehdinta 

risteys. Po hjoispuo-

Paikalta löydetty puutarhat~iden yhteydessä keihäänkärki. 
sekä noki- ja rautakuonaesiintymä ·ja kaksi palaneen luun s i rua . 

,.303 Ajoitus 1 Ajoitusperuste 
Rautakautinen/l~ydöt. 

,... 304 Kunto · 
Tuhoutunut rivitaloa rakennettaessa. 

305 Säilymisedellytykset 

ks. kenttä 304 ja 204 

.,.. 306 Luokitusehdotus 307 Seutukaavan (vuosi 

308 Muinaisjäännöksen koko/pinta-ala 

ei voi da määrittää 

viitenumero 
) 



309 Karttaluonnos 310 Mit t akaava 1 : 

1 1 1 

! 1 .1. 

1 

' 

' 

: 

: 
1 

1 
! 

i 

i 
i 
: 
! 

311 Kenttätyötoimenpiteet 
i 

Tontti tarkastettiin , koekuoppia ei kaivettu . 
' 

! 

312 Kenttähavainnot 1 

f·i uina·i s j ää nnös i lmeisesti kokonaan tuhoutunut. 

. 

' 



~13 Huomioita ja lisät i etoj a 

Lisätoimenpiteet. 
Tutklmus: 

Tuski11 ,,,_;_i,:-;;;.än tutkittavaa j äl je l l ä . 

Sucje l u: ei aihetta suojeluun. 

4. Tutkimukset 
401 Inventoinnit nimi vuosi vi i te 

1 

v. Leht osa lo 
' 

1 961 n : o 47 

' 

402 Ta rk ast uk set 

1 1 l 

403 Kaiv a ukset 

1 1 .... 
404 Löydöt . ;., . _ 405 Lä hi stö n irtolöyd öt 

- Läheise s t ä pellolta löytynyt IT : 1 5 2 86; ,.( kelhif~nkåt'itl·~'·'-21 ra:L 
t a k U D n a'a , 2 p å) .. a ne 8 n . 1 U U [l .. 8 i r U a ) jauhinkivi, j oka j ou tunut hukkaa r . 
406 Lähistö n muina isj ään~oKset 

l~arttilan kalmisto n . 500 m l ounaaseen kohteesta . 

40 7 Op a s 

5. Iriventointilomakkee n l ii t tee t 
501 Kartat 

n t P 1'"\PY'IlRkr:!rt::lRtrl. i a kantakartasta 
50 2 Valo k u v a t 

, 503 Muut liit teet 

6 . Ti e d ot peräisin 
601 
~ TYA:n top og . arki stosta 

0 kentältä 
[] muualta, mi stä ... 

pvm 

l "1;r;; 
'L! ;r-

/ 

al lekirjoitu s 
19 ~ /()__ V)-=:_ -~ 
19~~ 
19 
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·Vähäjokilaakson inventoi nti 
TY A/TM~l kohde 025 
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VÄHÄJOKILAAKSON ARKEOLOGISTEN KOHTEIDEN INVE~TO I NTILOMAKE 

T u r u n y 1 i o p i s t o n a r k e o 1 o· g i a n o s a s t o ' / T 11 r u n 1'1 a a k u n t a m u s e o 

~01 Kohteen numero 

1 . Kohteen sijainti 
101 Kunta P" 102 

Turku Koodi L...J l__J l__J 

103 Vanha kunta 
f•1aar ia 

104 Kaupunginosa ·.r :lOS Tila / tontti 
fi! P.tsi:imäki Pappila 1 : 31 

,..1 06 Kylä(t) 
Maar1an pappila 

107 Maastokohteen nimi tai muinaisjäännöksen vakiintunut nimi · 
Rikattulan mäki 

108 Omistaja(t) 109 Omistustie-
dot vuode"l ta 

Turun seurakunnat 
: 

110 Vuokraaja 

,.. 111 Peruskarttalehti 111 2 Kantakartt~lehti 
1 0 43 1 2 LI TTOINEN XXI :1 1 

J""113 ,.114 P" 115 
X= 6 709 50 - 6709 90 Y= 5 73 25 - 573 65 Z= n . 1 7 - 4 7 m mpy 
116 Kantakartan X= Y= koordinaatit 1 0 95 00 -109900 73 250 - 736 50 

117 Koordinaattien selitys P"'118 Tarkkuus 
Koord inaat i t tar koi t tavat ko ko tarkastet t ua 
aluet ta = mö k i j a y mpi:i r ö ivät pellot. +- m 

l_j 

119 Sijainti sanallisesti 
Vähä joen itäpuolella , Turusta ... tultaess a Van ha n Tampereen-pa1n 
tien oikealla puolella , Saramä keen erkanev ~ n tien risteyksen 
kohdalla. E t ä i sy y s Vähä j oke e n ( ka lmi s tost a n . 300 m. 

-

. 
. 

120 Tarkastettu alue (sanallisesti tai koordinaatein) 
Koko mäki sekä mäen itä-' l ä nsi-lounais- ja luoteispuoleiset 
pellot. 



2 Maa ston kuvaus - · 201 Maaperä 
Kalliol a ki, moreeniharjan teita. Pellot savimaata . 

202 Pinnanmuodostus (kivisyys, kalte vuus, ilmansuunnat . .. ) 

Korkea kallio , jonka eteläpuolelle viettää . h . 
r;":!J::'.:~;--;l d.I'JU 

(drumlini). R~ykki~t dru ml inin hännällä peräkkäin , kivirivi 
kalliojyrkäntee n juurella . Drumlinin lounaisrinteen alapäijssä 
runsaasti kiviä , drumlinin hännänpät ja itäpuoli kivet ~n • 

.. 
: · 

20J Kasvillisuus(tyyppi) 
Mä ntyvaltainen metsä , must ikkatyyppi . Kaakkoisr in teessä haavikk o 

204 Muu ympäristö (rakennukset, tiet ... ) 

f~ä en länsipuolella kylä asutusta. Lounais- etelä - puoli ase makaa-
voitett u teo lli s uusalueeksi . 

3 Kohteen kuvaus ja ~enttätyötoimenpiteet 
,. 301 Laqtu 

Ka l m1sto 

302 Luonn e hdi nta 

Mä ellä kolme silmäkiv e llistä röykk i~tä sekä kivirivi , joka 
kalliopaljast uman kanssa muodostaa suorakulmaisen kehän. 

•7 J03 Ajo itus 1 Ajoitusperuste 

Pronssi- ja rautakausi/silmäkivelliset rauniot käyt~ssä . 
! L_jL..JL..J 
..--:jo4 Kunto 
' Hyvä. 

305 Säilyruis e dellytykset 

Koko mäki kaavGitettu -·luq~nontila~s~ säilytettä väksi metsä-
alue~ksi. Mä en . i t ä-, etelä - ja lounaispuoliset pellot kaavoi-
tettu teollisuusalueeksi. (Ase makaava Turku Metsämäk i 1 - 7). 

~06 Luokitusehdotus 307 Seutukaavan (vuosi ) 
· · · ·· 1 viitenumero I luokan mulnalsJää nnos ~ 

308 Muinaisjäännöksen koko/pinta-ala 
l<s . kart ta . 

: 1 

-' . 



3 0 9 Karttaluonnos 31 0 Mittakaava l : 

1 
i 

1 

~ 

1 
; 

1 
! 

' 
: 

! 

i 
! 

! 
1 

i 
1 

1 
1 

i 
! 
i 
! 
1 

i 

' 1 

--~~--~~~--~--~--~---4---4~-i---+---+---t---t---t---t---~---

311 Kent tätyötoimenpiteet 
Koko mäk i kä velti in l ä pi . Röykkiöt tarkastettiin , mitatti i n ja 
val okuvattiin, samoin kivirivi , jonka ke s ke lle tehtiin koek u op-
pa . Mä en eteläpäähän tehtiin kolme koekuoppaa, kaak koisrintees-
s ä o levaan haavikk oo n neljä ko ek uoppaa . Mäe llä olev a kaakkois-
luode - suun t a~J} e n _hR r j_~ ka:r;t_t;Jitett.~ in .. sitnä näkyv ien ~uoppie n 
vuoksi , ks . l1J.te 3 .• Ma(:! n J.ta- seka la nsJ.-l~unal sp uolJ.s~"\: 
pellot p iDtapoimittii n. · · · 

-+--h) :·'äellä olevalla kaakkois- luode - suuntais e lla har jul l a havaittiin 
kuu s i kuoppaa , jotka ovat erikoko i sia . Yhdessä ori kaks i 11 rän-
ni mä istä ul oketta (vanha mas uuni?), yksi k uoppa on e hkä jää-
ny t Jal. JeJ.le arl<eolog J. sesta kaJ.vaul<sesta . Ks . lJ.J.te j . 

3 12 Kenttähavai nnot 
a) Röykkiöt ja kiviri v i : ks . liite4 . • 
b) Eteläpää hän t e hdy t koek uopat : kuoppa 1 : har j a ntee n ete l äs ivulle, 

esill e t uli puh das moreeni; kuoppa 2 har j antee n päälle , esi lle ·· 
tuli isoja kiviä mutta ei noensekaista maata, j oten ei voi da 
pitää kalmistoki v eyksenä; k uopp~ 3 har janteen pää l le , esi l le 
t uli puhdas moreeni . Kasv illisuu s mäntyjä ja r uohikkoa . 

c) Haavikkoon tehdyi stä neljäst ä koekuopasta tuli esii n r unsaast i 
p ieniä kiviä ja s a vea, v aikuttaa v a nhalta pe l lolta . Y l i~mäs.tä 
rinte esee n kai vetusta kuopast a tuli esille hi es ua . Ka s villi s u us : 
haapal ehto . · 

lnvtl\+ot "-t; -
d) Pi ntap o iminta: k s . t ar kast• l-$kertomus

1 
liite 8. 

e ) Rö ykkiöstä 1 n . 25 m lou naaseen epämää räi nen , ~ 2 m oleva kuoppa 
f )Röykkiöstä 1 n . 15 m ete l ää n harj a nte e n l ä nsipuolella , j:1 1 .5 m 

ole va mat alahk o kuopp a . 
g) S u oja~~lueeksi merkitystä maastokohdasta ei ma i nittav~mpia hav a n-

toja , joitakin kiviä • .... . , 



13 Huomioita ja lisätietoja 

~1i=i. en eteläpäi:issä kasa irtoki v iä , kyseessä mahd ol li sesti 
pelto ra unio, kasan lounaispuolella ir t okiviä . 

; 

~<ir jalli su utta : Ella l<ivikosk i:, HautaröykkiöitU Aurajoen laak-
s o s s a , S f.; Y .D. )( L V , s s • 1 3 9 - 1 L1 6, • ( v • 1 9 L1 5 ) 
l< yseessä ilme isesti kalmisto, ~ j o nk a l<ivikoski tar kasti v. 193 9 
ja jonka et e läi,simmän raunion ' hän kaivoi v . 1943. Tarkastusker-
tomuksessaan l<i"v ikoski mai nit ~ee kaksi ylcn1pää rauniota, mut ta 
pittlä niit~ luontaisi na, mitä ne eivät ole . V. Lehtosalon in-
ventointikert omukse ssa kalmisto on merkitty virhee ll isesti ai-
van rinteen eteläpäähä n (Lehtosal o 1 961 kar ttaliite ). 

edellyttää lähes koko puistoalu~en osalta tutkimusta. 
Tutkimukset ' 

•1 lnven t oinnit nimi vuosi vii t e 

' 

V. Leht osalo ' 1 961 n . o b ..J 
n: o 35 

2 Ta r kas t u k s·e t 

i: • l<.i v ikoski 1 S39 

3 Ka i vauk se t 

1 1 

r- l<iv i koski 1 94 3 c. • 

4 Löydöt 405 Lähistön irtolöydöt 
: ' . 

1< fl1 3756 
~· 

6 Lähistön muinaisjäännöks e t 
Rikatt ulan kalmist osta n . 300 . m lounaaseen vi er eisesse mäessä 
rautakaut inen .ka,l mi st o 1... k.ohd" n ~a 11'3). ' 

7 Opa s -

Inventointilomakkeen liitteet 
1 Kartat 
ote peruskartasta,ote kantakartasta ja yksityiskohtakartat 

2 Valokuvat 
Diat TMM 16655-9; · MV TMM KF875677 -82 

3 Huut liitteet · 
liite 4: rövkkiöider. kuvaukset. 

Tiedot peräisin 

TYA:n topog. arkistosta 
kentältä 
muualta, mistä ... 

., ' 1 • 

1] 
l 

pv m 
lr 
1 b 
1 

19&} 

19~ 

19 
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109600 

VÄHÄJOKILAAKSON 1 NVENTOI N.!l 1987 
TURKU MAARIA PAPPILAN KYLA 
RIKATTULAN MÄKI 1:500 

1. Kuoppa. ~ n. 1 m. syv. n. ~0 cm 
2.Kuoppa, koko 1 x 1m, s yv. n. 30 cm 
3.Epämääräinen pyöreähkö syvennys) 
~ n. 3m, syv. n. 30cm . 

4 .. Kuoppa, koko n.1 x 1m, syv n_30 cm 
5.Kuoppa, jossa .kaksi uloketta, syv. n. 40cm 
6.Kuoppa, jossa pitkä uloke, mahd. 

n rl/ onl '"'"' i te oc +n (..,,., i \ln' • 1 ...... ,..r ~,.. ; ;.:.;.:. ,..,. . • ~ 



V~hti jokilaakson inventointi 1987 

T Y ,q / Hll'.' 

l<ohde 032 

liite 4 

;(öy !<ki ö i: Laaj a maansekainen ki v iröykkiö, r.Jatala , keh:3 korkeamma l la , 

k u j_ n k c~ s kus ta , rn a h d o 11 i se s t i !<i v i ~ v i et y r ö y k k i ö s t ä • P yö r e 3 , ~ 1 2 • 5 r:' , 

kivien (J' 3 0 c r,1 - 1 rn . Rö ykkiös s:.i selvä.sti ha va itt ava ulkokeht . 

SijaitJee lai vass a eteL·rintecssii . ~~ . 4 1~- ,Ji Uinte e n röykkiöstö on 
• 1 ( '/ r J_ L ) 1' · ] l · · · t .L • • • • h · 1 1 asulnrG.<ennus :\o ~.. + • \8S V J ... . J.suus : rn~.n y r;l8L..S "a, ruo1 l c< o a . 

'1ö ~~id<iö 2: Silr:~ ·: ki v ell inen, maat un ut rö;,kkiö, reuna se lv2sti hav<JitL::-

viss:..: L :nsip uolcll<J, it~;;::JUOJ.el.l.c: ep"sel v e:r.;Ji, voi olla soikec ta.i_ 
.. .. 11 ·' (' ,- • l · · 1 • .. 1 • • • • • • • 1 1 1 ri -, r-:-J: ;.tu:r:-c ~ . 1 1 J • .::J r:: , Sl .. .. : r~J.Ven . : 'i"i r'LJ . < .~.v :_ L.QJ. Slli'l:O ...... O lt<are , YJ J • ..J ll ~ 

c .•.; · 
"V I_:. 2: ta . Et:: i s~'Y s si lrn ~·: i< i v e s·t:.~: r öy kk iö 2: en sLl !;~::: k .i. v c e ' ' 

n . -~ ~~ .. : ~3uun·~no ~ LO ~JDDnia . ::asvill5.suus: ~t:ntyr::ets ···:, ruohikko~.! . 

::.i \;.irivi: ::CJrl<can kalliorHdjasi:.uman L~nsipuolella, ka lliojyrlCntcon 

juur ella kivien ~luodnstc:·na suorakulo::ainen riv i , josta !<alliose.in ~:;:-;':: n 

k<Jnssa :.iuodos'i:.uu keh~~ . L u oteispj:iss~: r:1ahdollisesti muutaman kiven 

:~1uoc!ostar:1n v :.: lisein::.~ . l<ivien (i ·BO cr'l - 1 m. Pi t !< i tH~issivun 

etsisy ys kalJ.iosein~.irn~ist·.~ 5 . 5 r:~ . Et~iis yy s kaak koispäD dysbi 

v~ilis e i n~i~.in 9 . 5 r,1 ja etLiisyys kaakkoispä~dystä luoteispä:::i tyy n 

1 2 . 5 rn . E bi isyy s röykkiö 3 : en silmti kiveen 2 0 m ( kiv ir iv in kaakkois-

päJstä) suuntcan 135 goonia. Kivirivin ja kallioseinäm~n väliin 

k a i v e t t i i n koe k u o p f1 a : h u-m u s 0 - 2 5 c m , a 11 a k a 11 i o;, maa m a h d o 11 i se s t i 

hieman noensekaista • 

. : i i n n i t y s : ; ~ o r k e u s k i i n t o p i s t o o s ti.i 2 0 2 on n • · l\G m suunta 2 n 2 2 5 g o on i 2 

kallion reunaan, jonka alapuo lell a kivirivi on . 
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1 ' 

VÄHÄJOKILAAKSON ARKEOLOGISTEN KOHTEIDEN . INVENTOI NTILOMAKE 
Turun ylinpiston ~rkeologi a n osasto / . Turun Maakunt a mu s eo 

Gol Kohteen numero UULlJtJL 1 

1. Kohteen sijainti 
101 Kunta ,.. 10 2 

Turku Koodi l__jL__JL__J 

103 Vanha kunta ' 

Maaria - i 

104 Kaupunginosa r: ·105 Tila/tontti 
Raunistulä K19T5,K19T6,K20T1, K23T14 

,..10 6 Kylä(t) ' 
1 

Virl'<>mi:ilri 
107 Maastokohteen tlimi tai muinaisj ää nn öksen vakiintu nut n i mi 

VTRTT.C:.MAF.N KAT MTSTO i 

108 Omistaja(t) Kaupunki, Esko ja Lilja Nurmi, 109 Omistus tie-
do t vu odelta 

Kaupunki, Valvilla Oy 19 6 1 
11 0 Vuokraaja 

' 

,.....111 Pe ru skar t talehti 1 112 Kantaka r t tal e h t i 
104'i 12 Littoinen VTV • 07 

P"113 G 114 ! ,. 115 
X== 6707 00 - 1 Y== 570 7 5 - Z == n . 13 - 25 m mpy 
116 Kantak a r t an 

X== Y == ko o rdinaat it 106950 
~ 

707 00 -
i 

117 Koord i naat ti e n s elity s ; ,..11 8 Tar k k uu s 
' + - m 
: L.J 

11 9 Sij a in t i sa na ll i se s ti ; 

Vi rusmä enti en all a ja vi e res s ä numero i der: 9C ja 7 3 kohdall a lähelU 

Vaivilla Oy:n t e hda sta Aurajoen ja Vähä joen ri s t e yskohdas t a noin 
1 

300 mluo teeseen. 

" 

_, 

120 Tarkaste t t u alu e ( sa na ll isesti t ai koo rd inaate in ) 

Viru s mäenti e 73 : s t a ( ent. He ine-sen pals t a ) Vaivil lan t ehtail le 

a s ti ja Virus mä;en tie 90 alue ( ent. Tähden pa lsta). 

• ' 
" 

.. 
-



2. Maaston k~vau~ 
201 Maaperä 

Ilm. hiekka 
2 0 2 P i n n a n m u o d o s t u s ( k i v i s y y s , k a 1 t e v u u s , i 1m a :-: s ·.: ·_; :' !'. 3. t . . ) 

1 

Kohde sijait J ee mäen harjanteen itäisessä ja kaakois~ssa rin-
teessä. Mäki viettää Aurajokea kohti kaakkoon. 

20 3 Kasvillisuus(tyyppi) 
Piha-ja _piennarkasvistoa, jalopuita. 

204 Muu ympäristö (rakennukset, tiet ... ) 

Mäen kaakkoisrinteessä Valvillan tehdas rakennuksia ja V.@:_~astoja 

mäenharja omakotiasutuksen alla. 

3. Kohteen kuv a u s ja ken ttätyötoimenpiteet 
.,. 301 Laatu 

302 L'uonnehdinta 

osit t~in kaivet~u po l ttokal misto 

~ 303 Ajoitus / Ai oit usperuste 

Ra utakausi: 

~ 304 Kunto 

/esineistö 
i 
j 
1 

K~lmi~tn~ saattaa olla jäljell~ Heinosen palstan alueella. 
305 Säilymisedellytykset 

Merkitty kaavaan. 
~ .. --

r 306 Luokitu se hdotu s 307 -Seutukaavan (vuosi 
viitenumero 

308 Muinaisjäänn öksen koko/pinta-ala 

Mahdotonta arvioida . ' 
1 
i ; 

) 



3 0 9 Kart taluonnos 1 310 Mi ttakaa v a 1 : 

1 

' 

3 1 1 Kent tätyö toim enp i t ee t 

Alue t a r kast e t ti i n si lmämää r äises t i. 
.. 1 

' .. ... 
: 

: 

l 
1 

: .. 

3 12 Kenttähavainno t : 

· : 

. 
... 

1 
i 

' 
\ 



J13 lluomiuita ja lisntietoja 

Lisätoimenpiteet: Ei 'lisätoimenpiteitä Vähäjoki-iQven-
toin~in yhteydessä.-

! -

Suojelu: Ennallaan. 

4. Tutkimukset -' .... ~ .. 
401 Inventoinnit n imi vuosi viite 

T ~'1--d-,.,.,.,,..., , 
1961 n:o 62 

' 

402 Tarkastukset 

1 1 

.. . 
: 

' 

403 Kaivaukset 

1 1 

lallgJ;!etl 1. 91 3 . 
H~ ·,..,trm::~n 19-14 

404 Löydöt 405 Lähis tön irtolöydöt 
KM 11436 Keihäänkärki 

406 Lähistön muinaisjäännökset 

Kareisten piispanlinna ja kirkko n. 30C . m pääss.ä idässä ja 
'T" .. 1 ,,.,_n k;:llmi~ t.o n. 600 m oäässä luoteEsa. 

407 Opas 

5. Inventoi ntilomakkeen liitteet 
501 Kartat 

Ote eruskartasta ja virastokartasta . a kaivauskartoista. 
502 Valokuvat 

6. Tiedot peräisin 
601 
GJ TYA:n topog .. arkistosta 

0 kentältä 
0 muualta, mistä ... 

pvm 
' 

1~ / C; 
/) Yc') 

V 
1 
1 

! 

allekirjoitus 

1964~ )~h~ 
19r-t~ r~~ 
19 
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VÄliÄJOKILAAKSON ARKEOLOGISTEN KOHTEIDEN INVENTOINTILOMAKE 

Turun yliopiston arkeologian osasto / Turun Maakuntamuseo 

~01 Kohteen numero· 

1. Kohteen sijainti 

101 Kunta ,.. 102 
Turku Koodi l__j L__j L....J 

103 Vanha kunta 
Maar.ia - .. 

1 

\ 

104 Kaupunginosa r 105 Tila/tontti 
Räntämäki p 26 

,... 106 Kylä(t) 

l' 
11 

107 Maastokohteen f1imi tai muinaisjäännöksen vakiintunut nimi 

108 Omistaja( t) ' 109 Omistus tie-
Turun kaupunki. dot vuodelta 

110 Vuokraaja 

,...111 Peruskarttalehti 1112 Kantakarttalehti 
104312 XIX:915 

,.113 P"" 114 ,... 115 
X= 6707 05 - Y= 571 30 - Z= n. 13 - m mpy 

116 Kantakartan X= 107050 Y= 71300 koordinaatit - -

117 Koordinaattien selitys ,..118 Tarkkuus 
Paikka josta löydöt tulleet esiin. + - rn 

L.J 

119 Sijainti sanallisesti 

Maarian kirkolta Koroisiin vievän tien vasemmalla puolella 
oleva hiekkakuoppa ,n.50m Koroisten puutarhan kasvihuoneista 
pohjoiseen. . ' 

t 

1 

! 
1 

' ' 

' 
·' i 

120 Tarkastettu alue (sanallisesti tai koordinaatein) 

Hiekkakuopan a lue. 
' 

' : 
i 
1 

i 
. ; 



2. Maaston kuvaus 
201 Maaperä 

Hiekka. 

202 Pir . .. .::::::1ucd:)stus (kivisyys, kal~evuus, ilmansuunnat . .. ) 
Etelään ja kaakkoon k9hti Aur-a!joen uomaa viet tävää sa vikkoa, 
jonka keskellä on matala hiekk~kumpare(melkein kokonaan kai-
vettu hiekkakuopaksi). ! 

203 Kasvillisuus(tyyppi) 
Heinikkoa,hiekkakuopan seinämät sammaloituneet. 

204 Muu ympäristö (rakennukset, tiet ... ) 
Hiekkakuopan vieressä eteläpuolella varastorakennus,tien ioi-
sella puolella ulkorakennus,n. , 50m etelään Koroisten p'uutarhan 
kasvihuoneet, kohteesta n. 150m lounaaseen Koroisten · talon 
rakennukset . 

3 . Kohteen kuvaus ja kenttätyötoimenpiteet 
1" 301 Laa t ·u i 

Kalmisto. L-.JJ._jL..J 

302 Luonnehdinta 

V. Lehtosalon mukaan h i ekkakuopan eteläpäässä on ollut 
näkyvissä kuopan reunamassa selvää nokimaake rro s tumaa. 

~303 Ajoitus / Ajoitusp e ruste 
Nuorempi rautakaus i 

,..304 Kunto Suurimmaksi osaksi tuhoutunut,eteläreunassa 
on ehkä iotain ~ 

305 Säilymisedellytykset 

Kohde puistoksi asemakaavassa kaavoitetulla alueella. 
-·-- .. 

P 306 Luokitusehdotus 307 Seutukaavan (vuosi 
viitenumero 

L.J 

) 

-~~~------------------~~~----_J~--------------------------------~ 308 Muinaisjäännöksen koko/pinta - ala 

Pe lkä n t a rkastukse n p e r us t eell a ei v o i a rvioid a . 



309 Karttaluonnos 310 Nittakaava 1 : 

J 
' 

,, 1 .. ' 

' 

: 

3 11 Kenttätyötoimenpiteet 

Paikka tarkastettin ja valokuvattiin . 
K'l:lmpar.e mitattiin. 

1 

: 

! 

312 Kenttähavainnot : 

Hiekkakuopan kaakkoisreunassa on ruohoinen kumpu, joka 
on keskeltä kaivettu kuopalle .Kumpareen mitat ovat 
halkaisija n. 10,5 m ja korkeus n . 2m . 

' 
' 

' ! 
' ; ! 
1 1 

1 

1 
1 
! 
1 . 



1 

1 

1 
1 

~ 1 3 ll u o m i 0 j_ L a j a 1 .1. .... j t i e L o j u 

Lisätoimenpiteet: Muinaisjäännöksen ympäristöä tulisi kartoittaa 

pi~tapoimintamenetelmin ja- mahd8~lise3ti koekuopituksin, koska alu 

oh mielenkiintoinen syystä, että Koroisten ~uinaismuistoalue si-

jaitsee lähellä. 

Suojelu: ei muutosta. 

4. Tutkimukset 
401 Inventoinnit nimi vuosi viite 

V.Lehtosalo 1961 53 
' 

402 Tarkastukset 

1 1 

. ' 

403 Kaivaukset 

1 1 

404 Löydöt KM 15272 pronssiesine 0 405 Lähistön irtolöydöt 

katkelma , 66 saviastianpalaa,3 pa 
laneen luun sirua. 

406 Lähistön muinaisjäännökset 
Koroisten muinaismuistoalue kohteesta n. 250m lounaaseen. 

407 Opas 

5. Inventointilomakkeen liitteet 
501 Kartat 

otP neruskartasta. virastokartasta ja kantakartasta . 
502 Valokuvat 

n.; ~ 'T'Mtv; 1 r:. ~ 7') MV TMM KF87'1708-9 
503 }luut liitteet 

6. Tiedot peräisin 
601 

I.Yj TYA:n topog. arkistosta 

l-<1 kentältä 

0 muualta, mistä ... 

P,vm 

fS :1 c) 

t r!, 
1 
1 

! 

r- allekirjoitus 

1cffl~ s~~~ 
19fi ~ <)lo--i~, 
19 
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VÄHÄJOKILAAKSON ARKEOLOGISTEN KOHTEIDEN INVENTOINTILOMAKE 
Turun yliopiston arkeologian osasto 1 Turun Maakuntamuseo 

1 
1 

~l._t_e_e_n_n_u_m_e_r_o _____ ,_o_, L..:....J_4_L::J_s___JI 

1. Kohteen sijainti 
101 Kunta ,..102 

Turku Koodi L....JL...J L_j 

103 Vanha kunta : 
i 

Maaria - . .. 

104 Kaupunginosa r 105 Ti la/tontti Teoll.a.L ue L. • L. 1 

Räntämäki Muinaislinnan paikka 2:36 

,..106 Kylä(t) 

107 Maastokohteen t1irni tai rnuinaisjäännöksen vakiintunut nimi 
Linnasmäen linna : 

108 Omistaja(t) 
; 109 Ornistustie-

Suomen valtio/puistoalue Turun kaupunki dot vuodelta 
: 

110 Vuokraaja .. 

,... 111 Peruskarttalehti 1112 Kantakarttalehti 4 
1043 12 XX: 10 

,.. 113 P"'" 1_! ~ ,.. 115 
X= 6 788 40- y =· 5 71 80 - Z= n . 20 - 40 m mpy 
116 Kantakartan X= 108450 Y= 71800 -koordinaatit -

117 Koordinaattien selitys ,..118 Tarkkuus 
+- m 

L._j 

119 Sijainti sanallisesti 

Vanhan Tår::1pereentien oikealla puolella Turusta päin 
tultaessa~ noin 200 m Vähäjoesta, sen itärannalla, Prusin-
patterista n . 600 m koilliseen . 

120 Tarkastettu alue (sanallisesti tai koordinaatein) 

Koko mäki,paitsi aidattu pohjo ispuoli , joka kuuluu 
puolustusvoimille. 

' 



2. Maaston kuvaus 
201 Maaperä 

Kalliota,moreenia,kivikkoista. 

202 Pinnanmuodostus (kivisyys, kaltevuus, ilmansuunnat ... ) 

Korkea mäki,jonUa luoteis-ja pohjoisreunat ovat jyrkähköt. 

203 Kasvillisuus(tyyppi) 

Tiheää sekametsää runsaasti kataiia varvik-k-n;:~ rnnhn;:~ 
204 Muu ympäristö (rakennukset, tiet . . . ) 

Mäen pohjoispuolella on puolustusvoimille kuuluva alue.,sekä 
vanha Tampereentie,itäpuolella omakotitaloalue ja teoll{~uutta, 
eteläpuolella kerrostaloja. 

3 Kohteen kuvaus ja kenttätyötoimenpiteet 
1' 301 Laatu 

Linnavuori 
302 Luonnehdinta 

1 

Luoteis-ja ~ohjnisreuna jyrkäh~ö,kivivallitus , joka on vahvin 
etelä-ja kaakkoisreunalla,puuttuu pohjoisreunalta,joka on 
jyrkkä. ' 

~303 Ajoitus/ Ajoitusperuste 

7 304 Kunto 

-.~ . 
305 Säilyruisedellytykset 

~306 Luokitusehdotus 

. .. ·--

307 Seutukaavan (vuosi 
viitenumero 

308 Muinaisjäännöksen koko/pinta - ala 

) 



309 Karttaluonnos 310 Mittakaava 1: . 
1 

' 

' 3 1 1 Kenttätyötoimenpiteet 
; 

Mäki käveltiin läpi,tarkastettiin ja valokuvattiin. 

' 

: 

. 
' 

312 Kenttähavainnot 
: . 

K i V i V a 11 i t u k s e·t ovat romahtaneet,mutta selvästi havait-
tavissa,varsi~kin etelä-kaakkoispuolella.Mäen laki on lä-
.hes läpitunkematonta katajatihejkköä. 

: 

: 
l 

l 
: ! 
1 
1 ' : 
1 
; 
1 

1 
l 



1 

l 
1 

1 

1 
1 

' 

·------ - - · 
!,.13 lluullli<.a ... .:J ja li~JtieLoja 

... ... 

Lisätoimenpiteet: Ei lisätutkimuksia Vähäjoki-inventoinnin 

yhteydessä. 

Suojelu: Vårmistettava, että kaavassa merkittynä suojelu-

4. Tutkimukset 
401 Inventoinnit nimi vuosi viite 

V.Lehtosalo 1961 79 . 

402 Tarkastukset 

1 1 

. 

403 Ka ivauk s et 

1 1 

·. 

404 Löydöt 405 Lähi s tön irtolöydöt 

406 Lähi s tön muinai s jäännokset 

407 Opas 

. 

5. Inventointilomakkeen liitteet 
501 Kartat 

ote peruskartasta ja virastokartasta. 
502 Valokuvat 

n~~ ~MM 1~h71 MV TMM KF875706-7. 
503 Muut I1itteet 

6. Tiedot peräisin 
601 pvm allekirjoitu s 

D TYA:n topog. arki s to s t a '; 19 
: 

D kentältä ! 19 

0 muualta, mi s tä ... 1 19 
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VÄHÄJOKILAAKSON ARKEOLOGISTEN ~OHTEIDEN INVENTOINTILOMAKE 
' 

Tur~n yliopiston arkeologian o~asto / Turun Maakuntamuseo 

~01 Kohteen numero 

1. Kohteen sijainti 
101 Kunta 1P""102 

'T', • ""lr11 
Koodi L.....JL...JL.J 

103 Vanha kunta 
M::~ :::~ ri :::~ . -- 1 

104 Kaupunginosa r 105 Tila/tontti 
Räntämäki K 43 T 1 

p-106 Kylä(t) ' 

iHini-~m~ld 

107 Maastokohteen t1imi tai muinaisjäännöksen vakiintunut nimi 
Prnc:i nn::~t.tP.ri 

108 Omistaja(t) ! 109 Omistus tie-
dot vuodelta 

Farmos Oy 1 

110 Vuokraaja 

,... 111 Peruskarttalehti 1 112 Kantakarttalehti 
104~ 1? Littoinen xx:g15 

,..113 P"'114 r 115 
X= 6708 2'1 - Y= 571 30 - Z= n. 15 -20 m mpy 
116 Kantakartan X= Y= koordinaatit - -

108250 713 00 
117 Koordinaattien selitys ,...118 Tarkkuu s 

+ - m 
l_j 

119 Sijainti sanallisesti 

Prusinpatteri sijaitsee Farmos Oy:n pihalla Vähäjoen itärannalla 

150 metriä joesta itään. Mäen eteläinen reuna rajoittuu . ' 
Tengströmi1 

katuun. 

120 Tarkastettu alue (sanallisesti tai koordinaatein) 

Tehdasalueen ja Tengrströminkadun välinen alue, ks. virastokartta. 

1 

f 



2. Maaston kuvaus 
201 Maaperä 

202 Pinnanmuodostus ( 1- 1· · • ~ ~ "" "' lr a 1 te v u u s ...... --'..;J .... ) ~~ , ilmansuunnat . . . ) 

Selvästi ympäröivästa loivasta savikesta erottuva kumpare. 
Kumpar~en seinä~ässä suurehkoja särmikkäitä kiviä 

203 Kasvillisuus(tyyppi) 
m1111t.rlrn::< m8ntv i<'l kata ia aluskasvillisuus:ketokasveia. 

204 Muu ympäristö (rakennukset, tiet . .. ) 

Tengströminkatu ihan mäen eteläpuolella ja lääkete·h-d?s 
sen pohj~oispuolella. 

3. Kohteen kuvaus ja kenttätyötoimenpiteet 
., 301 Laatu 1 

i 

M::.hrlnllin~n hautakumou (?) ! 
,302 Luonnehdinta · i 

! 
Lehtosalo 1961: Mahdollise~ti kummun ydin luontainen, mutta 
pinta muokattu: Mahdolli*en Isonvihan aikaine n patteri-
asema. 

Ks. kenttähavainnot 

r303 Ajoitus / Ajoitusperuste : 

Y 304 Kunto 
huu::i 

v 

305 Säilyruisedellytykset 

~ 306 Luokitusehdotus 307 Seutukaavan (vuosi 
viitenumero 

308 Muinaisjäännöksen koko/pinta-ala 

Prus inpatte ri on n. 85 m x 75 m l aa ja. 

) 



309 Karttaluonnos 1 310 Mittakaava l : 
-

1 

,, 
-

: 

3 11 Kenttätyötoimenpitee~ 

Kohde tarkastettiin silmämääräisesti ja valokuvattiin. 

' 

' ,, 

' 

! 
: 

312 Kenttähavainnot : 

Kumpareen keskellä ön soikea n. 18m X 1 1 m laaja kuoppa ( itä-Länsi), 
jonka syvyys on n. 1 m. Kuopan kaakkoisseinämässä aukko, josta jatku 
kapea käytävä alas k~mpareen itäreunaan. Toinen aukko on kumpareen 
luoteispäässä. Kumpareen rinteet <i>vat jyrkät. Länsirinteessä on 

' 
ncin 5 m laaja matala kuopanne. Lounaisrinteellä on runsaasti kiviä. 

1 

' 
1 

; ! 
1 

' 1 
: 
' 1 
' 1 

1 



1 
i 

) 1 3 ll u o !II i o i L a j u 1 i ~ ii t i e t o j u 

····1 ... :. ~ 

Lisä toimenpiteet: Ei lisä t0~ru~::tq..1.i t~.i cä Vähäjoki-inven toinnin 

yhteydessä . 

Suojelu : 

4 . Tutkim ukset 
.. , 

401 Inventoinnit nimi vuosi viite 

f .Phtf"'lc::.::>l f"'l 1961 n:o 82 

402 Tarkastukset 

1 1 

403 Kaivaukset 

1 

0 

1 

404 Löydöt 405 Lähistön irtolöydöt 

406 Lähistön muinaisjäännökset 

Räntämäen Katajamäen kalmisto kohteesta n. 150 m lounaaseen. 

407 Opas 

5 . Inventointilomakkeen liitteet 
50 1 Kartat 

f"'lto nor n ~.k~r~~sta virastokartasta ja kantakartasta 
502 Valokuvat 

503 Muut liitteet 

6 . Tiedot peräisin 
601 

~ TYA:n topog. arkistosta 

Dd kentältä 
D muualta, mistä ... 

pvm 

/) i/g 

;.:; :/ g 
V 
1 
1 

! 

allekirjoitus 

19$ E. s n co fZ_-f"'. ril~ 
19f1 e . 5 l'i LO Kt'\ Nl 7t 
19 . 
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VÄHÄJOKILAAKSON ARKEOLOGISTEN KOHTEIDEN INVENTOINTILOMAKE 
Turun yliopiston arkeologian o~asto / . Turun Maakuntamuseo 

~01 Kohteen numero· 

1. K~hteen sijainti 

101 Kunta ,. 102 

Turku Koodi l__jL_jL..J 

103 Vanha kunta 
Maaria ·-. 

104 Kaupunginosa r 105 Tila/tontti 
Räntämäki Pappila 1:31 

! ' 

P"'106 Kylä(t) 1 

Maarian Pappilan kylä 
1 

107 Maastokohteen ttimi tai muinai~jäännöksen vakiintunut nimi 
Kataiamäki 1 

108 Omistaja(t) ' 109 ·omistustie-
1 dot vuodelta Turun - ev. l ut .srk. ! 
' 1 

110 Vuokraaja 

,...111 Peruskarttalehti 1112 Kantakarttalehti 11 1043 12 XX:9 
.,..113 Ii'" 114 : r 115 
X= 670816 - Y= 571 14 - Z= n . 10 - m mpy 

1 

116 Kantakartan X= 108150 
: 

71150 koordinaatit 7 Y= -

117 Koordinaattien selitys · : .. .. tulleet ,..11 8 Tarkkuus 
Hiekkakuopan eteläreuna, josta •loydot 

1 +- m esiin. ' : L._j 

119 Sijainti sanallisesti 

Maarian keskisen hautausmaan ja Vähäjoen välissä., välittömästi 

joen itäisellä ranta töyräällä • . . . 

1 

. . 

120 Tarkastettu alue (sanallisesti tai koordinaatein) 

Hiekkakuopan ympäristö. 

' . 
; 

. . 



2. Maaston kuvau s 
201 Maaperä 

Hiekka. 

1 
1 

202 Pinnanmuodostus (kivisyys, kaltevuus, ilmansuunnAt ... ) 
Vähäjoen ra.ntatörmästä kohoav-a kumpare,joka on suureksi osaksi 
kaivettu hiekkakuopaksi·,ympärillä jokeen viettävää savikkoa. 

203 Kasvillisuus(tyyppi) 
Heinikkoa,pihlajia,koivuja. 

204 Muu ympäristö (rakennukset, tiet ... ) 
Kappeli ja keskinen hautausmaa sijaitsevat 
Tengströminkatu kohteesta pohjoiseen. 

kohteesta itään, 

3. Kohteen kuvaus ja kenttätyö toimenpiteet 
r 301 Laatu 

Kalmisto. 
302 Luonnehdinta 

Jyrkästä rantatörmästä kohoaa matalahko kumpu,jok a on 
nykyisin melkein kokonaan hiekkakuoppana.Löydöt on 
löydetty etel~rinteestä. 

~303 Ajoitus / Ajoitusperust e ! 

rautakautinen / : esineet. 

1' 304 Kunto Tuhoutunut hiekanotossa ;, länsi-luoteispuolella 
nl 1 ~. _l':j:ij_] _'lr.n.JT_j-_ n·"' <> 1r ~ 1 m i \:::. t- n ::L 

1 
, 305 Säilymis~dellytykset l 

r 306 Luokitusehdotus 

! 
i 
1 
1 

1 
i 
1 

308 Muinaisjäännöksen koko/pinta-ala 
! 

.. --- . 

·., ............. 

saattaisi 
L_j 

) 



309 Karttaluonnos ' 31 0 Mittakaava l: 

-
1 

1 

, ~ 
1 . 

3 11 Ke nttä työtoim en piteet 
.. 

Kohde tarkastetti n ja valok u vattin. 

1 

·' 
' 

: 

' 

312 Kenttähavainnot ' 

Näyttää s iltä, että p'a ikalla ei . o l e p a l jonkaan jäljellä mui-
naisjäännöksestä . ·vain soranottqalueen eteläreunan ja pellon 
välissä on pieni ketokaistale , jossa voi olla j otakin jäljelTä. 

: 

: 
1 

' 
J ' 
i 

1 1 

i 
1 
1 

! 
1 
' 



i 
1 

1 

l 
i 
1 

1 
' 
1 
1 

i 
l 

313 Huomioita j a l.istitietoja 

Lisätoimenpitet: Mahdollisesti ympäröivien peltoj e n pinta~ 

poiminta Vähäjoki-inventoinnin yhteydessä. 

Suojelu: Ennallaan . 

4. Tutkimukset ... 

401 Inventoinnit nimi vuosi v ii t e 
V.Lehtosalo 1961 51 

' . 
. 

402 Tarkast ukset 

1 1 

A.M.Tallgren 1923 

403 Kaivaukset 

1 1 

' . . 

404 Löydöt KM8210 keihäänkärki, 405 Lähistön irtol öy d öt 
pronssinen rannerengas,rautapu~k1 0' 

naskali 2 saviastian palaa,ranne . .. 
' ..-anL.<><>n t-ninF>n pää 

406 Lähiston muin a is jäännokset 

Prusin patteri, Kärsämäen kalmisto. 

407 Opas 

5. Inventointilomakkeen liitteet 
501 Kartat 

v ' "" nt.F' n~ruskartasta. virastokartasta ja kantakartasta. 
502 Valokuvat 

503 Muut liitteet 

6. Tiedot peräisin 
601 

~ TYA:n topog. arkistosta 

~ kentältä 

0 muualta, mistä ... 

p;v m 

IJ/ ~ 
l:t :; q 

i 

/ 
i 
1 

! 

a ll e kirj oitus 
,........ 

190 ~1\ ~~ 
19(1 ::ee::v:::::;; )~~ 
19 
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Vähäjokilaakson inventointi 1987 
TYA/TMM 
Kohde 049 Katajamäki 11 
Ote kantakartasta XX:9 1 :1000 

1 

1 



1 

.1 

1 
.! 

J 

VÄHÄJOKILAAKSON ARKEOLOGISTEN KOHTEIDEN INVENTOINTILOMAKE 
Turun yliopiston arkeologian osasto / Turun Maakuntamuseo 

~ 0 1 Kohteen numero· 

1 . Kohteen sijainti 
101 Kunta ,...1 02 

' 
TnY'lEn 

Koodi l___J L...J l__J 

103 Vanha kunta ' 
M<=i<=lria . -

104 Kaupunginosa ~ 105 Tila/tontti 
v ..... c-o+- Mäkilä 1:50, Virusmäki 1:65 

,.. 106 Kylä(t) 
V .. 

107 Maastokohteen tiimi tai muinaisjäännöksen vakiintunut nimi 
T aihasmäki 

108 Omistaja(t) 109 Omistustie-

Selin(1:50), kaupunki(1 :65) 
dot vuodelta 

Seija ja Veikko Turun 
10R~ 1Qfi1 

110 Vuokraaja 

,... 111 Peruskarttalehti 1 112 Kantakarttalehti 
104'i1 2 . Littoinen XIX: 94 . c:;nn 

,.113 ,... 114 .,..115 
X= 6707 24 - 6707 29 Y= 570 10 -570 20 Z= n.33 - 40 m rnpy 
11 6 Kantakartan 

koordinaatit X= 107 240 - 107 290 Y= 701 00 - 702 00 

117 Koordinaattien selitys P"'118 Tarkkuus 
Tarkoittavat tarkastettua aluetta 1 +- rn 

l_j 

119 Sijainti sanallisesti 
Tarkastettu alue,Laihasmäki, sijaitsee Kastun Kirveenpuiston muo-

dostaman kallioisen harjanteen lounaispuolella . Tampereentiestä 

Laihasmäkeen on matkaa n. 250 m (koilliseen) ja _a,urajoki sijaitsee 

noin 1 km päässä kaakossa. Irtolöytö miekka löydettiin Laihasmäen 

itäpuoliselta rinteeltä Kastuntie 56 pihamaalta { · x 6707 2-5, 

y: 570 25). 1 

120 Tarkastettu alue (sanallisesti tai koordinaatein) 
Koko rakentamaton mäenosa (ks. kantakarttaliite). 

.. 

.. 

. . 



1 
2. Maaston kuvaus 
201 Maaperä 

K<>llir. Tlli""lY"PPni 
202 Pinnanmuodostus (ki\.:...., j·:;·.s, !c1ltevuus, ilmansuunnat ... ) 

Kallioytiminen jyrkkärinteinen mäki, jonka rinteet muodostuvat 
' paikoin hyvin kivisestä moreenista. 

203 Kasvillisuus(tyyppi) 
Pihla.ia, kataja, kanerva, mustikka, AHDEKAURAA hyvin 

204 Muu ympäristö (rakennukset, tiet ... ) 
1 Kohde kaupunkialueella, mäkeä ympäröi omakotiasutus, 
1 

pa i koin mäen laen tuntumaan, ksl virastokartta. 
! 

3. Kohteen kuvaus ja kenttätyötoimenpiteet 
·.,. 301 Laat ·u 

runsaasti. 

joka u-lottt:u 

Mäen rinteeltä on löytynyt mieWka TMM n 13393 ~J . Löytökohta on 
1 

miekan löytymisen jälkeen kaiv~ttu, mutta paikalta ei ole löy-
detty muuta. : 

1 

1 

i 
' 

: 

: 

: 

' 

Y 303 Ajoitus / Ajoitusperuste 1 

rautakausi: /miekka 

J11""304 Kunto ~ 
' 

T.<>ih<>~mi:iPn laki luonncntilainen-
305 Säilymisedellytykset 

~ 306 Luokitusehdotus 307 Seutukaavan (vuosi ) 
viitenumero 

308 Muinaisjäännöksen koko/pinta-ala 



309 Kartt a lu o nno s ' 310 tvlitt akaava 1 : 

J 

' · 

' 

r 311 Kenttätyötoime npiteet 

Laihr1smäen laP-lle ja koill~srinte~lle ka i vett i i n koekuopp~a, ks . 

kantakarttaliite ja mäen rakentam&ton osa tarkastettiin silmä-
1 : 

määr-äisesti. 

,. 

: 

! 

312 Kenttähavainnot : 

Koekuoppa 1 : hyvin kivistä moreenia .ilähes soraa. Steriili. 

Koekuoppa 2: 0-20 cm humuksensekainen;maa, sen alla puhdas hyvin kivinen moreen 

Steriili 
Koekuoppa 3: Maa-aines vastaava kuin ~dellisissäkin . Steriili. 

Koekuoppa 4: Maa-aines vastaava kuin edellisissä. Steriili . 

Mäen rinteet hyvin kiviset, mutta mitä;än normaalista poikkeavaa ei voi havaita. 

1 

II 
1 

: i 
1 1 
; 

1 
1 

1 
: 



1 

! 

; 1 3 H u o 111 i o j_ t a j a ll s ä L i e t o j u 

Jatkotoimenpiteet: 
Vähäjoki-inventoinnin yhteydessä ei jatkotoimenpiteitä. 

· · :n: Ei aihetta· suoJ"elutoimiin Laihasmäen mäen SuoJe1u: 
laen ja vapaana olevien rinteiden osalta . 

i 

4. Tutkimukset _,/ 
.. --

401 Inventoinni t nimi vuosi vii te 

T ,, () 1961 n : o 

402 Tarkastukset 

1 1 

403 K-aivaukset 

1 1 

404 Löydöt 405 Lähistön irtolöydöt 
TMM 13393· miekka 

406 Lähistön muinaisjäännökset 

Taskulan ruumiskalmisto n . 450 m päässä koill ise!::sa . . 

407 Opas 

5. Inventointilomakkeen liitteet 
50 1 Kartat 

ote peruskartasta, virastokartasta ja kantakartasta . 
502 Valokuvat 

503 Muut liitteet 

6 . Tiedot peräisin 
601 ca TYA:n topog. a rk istosta 
~ kentältä 
[]muualta , mistä ... 

pvm 
i 

12 / 5 
4 y 6 

j 
1 
1 
1 
1 

76 
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VÄHÄJOKI- INVENTO I NTI 1987 

Kohde 054 Laihasmäki 
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TYA/TMt-'1 

ote k a ntakarta sta XIX : g4 1: 500 

tarkastettu al u e 

koekuoppa 

Taskii la 
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1 :;1U ( 

TY A 1 TMtvi 

ote peruskartoista 1043 12 ja 1044 10 

1:20 000 

Vuonna 1987 INVENTOIDUT KOHTEET. 
set ja irtolöydöt 

Kohde 

VÄHÄJOKI-INVENTOINTI 1987 KOHDE 054 LAIHASMAKI 
TYA/'IM'-1 ote v1rastokartas ta 1:5000 
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VÄHÄJOKILAAKSON ARKEOLOGISTEN KOHTEIDEN INVENTOINTILOMAKE 
Turun yliopiston arkeologian osas to / Turun Maakuntamuseo 

!\ ,, 
1 

~01 Kohteen numero 

1. Kohteen sijainti 
10 1 Kunta ,.. 102 

Turku Koodi l__JL...JL...J 

10 3 Vanh a kunta 
Maaria --

104 Kaupunginosa r 105 Tila/tontti 
Raun is tul a Virusmäki 1:65 

1 
1. 

JP' 106 Kylä(t) 
Virusmäen yks. 

1 
1 

107 Maastokohteen tlimi tai muinaisjäännöksen v ak iintunut nimi 

1 108 Omistaja(t) 109 Omistustie-
4 dot vuodelta 1 
J Turun kaupunki. : 

110/ Vuokraaja 
i 

~~"" ll!l Peruska r ttalehti 11 :12 Kantakarttalehti 11 1043 12 XIX:9 
~ 113 P"'114 ! ,. 11 5 
X= 6 706 88- Y= 570 95 ; - Z= n.5 - m mpy 
116 Kantakartan X= 106850 106950 Y= 70950 

koordinaatit - -
! 

11 7 Koordinaattien selitys 
; ,..11 8 1 Tarkkuus 

Alue,josta löytö mahd .tullu t esiin. +- m 
LJ 

11 9 Sija in t i sa nallisesti 

Virusmäen kosken rann alla,n.3J;Il joesta. 

.. 
j 

' 

1 

1 
! 
' 
1 

' ' 

' ! 

120 Tarkastettu alue (sanallisesti tai koordinaat ei n) 

Joen ranta löytöpaikan kohdalta. 

: 
.. 

-. . 



2. Maaston kuvaus 
201 Maaperä 

Savi. 
202 Pinnanmuodostu s (k i visyys , kaltevuus, ilmansuunnat ... ) 

Vähäjoen rantatörmän alapuolel~a,paikalla jossa vähäjoki 
laskee Aurajokeen . i 

203 Kasvillisuus(tyyppi) 
Heiniä,koiranputkea,nokkosia. 

2 0 4 Muu ympäri s t .ö (rakennukset , tiet ... 

Kosken rannassa on kaksi taloa ja kapea hiekkatie vie taloihin. 

3. Kohteen kuvaus j a kenttätyötoimenpiteet 
""'301 Laatu 

Irtolöytö. l__j LJL_J 

302 Luonnehdinta 1 

Ilmeinen irtolöytö,esine on aikoinaan pudonnut veteen. 

, 303 Ajoitus 1 li.joitu s peruste ' 

myöhempi rautakausi/ esine L._JLJL__j 

.., 304 Kunto 
l__j 

305 Säilymisedellytykset 

f ·· -
i 
1 

"" 306 Luokitusehdotus 
L._jl 307 Seutukaava n (vuosi ) 

' viitenumerö ' ' 
308 Muinaisjäännöksen koko/pinta-ala 

' ' 
' 



T 

1 
1 
1 
1 
1 
1 
i 
1 

1 
i· 

309 

' 3 11 

312 

'• 

Karttal uo nnos 

1 
310 Nittakaava 1 : 

1 
1 

' ' • 1 

' 

Kenttätyötoim e npiteet 

Kohd e tarkastettiin ja valokuvattiin. 
1 

· ' 

! 

i 
.. 

Kenttähavainnot 

J?;aikalla ei 
irtolöytö. 

mu i.nais -Jj ää nnökseen viittaavaa,kyseessä 

' 

! . . 
' · 

i 

1 



1 
1 

i 

Lisätoimenpiteet: ei lisätutkimuksia Vähä j oki-inventoinnin . 

yhteydessä. 

Suojelu: ei aihetta suojeluun.' 

4. Tutkimukset 
401 Inventoinnit nimi vuosi viite 

y. Lehtosalo 1961 75 
' 

402 Tarkastukset 

1 1 
: 

403 Kaivaukset 

1 1 
405 Lähistön irtolöydöt 404 Löydöt KM 11278 Y:irusmäen talon pellosta keihään 

pronssinen hevosenkenkäsolki kärki,n.230m kohteesta luoteesee~ 

406 Lähistön muinaisjäännökset 
Koroisten muinaismuistoalue kosken toisella puolelJ,.a,n.50m ete-

lään.Virusmäen r a utakaut.kalmisto n.200m luoteeseen. 

407 Opas 

5. Inventointilomakkeen liitteet 
501 Kartat 

,()rP nPY'U~k;:,rtasta Virastokartasta ja kantakartasta. 
502 Valokuvat 

n;~ TMM 16667, MV TMM KF875702 
503 Muut liitteet 

6. Tiedot peräisin 
601 

~ TYA:n topog . arkist o sta 

[X] kentältä 

[] muualta, mistä ... 

pvm 

tf-;8 
(~ /CJ 

/ 
1 
1 
1 

, allekirjoitus 

196-7- ~~~ 5'~ 
19<t+~ ·s~ 
19 
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Vähäjokilaakson inventointi 1987 
TYA/TMM 
Kohde 089 Virusmäki 11 Ote kantakartasta XIX:9 1:1000 
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' 1 1, 
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i 

i 
i· 
1 

', 

VÄHÄJOKILAAKSON ARKEOLOGISTEN KOHTEIDEN INVENTOINTILOMAKE 
' 

Turun yliopiston · arkeologian osasto / Turun Maakuntamuseo 

~ 0 1 K o h teen n u me r o· 

1 . Kohteen sijai n ti 
101 Kunta ,..10 2 

Turku Koodi L_jL_JL_J 

103 Vanha kunta 
Maaria -

104 Kaupunginosa r 105 Tila/ton tt i 
Raunistula 1:65 Virusmäe n yks. 

P" 106 Kylä(t) 
Virusmäen yks. 

107 fv!aas t o koh teen t1imi tai muinais j äännökse n vakiintunut nimi 

108 Omistaja(t) . ' 109 Omistustie-
Turun kaupunki. dot vuodelta 

110 Vuokraaja 

,... 11 1 Peruskarttalehti 1112 Kantakarttalehti 
1 043 12 XIX:9 1 2 

~1 13 P" 114 .,.. 115 
X= 670710 - Y= 57086 - Z= n. 10 - 1 5 m mpy 

116 Kantakartan X= 107100 Y= 70800 
koordi naatit - -

11 7 Koordinaat t ien selitys ,..11 8 Tarkkuus 

+-200 m 
L_j 

119 Sijainti sanallisesti 

Virusmäen talon pelto,joka sijaitsee rautatien ja vanhan 

Tampereentien v·äl_i ssä_,_.......-Ra unis t ulan ti e n ri steystä , vastapäätä. 

Vähäjokeen e t äisuutt ä noin 250 m .. 
" " 

' 

120 Tarkastettu alue (sanall isesti t ai koo rd inaatein) 

Rautatien ja Virusmäentien välissä oleva peltokaistale 
Raunistulantien rist eystä vastapäätä. 

; 

: 

~··-



2. Maaston kuvaus 
20l ' Maaperä 

Savi. 
2 0 2 P i n n a n m u o d o s t u :;, ~ !~ ~ v ~ ::; y y s , k a 1 t e v u u s , i 1m a n s u u n n a t . . . ) 

T&saista,länsipuolella mäki, , : 
maa viettää Aurajoen uomaa koh~i itään. 

203 Kasvillisuus(tyyppi) 
Vanha pelto. 

204 Muu ympäristö (rakennukset, ti~t ... ) 
Virusmäentien ja Raunistulanti~n risteys,radan yli vievä 
hiekka tie, omakotitaloaluet ta, V~ru smäen tien toisella puo·lella 
kerrostaloja. · 

3. Kohteen kuvaus ja kenttätyötoimenpiteet 
, 301 Laatu 

Irtolöytö. 
1 

L___j l._j l._j 

302 Luonnehdinta 1 

1 

Ilmeinen irtolöytö. 
' 

..,. 303 Ajoitus 1 Ajoitusperuste 

1____1 l._j L_) 

~ 304 Kunto 
l_j 

305 Säilymisedellytykset 

···- . 

~ 306 Luoki t usehdotus 307 Seutukaava n (vuosi ) 
i viitenumero 

1____1 

308 Muina~sjäännöksen koko/pinta-ala 

1 



309 Karttaluonnos 
1 

3 10 Hittakaava 1 : 

J 

,, 
' 

.. 

' 

:. 

3 11 Kenttätyötoimenpiteet ' r 

Kohde tarkastettiin ja valokuvattiin. 
.. 

•1 

: 

i 
' 

312 Kenttähavainnot 
: 

Paikalla ei ha.va i t .tu. mitään muinaisjäännökseen viittaavaa, 
kyseessä irtolöytö. 

: 

! 

: 
' 

! 
: 
1 



313 lluomi u_;_cn ju l.i.si..itil!toja 

Lisätoirnenpiteet: Ei lisätoimenpiteitä Vähäjoki-inve ntoinnin 

yhteydessä. 

Suojelu : Ei aiheuta suojelutoiroja. 

· 4. Tutkimukset ... 

t 

1 

1 
1 

401 Inventoinnit nimi vuos i viite 
V.Lehtosalo 1961 74 

402 Ta r kastukset 

1 1 

403 Kaivauk se t 

1 1 

404 Löydöt KM 11436 405 Lä hi s tön irtolöydöt 
Pronssinen hevosenkenkäsolki 

keihäänkärki rusmäen kosken rannalta. 

406 Lähi s tön muinais jään n ökset 
Vi rusmäen talon kalmisto kohteen lounaispuolella olevassa 

' 
rinteessä . 

407 Opas 

5. Inventointiloma kke en liitteet 
501 Kartat 

o~e virastokartasta, peruskartasta ja kantakartasta. 
502 Valokuvat 

503 Muut liitteet 

6. Tiedot peräisin 
601 

~ TYA:n topog. arkis to sta 

[] kentältä 

[] muualta, mistä . .. 

pvm 
i 

i >'l q 
\'=t y ~ 

j 
1 
1 
1 
! 

allekirjoitus ,_. 
1 9 ft ~'1. 
19~1~ 
19 

Vi-
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VÄHÄJOKI LAA KSON ARKEOLOGISTEN KOHTEIDEN INVENTOINTILOMAKE 
Turun yliopiston arkeologian osasto / Turun Maakuntam useo 

~01 Kohteen numero 

1. Kohteen sijainti 
101 Kunta ,..1 02 

Tur ku Koodi L_jL_JL-.J 

103 Van ha kunta .. 
Ma ari a 

104 Kaupunginosa r 10 5 Tila/tontti 
Saramä ki l<an kar isto 1 : 74 

,...106 Kylä(t) 
Wa i ste nkylä 

107 Maasto koh te en t1imi tai muinaisjäännöksen vakiintunut nimi 

108 Omistaja(t) 109 Omistustie-
dot vuodel t a 

Simo l<irsti lä , ~~ ar t t ilan tila p. 53 8 81 8 1 9 73 
110 Vuokraaja 

,...11'1 Peruskarttale ht i 1112 Kantakarttalehti 
1044 1 0 LIETC XXII : 10 d 

,..113 ,..114 ,.. 115 
X= G 71 0 67 - Y= 572 73 - Z= n. 28 - 31 m mpy 
116 Kantakarta n X=11Dri28 - 11 0 740 Y= .728'6{;l 72 860 

koordinaati t -

117 Koordinaattien selitys ,..118 Tarkk uu s 
l<oor d i naat i t tarkoittavat terassia j a pintapoi- +- m 
mitt ua peltoa . L..J 

119 Sijainti sanallises t i 
Sara mäe n ky l ämäe n lä nsilai da ll a , lä nsipuo l ella a vautuv a n 
savi ko n reuna ssa , Luonto l aan v ievän t i e n vasemmalla puolella ~ 

. . . 

120 Tarkastettu alue (sanallisesti tai koordinaatein) 
i! i nn e tarkastet t u ja se n a lapuolel l a olev a pelto pintapoimittu 
n. 50 m l ev e ydelti-i pellonreunas t a lukien. 



2. Maaston kuvaus 
201 Maaperä 

202 Pinnanmuodostus (kivisyy s:, !-:a l tevuus, ilmansuunnat . . . ) 
Laakea, n. 1 m pellon pinnan yläpuolella oleva tasanne, ylä-
fuolella luoteeseen viettävä kallioinen rinne . 

203 Kasvillisuus(tyyppi) 
Havumetsä, mustikkatyyppi. 

204 Muu ympäristö (rakennukset, tiet ... ) 
Luontolaan vievä ti e kulkee tasanteen poikki, t ien vieressä 
sahat avaraa ja louhittuja kiViä. 

3 . Kohteen kuvaus ja kenttätyötoimenpiteet 
,.. 301 Laatu 

1< iv ikaut i nen a s uinpaikka. 
302 Luonnehdinta 

Ra nt at er 8Ss 'li. ,_ josta aikaisemmin löytynyt kiv ik irv e s ja savi-
astian palanen . 

P""303 Ajoitus 1 Ajoitusperuste 
Kivikausi/löydöt 

,... 304 Kunto 
Hyvä, vain tie ja tielBikkaus hä iri~tek i jöi nä . 

305 Säilymisedellytykset 
Alue kaavoitettu pä!/:ios.iJii sJ-irkistysalueeksi, kohteen l uoteis-
reunaan kaavoitettu Tinakatu, kohteen koillispuoli kaavoitettu 
teollisuusalueeksi (Asemakaava Turku Saramäki 5- 18) . 

~ 306 Luokitusehdotus 

308 Muinaisjäännöksen koko/pinta-ala 

Seutukaavan (vuosi 
viitenumero 

) 



30 9 Karttaluonnos 310 Mittakaava 1 : 

311 Kenttätyötoimenpiteet 
Terassi ljhiympjristöineen tarkast ettiin , länsipuolella oleva 
pelto pintapoimittiin n. 30 m leveydelt~;(n :o 2 - 4), 
s a mo i n · k o h t e e n k o i 11 i s o u o 1 e 11 a o 1 e v a p e 1 t o ( n : o 6 ) • . ' 

312 Kenttähavainnot 
r•;j ke en pistävän peltolahdekkeen pohjukassa tumma alue. l<auemp ana pellolla 28 m mp y k.orkeusk8yrä n tuntumassa 
historiallisen ajan romukeskittymä, paikalla ollut ilmeisesti 
aikoinaan talo. 

; 

' ; 
! 



313 Hu o mio ita j a li sätietoja 

Lisätoimenpiteet: Vähäjoki-inventoinnin yhteydessä, kivikautta 

kartoitettaessa otetaan mahdollisesti koekuopituskohteeksi. 

Suojelu : Muinaisjäännöksen laajuutta ei tiedetä. Kaa vamuutoksen sat~ 
tuessa on muinaisjäännöksen laajuus kartoitettava. 

4 . T u t k i m· u k s e t 

401 Inventoinnit nimi vuosi viite 

H •· Brusila 1 984 

4 02 Tarkastukset 

1 1 
4 03 Ka i vaukset 

1 1 

4 0 4 Lö yd öt 405 Lähistön irtolöydöt 

406 Lähistön muinaisjäännökset 
l<ohde 11 2 n. 300 m koilliseen. 
f·1arttilan kalr~i st o n . 50 0 m kaakkoon. 

407 Opas 

5. Inventointilomakkeen liitteet 
501 Kartat 

502 Va l ok uvat 

503 Muut l iit teet 

6. T iedot perä is in 
601 

~ TYA:n topog. arkistosta 

~ k e ntä l tä 

0 muualta, mistä . .. 

pvm allek ir j oit u s 

r s- 1 tt 1 9(59- /:L- tfJ ~ r.-~ 
"L 8 J 5' 1 951-__:.~------r __::_f_Ei~.--,-~---

--~----------------------
V 19 
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VÄHÄJOKILAAKSON ARKEOLOGISTEN KOHTEIDEN INVENTOINTILOMAKE 
Turun yliopi~ton arkeologian osasto / Turun Maakuntamuseo 

roOl Kohteen numero 

1. Kohteen sijainti 
101 Kunta ,...102 

Tur ku Koodi l_j L.._l L._l 

103 Vanha kunta 
1\';aar ia 

104 Kaupunginosa r 105 Tila/tontti 
P aimala , Sara mäki Huilu 4:37 , Vähäta lo 2:2 2 

,..106 K lä ( t k y .. . Wa ist e nky l .ä Sarama 1, .. 

107 Maastokohteen t1imi tai muinaisjäännöksen vakiintunut nimi 

108 Omis taja(t) 109 Omistustie-

(mole mmat) 
dot vuodelta 

Turun kaupunki 1 964 
110 Vuokraaja 

, 111 Pe ru skarttalehti 1 112 Kantakarttalehti 
1044 1 0 LI ET O XXIII:10 c 

Jl"'" 113 ,... 114 ,. 115 
X= 6 711 05 - 6 711 20 y == 5 73 07 - 573 20 Z= n . 31 - 40 m mpy 
116 Kantakartan 

koordinaatit X=n• 111 05(]_ 111 200 Y=n• 73070 _73200 

117 Koordinaattie n selitys ,.118 Tarkkuus 
1< o o r d i n a a t i t tarkoittavat pi ntapoi rnit tua pelto 
ja tarkastettua rinnettä . +- m 

L.J 

119 Sijainti sanallisesti 
Sar a mäe n ky l ämäe n L:i nsir inteessä ja sen alla Vaistentien 
molemmi n puolin . 

120 Tarkastettu alue (sanallisesti tai koordinaatein) 
Vaiste ntien lou na ispuolella oleva pel to n. 20 m metsikö n 
re unasta, pellon ko i 11 isp·uo le lla olevan mets ikön r e una. 
Vaistentien koillispuolella oleva metsäinen rinne kallioiden 

välissä olevan notkelman kohdalta. 



2 Maaston kuvaus . 
201 Maaperä 

Pelto hiekansekainen. Yläpuolinen rinne moreenia. 
?()? Pi!1nanmuodostus (kivisyys, kaltevuus , ilmansuunnat ... ) 

Kahden kalliopaljastuman välissä länteen viet tävä rinne, jonka alapuolella pelto. 

203 Kasvillisuus( tyyppi) 
f\1ä ntymetsä , mustikkat yyppi. P e l"t o. 

204 Muu ympäristö (rakennukset, tiet .. . ) 
Rinteen luoteispuolella, koekuopi sta n. 1 00 m etäisyydellä 
KatJkolan 2:20 rakennukset. Pintapoimitun pellon ja koekuopi-tetun rinteen välillä kulkee Vaistentie. 

l 

3. Kohteen kuvaus ja kenttätyötoimenpiteet 
ii""" 301 Laatu 

f!la hdollinen kiv ikautinen asuinpaikka. L..JL..JL...J 

302 Luonnehdinta 
. ~ ., · _ ' .: .J i cL . . . 1. ~ 1 • ~ ~ < .. ." •• . . 

Kysymyksessä pintalöytöpaikka pellolla, jonka perusteella- voisi ajatel-
la, että pintalöytöesiintymien lähellä olevassa metsässä olisi vielä 
mahdollisesti turmE:ltumattomia osia asuinpaikasta jäljellä (ks. kartta 
liitteessä 2). 

P"303 Ajoitus / Ajoitusperuste 
Kivikausi/iskokset. 

~304 Kunto 
Hyvä. Tieleikkaus ja tie voinut tuhota osan . 

305 Säilyruisedellytykset 
Rinteen alaosa kaavoitettu puistoksi, rinteen alapuolinen 
pelto kaavoitettu teollisuusalueeksi (Asemakaava T ur ku Sara-
mäki 5 - 1 8). 

~ -306 Luokitusehdotus 307 Seutukaavan (vuosi 
viitenumero 

308 Muinaisjäännöksen koko/pinta-ala 

) 



309 Kartta lu on n os 310 Mittakaava l : 

1 
1 

' 
' ' 

' 

i 

! 

1 

i 

1 
i 

' 
1 
1 

! 
1 

: 

i 

3 11 Kenttätyötoimenpitee t 
1 

Rinteen lounaispuolella oleva pellonreuna ( Huilu 4 : 37) 
pintapoimittiin n . 20 m lev eydeltä , löytöjen kohdalta 
tarkemmin ja hieman laajemmin . Vaistentien lounaispuolelle 
n . 33 m korkeuskäyrän kohdalle kaivettiin yk~i koekUopp n (1 ) . 
Vaistentien koillispuol e lle , r inteessä olevaan kallioiden 
väliseen notkelmaan kaivettiin kolme koekuoppaa ( 2' 3 ' 4 ) • 

3 12 Kenttähavainnot 
Pi ntapoimittaessa peltoa , löytyi kolme porfyyri-iskosta 
(TYA 378 : 2) ja hiekkakivih io in ( T Y A 3 7 8 : 1· ) • Pellossa näkyi 
tumma l ä iskä (kooordinaatit : X · ;:::: n. 111060, y = n . 731 50. 
Koekuoppa 1 : humus 1 0 cm , puhdas moreeni . 
Koek uoppa 2: humus 1 0 cm , moree ni 1 5 cm, kalli o . 
l<oek uopp a 3: humus 20 cm , moreP- ni 1 5 cm, kallio . 
Koekuoppa Lj : humus 1 5 cm , moree-ni . 

. 



313 Huomioita ja li s ätietoja 

Li sä t oimenp ide- e hdotus : Sys t emaattin e n koek uopitus k ivikauden 
tut ki mus ten y ht eyde ssi ·( Vähäjoki-inventoin ti). 

1 

Laajempaa aluetta koskeva pintapoiminta Vähäjoki-inventoinnin 

yhteydessä v. 1988. 

Suojelu: Nykyinen kaava . ei uhkaa varsinaisesti metsää, jossa 
eet vaan sitä eltoa. 

Kaavamuutoksen sattuessa tämän metsän osalta, on sitä kartoitettava. 
4 . Tutkimukset 
401 Inventoinnit nimi 

40 2 Tarkastukset 

403 Kaivaukset 

404 Löydöt:WP.'11~ : l- 2. . 405 

40 6 .Lähistön muinaisjäännök s et 

.. .. 

40 7 Opas 

5. Inventointilomakkeen liitteet 
501 Kartat 

ote oeruskartasta ja kantakartasta 
502 Valokuvat 

n;~ TMM . 16644 MV TMM · KF875653 
503 Mu~t liitteet 

6. Ti e dot peräisin 
601 
[] TYA:n topog. arkisto s ta 

~ kentältä 

[]muualta, mistä ... 

l6 

pvm 

1 
1 6 
1 

vuosi vi i te 

1 1 

1 1 

Lähistön irtol öy dö t 

allekirjoitu s 

19 

1961- g:; ()J ~ 0"-------l 

19 
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VÄHÄJOKILAAKS ON ARKEOLOGISTEN KO HT EID EN INV ENTO I NTILOMAKE 
Tu run yl i op iston arkeologian osasto 1 Turun Maakuntamuseo 

lDo1 Kohteen numero 

1 . Kohteen sij a inti 
10 1 Kunta ... 102 

Tur ku Koo d i l.__j L_J L...J 

103 Vanh a kunt a 
f1!aar ia 

104 Kaupunginosa r 105 Tila/tontti 
Saramä ki Isot a l o 1 : 5 2 

,..1 06 Kylä~t) 
Wa is(.. en kylä 

107 l"laa stoko hteen t1imi tai muinaisjäännöksen vakiintunut nimi 

108 Omistaja(t) 109 Omistustie-
dot vuodelta 

Turun kaup unki 1 964 
110 Vuokraaja 

,..111 Per uskarttale hti 1 112 Kantakarttalehti 
i 044 1 0 LI ETO XXII : 10 d 

,.. 113 ,.. 114 ,.. 115 
35 40 X=n · 6 71 0 5.D 6 71 060 Y= n. 5 72 85.. 5 72 93 Z= n. - m mpy 

116 Kantakartan X=n. 11 05 00- 1 1 0600 y::n. 72 850- 72 930 koordi naatit 
117 Koordinaattie n selitys 11""1 18 Tarkkuus 

l<oordinaat it tar ko i ttav at ka llio i den vä 1 i ssä +- m 
ole vaa not ke lr.laa . L_j 

119 Sij a inti s a nallisesti 
SaE amä e n kylämä e n l o una i späässä , kallioide n vä lisessä 
s uojaisessa notke l massa . 

120 Tarkastett u alue ( sanallisesti tai koordinaatein) 
l<alli oide n vä linen not.ke 1 mä 35 . ..:. · L!O m mp y kork eu skä yri en 
vä lillä . 

-



2. Maaston kuvaus 
201 Maa perä 

ri1 or e e n i ' alempana rinteessä lajittunut hiekka . 
202· Pinnanmuodostus (kivisyys, kaltevuus, ilmansuunnat .. . ) 

Lounaaseen viettävä loiva rinn e kallioiden välisessä notkel-
massa . 

203 Kasvillisuus(tyyppi) 
r··läntyv altainen sekametsä , mustikkatyyppi, sarnmaloitunut . 

204 Muu ympäristö (rakennukset, tiet ... ) 
1\ohteesta n . 1 00 rn lou naaseen Luontolan taloon viev ä p i k kutie . 
Kohteen e t eläpuolella pieni tekolamp i. 

3 . Kohteen kuvaus j a kenttätyötoimenpiteet 
P" 301 Laatu 

l<i v ikautinen asuinpaikka ~ 3- ). 
302 Luonnehdinta 

Sijainnut SUOJalsessa lounaisenpuoleisessa kallioiden 
v ä l i~essä notkelmassa. 

Ajoitus 1 Ajoitusperuste ,. 303 

1 Kivikausi / sijainti 35 - 40 m mp y .korke uskäyrän 
paikalta löyt y i iskos. : 

tuntumassa , 
L.....Jt_jL_j 

P""304 Kunto 
Hv v ä. 

305 Säilymisedellytykse~ 
Hyvät . Alue kaavo itet tu virkist~salueeksi (As emakaava Turku 
Saramäki 5 - 18). 

~ 306 Luokitusehdotus -307 Seutukaavan (vuosi 
viitenumero 

308 Muinaisjäännöksen koko/pinta-ala 
Enint~jn 50 x 1 20 m. 

) 



309 Karttaluonnos 3 10 Mittakaava 1: 

l 
! 

1 

1; 
1 

1· 
! ' 

1' 
1 
i• 

3 11 Kenttätyötoimenpiteet 
40 m korkeu s kä yr ä n .kohdall e kaivet t iin ko lme ko ek uopp a a , alemmas rinteese e n viisi koe ku oppaa . 

·' 

: 
1 

3 12 Kenttähavainnot 1 
1 

Ylemmistä koekuopista 40 m kprk e uskä yrän tuntumass a tuli esi in moreeni . Ale mmat koekuppat : humus 10 cm, humuksen s e kainen hi.ekka 1 0 cm, puhda~ hiekka 20 c m, joissakin kohdissa ulottuu humuk s en sel<ai ne n hiekka 35 cm s yvyyt ee n. f'iaaperä hyvin kostea, alemp i·in vii teen koekuopp a an nou s i ka iv e ttaessa vettä p ohdalle . Koekuopasta 6 löytyi · 
iskos (TYA 379:1). 

1 



' 

313 Huom i oita ja l isätieto j a 

Lisä toimenpide-ehdotus: Sys t ema a tti nen koekuopitus k ~vikaude n 

k a rtoituk s en yh t ey de ssä - (Vähäj o ki - inventoiriti). 

Suojelu: Kaavamuutoksen sattuessa kart~itettava. 

Potentiaalinen kivikautinen asuiripaikka. 

4. Tu t k i muk s et 
4 0 1 I nv e n t oinnit ni mi vuosi 

40 2 Ta rk a stukset 

1 

403 Kaiv a ukset 

1 

: 

1 

1 

404 Löyd ö t 40 5 Lähistön i rtolöydöt 

ks. kenttä 312. 
406 Lähi s tön muinaisjäänn ö k set 

Wa i s t e n kylä n Ka n ka riston asu i npa i kka 
luot eeseen . 

407 Opas 

s. Inventointilomakkeen lii t t ee t 
lsOl Kartat 

' 

n t- P nP Y'll q\n:~ Y't. ~ q t.~ i a kan takart as'ta • 
502 Valokuvat 

Dia TMM 16642, MV TMM KF875651 
503 Muut liitteet 

1 

kohteesta n . 200 

viite 

m 

6 ~ Tiedot peräisin 
6 01 pvm allekirj o itus 

[] TYA:n topog. arkisto s t a 

[3] kentältä 

0 muualta, mistä ... 

1 
~1 :1~ 

1 

19 

19~} ~ 
19 
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VÄHÄJOKILAAKSON ARKEOLOGISTEN KOHTEIDEN INVENTOINTILOMAKE 
Turun yliopisto n arkeologian osasto / Turun Maak un tamuseo 

~0 1 Kohteen numero 

1. Kohteen sijainti 

101 Kun ta ,..102 
Turku Koo d i l._jL_JL_j 

103 Vanha kunta 
P: aar ia . . 

104 Kaupunginosa 105 Tilfl/t o ntti 
Kotimäki 

- -
Kotimäki 2 : 21 ; . II ··2:27 

,..-106 Kylä(t) 
Tc:; k ni nPn 

107 Haastekohteen t1irni tai rnuinaisjäännöksen vakiintunut ni mi 

108 Omistaja(t) 109 Omistustie-
dot vuodelta 

Turun kaupunki 

11 0 Vuok r aaja 
l<r:~r i Ver i'; iä nkorva o. 570 536 Kotimäki 2 : 21 ) 

~ 111 Peru skarttal e h ti 11 2 Kantakarttale h ti 
'1 044 11 PAATTHJEf~ U6 , 7· 1 XXXI : 12 1 : 2000 

~ 113 ,.. 114 ,... 11 5 
X=6 721 1 9 - Y=57607 - Z= n . 47 - 5·2 m mpy 

116 Kantakartan X= Y= koordinaatit - -

117 Koordinaatt i en sel i tys ,..118 Tarkkuus 

+- m 
L_j 

11 9 Sijainti sa nallisesti 
Paatti sten maa ntien varrella , Paattiste n a luetalo n koi lli s -
puolella oleva r.Ja tala mäki sekä Paattisten aluetalon etelä-
puolella oleva pe lt o . 

. 

.. 

120 Tar kastettu al ue (sana l lisesti tai koordinaatein) 

Tont i t 2: 21 ja 2:27 s eki.i ·30 rn leve2 kaista Paattisten talon 
ete l ä- lo unai spuole lla o leva s ta pellosta . 



., • • 'i" ... -·-- --·==--=~ 

2. Maaston kuvaus 
201 Maaperä 

l<al loin e n, kol6issa moreenia . 
202 Pinnanmuodos tus (kivisyy_s , kaltevuus, ilmansuunnat . . . ) 

Terassimainen , kaakkoon viettävä savikko kallioisen rinteen 
ja Vä hi:i joen väliss::l . k 0 ~ r(' t' 6 t'" , +u f (- . 

Q h /,., #~'\. ~ kc li, tJ,ftC r'C~ kd ~ .,Ie k. r , 

203 Kasvillisuus(tyyppi) 
fJ. 11 r. i n h .::> i n i ld/ n knir:::>nn••r f~"'"' n n 1<' kos.±..a.. 

204 Muu ympäristö (rakennuk s et, tiet .. . ) 
Tarkas tetun alueen vier es sä Paattisten aluetalo, kerrostalo 
j a omakotitalo . 1< a 11 i o i s e n rinteen alapuolella savikon 
halki ku l kee Paat ti s ten maantie, kohteesta n . SD rn itä ka a kkoo n. 

3. Kohteen kuvaus ja kenttätyötoimenpitee t 
,.. 301 Laatu 

Asuinpa ikka . 
302 Luonnehdinta 

Kall i oisella rnäel l~ rakennuksen kivijalka , beton is ta valettu 
r ake nn ukse n perusta ja vanha maakel larin pohja koo ltaa n 
5 x 9 . 3 m, syvyys 70 c m. 
Iskoisten 2-taloinen kylä sijainn ut ao . mä~llä , ks . isojako-
kartta. 

~303 Ajoitus / Ajoitusperust e 

Histor iallir:wn aika/koekuopasta nykyr oj6a 

,..304 Kunto 

305 Säilymi s edellytykset 

Sija i tsee a s emakaava- aluee ll a . (As ema kaava Turku Paatti nen 
1 - 27) 

,.... 306 Luokitusehdotu s 307 Seutukaavan (vuosi 
viitenumero 

308 Muinaisjäännöksen koko/pinta-ala 

) 

':j 

.... ' 
/ 



\ 
309 Karttaluonnos 310 Mittakaava 1 : 

' 

! 

3 11 Kenttätyötoimenpiteet 
:~all ioinen mäki Paattisten talon koillispuolella tarkastettiin 
ja si ihen kaivettiin aluksi 0 koekuoppaa . i< un ma inittavamp ia ..., 
löytöjä ei tullut esiin, kuopitettiin koko mäki systernaatti-
sesti 1 0 m välein ,. ks . liite 
Paatti ste n talon e~elä- lounaispuo lella oleva pelto (r::arttila 1 :5E 
pintapoimittiin 30 m leveydelt~ .Paattisten talon puoleis . reunas~ 
!\ oekuopasta 1 otettiin h i i 1 i näyte • J<uopasta 4 otettiin 
hiil ikerroksesta, n . 30 cm syvyydeltä maanäyte . 

312 Kenttähavainnot 

Viide ssä koekuopassa oli hav,ai t tav issa nokea ja/tai hiiltä, 
kolmes sa kuopassa oli vär jääntynyttä hiekkaa. Yhdestä 
koekuopasta löytyi lattea, sJlmukkapäinen rautaesine (TYA 3 90 : 1 
Yhdestä koekuopa sta löytyi keramiikan pala, joka mahdol lise s ti 
on rautakautinen (TYA 380:2). filu ut l öydöt olivat histor ialliser 
ajan romua , rautanau1oja , kukkaruukunpaloja ym . ks. liite 
Tulkinta:Kaivaush~vainnoista ei voi päätellä, onko kyseessä 
keskiaikainen asutus . 

1 



313 Huomioita ja lisätietoja 

Ei l isätoimenpiteitä Vähäjoki-inventoinnjn yhteydessä. 

Suojelu: Ei aihetta suojelu~n. 

4. Tutkimukset 
401 Inventoinnit n imi vuosi viite 

402 Tarkastukset 

1 1 

403 Kaiva ukset 

1 1 

"";-
··. 

·404 Löydöt 405 Lähistön ir to löydöt 

TYA l80:1-2 
406 Lähistön muinaisjäännökset 

407 Opas 

5. Inventointilomakkeen liitteet 
50 1 Kartat 

Isojakokartta 1785 (dia 1 )iote per us~ta,~,~~ta 
5 0 2 V a l o k u v a t . ja. y le:i.S<artta 

Diat TMM 16631-5~ .MV TMM KF875639~41. 
503 Muut liitteet 

T ,Q~~Q,~ v~Pvn~nn~havinnoista. 

6. T i~dot peräisin 
601 
[J _TYA:n topog. arkistosta 

1tJ kentältä 

0 muualta, mistä ... 

pvm 

..V/!~ 

allekirjoit u s 

19~ 
19PJ -JJrr~-lR-rr--.--_ -.......____--:>---
19 
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VÄHÄJOKI LAAKSON 1 NVENTOI NTI19B7 
TURKU PAATTINEN ISKOINEN 
Pk 1044 11 . 1 

X= 6721 1q 1 
y= 576 07 
z = 46- 53m mpy 1 

Koekuopi tettu alue 

1~ 020 

· liite 3 

vanha kell i npohja , , -"1" --. 
, 1 
1 1 
\ . 
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v::h:ijokilaakson inventointi 1 987 
TY A/Tf~f·l 
r<ohcle 'I i 0 
Ko ekuopp ahavainnot 

i:oekuo:Jpa '1 : 
II 2 : 
II 3 : 
Tf ll : 

11 5 : 
!! c . ,, . 
II 7 : 
II 8 : 
tr ~ : 

!! 1 0 ; 

f! 'l 'j 

!! " : 2: 

hu:;;us 0 - 25 cra , 
\"o'1d ö+: TY.<\ .:; <c~-, · ::'~ 
kallio 

kallio 

h i i l i k e r r o s 2 5 - 3 0 c m , h i c !< k 2 

hu ... us 0 - 3:1 c ..• , hi· kka 30 c m- - , 

ka.llio 

lSOJC. 
1 • • .. 
. : .'. V l .. 

c f l ' v " r:j::'intynyt hiekkc; 2~ ~ .. 1 - ' 
kalli o 

h .i e k k a 0 - ~ ;:i c r;~ , t i i 1 5.! u r s k a a , k a l l i o 3 5 c 1:· -

huGus 0 - 20 c ~ , kallio ~ai i ~o kivi pohj-11 - , 
h u ::. u s !< e r r o 1 ~ s 2 :~ s 2 ~ : u : < k 2. r u u l ~ u n :.J 2 1 o j a 

hu: .. us 0 - 20 c :: . , no':i 20 - 28 cr:. , huuhtou·t unu ·~ ;~;_-kl ~ : , 

k u k ~: a r u u kun p ..J l o j 2 , .l as i o , p a lc. n u t t 2. s ~ v e ;:. , r- o s .l ~ i n i a , 
r a u t a n 3 u .1. 2 

hu r.: us 0 35 CL-1, 

1t ., 3: hu r:1 u s 0 - 1 5 c r.~: !" h i e k 1 ~ 3 i 5 c :.: - , r a u t 2 n;: u 1 c-. t u :. p c e n < 2.1 a 
f! 1 /~ : hu .. ~us u 30 C;.t , hii .l i~~erros 30 35 c 1:1 s hiekk a 32 r' ·-~ -v :;; 

!! 1 5 : hur:-.us 0 25 c r:: , hii l ikerros 25 30 c ~~ ' hJ.el~ ;~~~ <n r" 
,) - - ·' - ' iso kivi 

II 1 3 : hu :·.1 u s 0 2::; C fil , hiekka 25 Ci;1 - ' rautavcitsi , posli ini c:. '' 

!! 1 7: h u:nu s 0 - 2C c r11 , l~allio , ny kyr or:1ua 
f! 1 ') . 

LI • h u ~:~US 0 - 1 8 c fl~ ' hiekka 1 8 - 28 cm, kallio, ki V i~: 

1t 1 9: humus 0 1 2 c 1.1 ~ hiekka 1 2 C:i': - ' rautanaula 
II 20: kallio 
II 2'1 . . hu r:l u s 0 1 7 c .. ; ' hi e kka 1 7 cm - ' kiv i f 
ft 22 : hu rn u s 0 '1 8 c f:l ' kiv i i,; 
lf 23 : humus 0 35 cm , no kj, 35 - 37 cm , vär j :·Lntynyt hickk2 

i< uopista ei _ni menomaisesti tullut esille 1700 - luv un p unasavi k era-

mi ikkaa ei k j raut akuonaa . 

37 cr 



VÄHÄJOKILAAKSON ARKEOLOGISTEN · KOHTEIDEN INVENTOINTILOMAKE 
Turun yl i opiston arkeologian osast o 1 Turun Maakuntamuseo 

rDol Kohteen numero 1 1. 11 1 !._) L-.J L-.J 

1. Kohteen sijainti 
101 Kunta : ,..102 

Turku Koodi L__j L.._j L-.J 

103 Vanha k un ta 
f-~ aar ia 

104 Kaupunginosa ~ 1 0 5 T i 1 a 1 t o n t t i 01 ä n n i s t ö 1 : 73; 
Saramäk i Alistalo 1 :50; l<a nkar isto 1 : 74 

,...106 Kylä(t) 
Ihamuotila : Waistenkylä 

107 Maastokohtee n t1imi tai muinaisjäännöksen vakiintunut nimi 

108 Omistaja(t) Jenny l<ir st ili~ 1 : 73; 109 Omistustie-
Si mo Kirstil2 1 :50 ja 1 : 74' p . 538 81 8 dot vuodelta 

1 973 

110 Vuokraaja ·-
' 

~~"'"111 Peruskarttalehti 111 2 Kantakart talehti 
'J 044 1 0 LIET O XXII : 1 0· c 

,..113 . ,..11~ 57290 
,... 11 5 25 30 X= 6 71 0 20 671 0 4.0 Y= 72 63 Z= - - n. - m mpy 

116 Kantakartan X=n . 11 0 200 - 11 .0400 Y:fl• 72 6 30 _ 72900 
ko.ordinaatit 

117 Koordinaattien selitys 11"'118 Tarkk uu s 
+- m 

L..J 

119 Sijainti sanallises ti 
Saramäen l<y lä mäen eteläkärjessä oleva rinne, rinteen etelä -
lounaispuoliset peltosarat , jotka rajoittuvat Koskelaan 
vi evää n tiehen sekä tien ja pellon välissä oleva matala 
kallioinen mä l< i . 

120 Tarkastettu alue (sanallisesti tai koordinaatein) 
l<ohdassa 119 mainitut alue-et. 

-
·--



2. Maaston kuvaus 
~01 Maaperä ko . alueella 

... ,- l< alliota, a 1 ap u o 1 e 11 a moreenia, pellot savi!<koa • 

202 Pinnanmuodostus (kivisyys , kaltevuus, ilmansuunnat .. . ) 
l<allioi nen, etelään viettä vä rinne, jonka alapuolella 
peltoa ja matala, kall ioinen mäennyp pylä . 

203 Kasvillisuus(tyyppi) 
Rint ·s-essä sekametsä (mustikkatyyppi), mä e n n y p p y 1 ä 11 ä mäntytaimikko 
204 Muu ympäristö (rakennukset, tiet. .. ) Ja nelnlKKDa. 

Al uetta rajaa eteläpuolel la Koskelaan vievä peltotie, 
mäe n etelä r inteessä lato . 

3. Kohteen kuvaus ja kenttätyötoimenpiteet 
P"' 301 Laatu 

I nventoiritik c:i hde . -· 
~----=-:...:...::.....::...:..:...::...=-=..:..:..:-=..:.~:...:..::-=----- -----'---~-----.,__---~-- ·- - · 

302 Luonnehdinta 
Saramäen et e l ä rinteessä kivikehä , jossa 7 kiveä kehä mäisesti 
samal la tasolla , y1 n. 3 m, kivien y1 n . 1 m. 
Mäe nnyppylä llä kiviriv i , joka muodostaa suoran kulman = tal on 
k ivijalka . Samalla mä ellä myös maatunut kivirauni o kallion 
pää llä, t iivis~ y1 n. 2 m, kys ee ssä ilmeisesti pe l torau nio. 

~303 Ajoitus / Ajoitusperuste 

,.-304 Kunto 
Hyv ä . 

305 Säilymisedellytykset 
A~6 e inv e ntoit iin, ko s ka paljon maansiirtotöitä havaittavi ssa ~ 

~ 306 Luokitusehdotus 307 Seutukaavan (vuosi ) 
viitenumero 

308 Muinaisjäännöksen koko/pinta-ala 



309 Karttaluonnos ' 3 10 Mi t takaava l : 

1 

' : 

l 

1 
; 

1 

1 

! 

' 

1· 
1 

1 L 

1 

; 
1 

; 

311 Kenttätyötoimenpiteet 
f·läe nr inteen ja peltotien väliset peltosarat pintapoimittii n, tien viere ssä oleva mä e n n y p p y 1 ä tarkastettiin, samoin tien lounaispuolella oleva maakaistal'e , jossa siirrettyi:i maata . Saramäen eteläkärjessä olevaan kivikehään kaivettii n koek uopp rauniosta ja se n ympäristöstä etsittiin metallia met all inp al jas t i men avulla . 

11 2 Kenttähavainnot 
l<i v ikehää n kaiv et usta koekuopasta tuli esiin runsaasti kiviä ja j uu'r ia sisältä vä humuskerros . 

Tul ki nta: alueella ei todett u var masti esihistoriallis ia 
mui naisjäännöksiä , v ain ajoittamattomia rakenteita . 

: 



313 Huomioita j a li s ä ti eto j a 
LisMtoimenpide- eh~otus : 
Siki} li kun alu8 kaavoitetaan rakennettavaksi , on se syy t ä 
i mventoida ,tar~<ernrn i n . : 

Suojelu: Ei t ällai senaan aiheuta syojelutoi mia. 

4. T u tk i mu k se t 

401 I nvent o innit n i mi vu o si vi ite 

402 Tar k astukse t 

1 1 
40 3 Kaivauk s et 

1 1 

404 Löydöt 405 Lähistön i rto l öy d öt 

406 Lähistön muinai s j ä än n ökse t 
f•1artt il a n rautakau tinen ka l misto tarkastet usta aluee s t a n . 
300 m kaakkoon , Yr J Önmt: en r a utakautt.ne n ka l mi sto n . 50 0 m et elä~ 

40 7 Opas 

5 . I nv e nt o intilomakkeen liitteet · 
501 Kartat 

502 
41 MV TMM K"F8 

503 Mu ut 
·' 

6. Ti e do t pe r äisin 
60 1 p vm a l leki r joitus 

[] TYA:n t o pog. a r kis t osta 

~ k ent ä lt ä 

D muu a lta, mi stä .. . 

1 19 
"11 1 ) 19'8~ ~,..__ 

--~~~=------------------
/ 19 

n . 
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VÄHÄJOKILAAKSON ARKEOLOGISTEN KOHTEIDEN INVENTOINTILOMAKE 
Turun yliopiston arkeologian osasto 1 Turun Maakuntamuseo 

~0.1 Kohteen numero 

1. Kohteen sijainti 
101 Kunta P"102 

Turku Koodi L_jL_Jt__j 

103 Vanha kunta 
f:l aar ia 

104 Kaupunginosa r 105 Tila/tontti 
Saramä ki r11art tila I 3:94 

,.... 106 Kylä(t) 
Sar amäki --

107 Maastokohteen t1imi tai muinaisjäännöksen vakiintunut nimi 

108 Omistaja(t) 109 Omistustie-
dot vuodel t a 

Simo Kirstilä ' rn.ar t tilan ti l a, p . 5 38 81 8 1 973 
110 Vuokraaja 

,...111 Peruskarttalehti 11 12 Kantakarttalehti 
1044 1 0 LIETO XXI I:1 0 d 

,...113 ,.. 114 ,.. 115 
X= '6 71 0 84 - Y= 572 97 - Z= n. 33 - 34 m mpy 

1 16 Kantakartan X=tJ.110 840 . Y=n. 72 9 70 -koordinaatit -

117 Koordinaattien selitys ,..118 Tarkkuus 
Pai kka, johon koekuopat kaivettiin . +- m 

L._j 

119 Sijainti sanallisesti 

Saramäe n kylämä en li~nsipuolella, peltoaukean reuna ssa • 

.. 

' 
. . 

. . · . 
-

~ 

120 Tarkastettu alue (sanallisesti tai koordinaatein) 
Pe llon reunat 1 0 m leveyd~ltä, löytö jen kohdalta tar kemmin 
ja laajemmin, pell o n ojan seinämät , metsä n reuna pellon 
vieressä . 



2. Maaston kuvaus 
201 Maa~erä 

Pel o kivistä, :liekkap i toista, metsän reunassa more e ni. 

20 2 Pinnanmuodostus (kivisyys, kaltevuus, ilmansuunnat ... ) 
Pellosta itään pitkä kallio, pellon ja kallion vä 1 issä 
p i .eni kaistale moreenimaata. Löytöpaikan pohjoispuolella 
laaja tasainen alue, joka osittain suota. 

J 

·203 Kasvillisuus( tyyppi) 
Pellon reunassa soistuva kuusi metsä . 

204 Muu ympäristö (rakennukset, tiet ... ) 

Ei ole. Alue kaavoitettu puistoksi, peltoalue o n kaavoitettu 
teollisuusalueeksi. 

3. Kohteen kuvaus ja kenttätyötoimenpiteet 
,.. 301 Laatu 

Sekundäärinen löytöpaikka(?) 
302 Luonnehdinta 

Kys~~~k~~~~~.~- ~~-~-~~~ZY~~l\~~:~Is~ ER~~~~.b'ii_~ ~·- \?.~t8'på~-~-~g,:\jo~_ ,1,f~~i-k0~~-da · 
segunaaaria, '! petå:feerisen luontoista : akti vi teet tia. Varsinainen 

asuinpaikka voi olla kauempana esim. löytöpaikasta kaakkoon a-

vautuvalla rantahietikolla tai löytöpaikasta luotees-een olevassa,. 
metsikössä. 

~303 Ajoitus / Ajoitusperuste 
Kivikautinen/iskokset. 

P""304 Kunto 

305 Säilyruisedellytykset 

Kohde pellolla, joka kaavoitettu teollisuusa lueeksi, kohteen 
pohjois- ja länsipuolelle kaavoitettu Tina-, Alumiini- ja 
Nikkelikadut. Kohteen koillis-, itä- ja kaak koisp uoli kaav oi-
t- o t t 1 1 ;; h i i r k i c: t v c:"' 1 r P P k c:: i ~ ____I___u__r_ku __5_ar_a_mä_kj _5_ - 1 _8_ • 

,.. 306 Luokitusehdotus .. 1 307 Seutukaavan (vuosi ) .__.J viitenumero 
308 Muinaisjään~öksen koko/pinta-ala 



309 Karttal uonnos 3 10 Mittakaava 1 : 

: 

: 

3 11 Kenttätyötoi menpitee t 1 

Pellon r e unat pintapoimittiini 1D m leveydeltä , löytöjen kohdal-ta tarkemmin ja hieman laajemmin . Oja n seinämät löytökohda n l ä heisy ydessä t arkastet tiin . 1·1e t sä n reunaan kaivett ii n kaksi koekuopp aa . 

! 
' 

' 
1 

; 

1 

3 12 Kenttähava i nnot 
i 
1 

Pello n re unasta löytyi nel jä~ porfyyri- iskosta , TYA 377:1-4 Koekuoppa 1 = ~·· sav i, ei merkke8ä kulttu urikerroksesta . Koekuoppa 2 : mo r eeni , ei mer kejä kulttuurikerroksesta . 
! 
! 

' 
i 
' 

J 
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313 Huomioita ja lisätietoja 
Pell on ja kallion vä liselle moree nikaistalee l le a s uinp2.:i_i<ka 
ei ma hdu , epät ode nnä köist ä , ·että sijaitsi s i myö s käi.::: n välittä mä ti 
l öy töpaika s ta poh j oi se e n sijaitsevall a a luee ll a 
Toime npide- ehdo t u s~ Ko ht ee n pelto-osuus pintapoi mi taa n ja s e n 
pohjoispuolis en me tsän tien alle j äävä os uus koekaivetaan 
ennen alueen rakent amista. · Varat tutkimukseen hankittava 
rakennuttajal ta . 

4 . Tutk im uk set 
401 lnventoinnit nimi vuosi vi i t e 

40 2 Tarkastuk set 

1 1 ' 

4 03 Kaivaukset 

1 1 : 

4 04 Löydöt ( yA.. ·:r~ ·7 : ,_ <-t :405 Lähi stön irtolöydöt 
; 

406 Lähistö n muinaisjään nökset 
Waiste nkylä n Ka nkariste n kivika uti ne n asuinpaik ka ( kohde 1 0 5) 
s ijaitsee kohte e s t a n. 300 m l punaasee n. 

40 7 Opas : 

i 

5 . I nventointilomakkeen l iitteet 
50 1 Ka rtat 

ote peruskartas ta ja k a ntakartasta. 
502 Valokuvat 

503 Muut li it teet . 

6. Tiedot pe r ä is in 
601 
0 TY A:n topog. arkisto s ta 

~ kentältä 
0 muu alta , mi s t ä ... 

\f 

pvm allekirjoi t us 

1 19 
lSI ~ 19g}- ~ 1J .:__:_ ~ . 

1 19 

. , .. ...... ~.._. ..... , .. , .. -
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VÄHÄJOKILAAKSON ARKEOLOGISTEN KOHTEIDEN INVENTOINTILOMAKE 
Tur un yl i opiston arkeologian osasto 1 Turun Maakuntamuseo 

~0 1 Kohtee n numero 

1. Kohteen sijai nti 
101 Kunta ,.102 

Turku Koodi · L_jL_JL_J 

103 Vanha kunta 
f·!aa r ia 

1 0/· Kaupunginosa 105 Tila/tontti 
~l etsämäki f~~! G no~ö 2" 0 • u 

,..106 Kylä(t) 
'·· .., ., ·r i .-, ,-, ·· ,- '"''' ., i 1 "" 

107 Maastokohteen t1imi ·tai muinai sjäännöksen vakiintunut nimi 

108 Omistaja(t) 109 Omistustie-
dot vuodelta 

.Q I' l:ti Tuo,.~ inen , Vanha T a r.1p e r e e n t i e 2~ r:: 1 J ' p . 381 3 25 1 987 
110 Vuokraaja 

,... 111 Peruskarttalehti 
1 

112 Kantakarttalehti 
1 043 1 2 LITTOI NEf~ XX T: I016 

,.. 113 1"'" 11 4 ,... 115 
X= 6 70 95 3 - Y= 5 731 9 - Z== n . 2'· ~, - 25 m mpy 
116 Kantakarta n 

X= 'i 095 35 y =~ koordinaatit - 731 G5 - . 

117 Koordinaattie n se l itys ,..11 8 Tarkkuus 
::oordinactit tar!<oitte.vat hau·t:nrauniot a . +- m 

L_j 

119 Sijainti sanallisesti 
·:- IJ :Lusta p~ in tu ltac"ssa Vanha n Ta;.;pr:ree ntj_en o ). 1(eallc ouolella, 
l~2ll ioisen ~;;2. en jyr :<~ lL..: ltnsilaidalla , li:ihcl.L.\ ti e l:~ . 

Ohikulkutien r,i's teykses tä n. '300 m päässä koillisessa 1 

Vähäjoen itärannalla noin 200 m päässä joesta. 

·. 

120 Tarkastettu alue (sanallisesti tai koordinaatein) 

::o!:o :1:;: ~~ i t 2 :c ! < Ll s t c ·i.: ·c. l i n , ~ar.~o.in r,~ i:! c n c ·C.el:: - ja lounais) u o J. i se t 
p cllo·t: (k s . ::o ril l i ne n i nv e ntoint i kaav ake , ko hde 11 G ja liite 3. 

.. ·--



2. Maa~ion kuvaus 
201 Maaperä 

Tontti l<allioinen , ril aaperi:i r.wr eenia. 
202 Pinnanmuodostus ( kivi s y y,s , kR.lt:evuus, ilmansuu nnat . ) 

Tontti kallio is e n m;..:i.e n jyrkä1lä länsilaidalla, hautar aunio 
tontin Li nsilaidassa, kalliojyrkänteen v ieress;:.; . 

203 Kasvillisuus(tyyppi) 
Puutarhae. , n u r Ii: i k k o a , hautaraunion YiilP • r;lj nc y:jii , l<atajia, kielo 

204 Muu ympäristö (rakennukset, tiet . . . ) 
Hautaraunio tontin 2:8 rakennuksista n. 20 iTi pohjoisee n, tontin 
4- : 4 p ::: 2 r a k e n n u s rau ni osta 11. 5 m länteen, y n;p ~i r i 1 Lj vanha !(y 1ä-
1;1(_1 k l' joJ.le t ih e~1 st i asuin- ja ulkorakennuksia. ~ .L'. en p oh joisp uo 
le1la, n . 50 ,,, L.::nteen rauniosta Vanha Ta.r71p8IGcntic . !( y l~j ::l~_i 8 fl 
eteLipuo1i i< aavoitet tu teo11isuusalueeksi. 

3. Kohteen kuvaus ja kenttätyötoimenpiteet r 301 Laatu 
1 ~- ...... -.... ·~ ''"' .-1au'-'cl!. aun ... o . 

1 . 

1 302 Luonnehdinta 
l 
1 

! 
l 

' ' - 1 . 1 . s . '' 1' .. .. l. ' ' ,. J 1 r .. a ·c a l c; 7 r.13 a n J a < 1 v e n s e < a J. n e n • l s 2 u.: <:: p o _ ·c ·c o .l a u c a u . ( s <::: n • 
'f. n. G :·;1 , scdkciL:i rajo j a ei oJ.e ni:.d<yviss~:: , Dsittain tuhoutu-
nut , joten ;nuo d on r:1z~ t:r i -t y s vaikeaa • '·'; a h c.i o 11 i se s t i ollut s i 1 mJ-
kivel linc n. 

~303 Ajoitus / Ajoitusperuste 
1-~ aut al<au si/1 öy döt . 

1""304 Kunto 
Osittain tu hout un ut . 

305 Säilymisedellytykset 

:-:yv ~_;t, r:;aanod.stajaa i nf orr.w itu. Koko mäki kaavoitettLi luonnon-
tilassa säilytettäväk~i metsäalueeksi. (Asemakaava Turku Metsä-
mäki 1 - 7). · 

~ 306 Luokitusehdotus 
II 

307 Seutukaavan (vuosi 
viitenumero 

308 Muinaisjäännöksen koko/pinta-ala 

) 

~2unior1 ~2 li:~hi~~~~-tp;_ir' istön 1 jossa k v eyst2 , pinta- ala 8 r;1 x 12 r;·i 
+ /~ ··· x II ~1 . l.J;~;c:: ala vac;·cii tutk musl:2. ~ ei sc!l~<c2'i röyk!ci.öt2, 
v aan epJ t asaista kivcyst~ . 

a . 



309 Karttaluonnos 310 Mi ttakaava 1: 

! 

1 

3 11 Kenttätyötoimenpitee t 
l<o ko •• 1 • ma,<l tarkastettii n, m::!en et e 12- ja lounaisp uoliset pellot 
p intapo ir'li t t iin n . 20 ;n leveydeltä reunasta , ks . erillinen 
i nv 8 nt o i nt i kaav al~ e ~ kohde: 1 -, 8 . 
Ha utar a uniaa n j a sen vi ere i seGn kiveyl<seen kaivet t iin k a!~si 
koe!<uoppaa • 0 . . ,aunlo valokuvat t iin, paika sta otett i in y l eiskuva . 

312 Kenttähavainnot 
' 

J( uopp a 1 ha utarau n iossa :~aviastianpaloja, ki venal ta ra utave it s i 
(TYA 3 7 6 : 1 ) n • 2 0 c rn s y v y y d e 1 t i3 , p a 1 a n u t ta l uuta • 1< i v e y s t ä 
jo n. 1 0 c m syvyy destEi . r:aa e 1 nokista, va an t ummanruskeaa , 
nor maalin humukse n väristä , j oukossa hii le npal o ja j a no kihipp u_a 
l<uoppa 2 kiveyks e ssä : ei l öy t ö jä ' maa tu mmaa, j ouko ssa hiil tä . 
l<uop a s sa n. 35 c rn s y vä noe nse kain e n kerros ja si inä myö s 
kiv i3 = k uu l uu ka lr.1i st aa n, ei kuite nkaa n va r s ina ine n kiv e ys, 
vaa n r y ke l rilä ki v iä . 



313 Huomioita ja lisätietoja 

Lisätoimenpiteet: Vähäjoki-inventoinnin yhteydessä pyritään 
tutkimaan kalmiston lounais- · ja länsipuolella olevia peltoja. 

Suojelu: Uusi suojelukohde, katso rahjausta kartassa liitteessä 2. 

4. Tutkimukset 
401 lnventoinni t nimi vuosi viite 

402 Tarka's tukset 

1 1 

403 Kaivaukset 

1 1 

404 Löydöt 405 Lähistön irtolöydö t 
1'-/A 3~(:,: 1-3. .. 

406 Lähistön muinaisjäännökse t 

Rikattulan l<a lmisto kohteesta n. 380 m ko illiseen. 

407 Opas 

5 . Inventointi1omakkeen liitteet 
501 Kartat 

ote peruskartasta , kantakartasta ja yleiskartta 
50 2 .. V a 1 o kuvat 

MV TMM KF875683-5 
503 Mu tit .. li'itteet 

6 . . Tiedo't peräi.sin 

601 
[] TYA:n topog. arkistosta 

(11 kentältä 

[]muualta, mistä ... 

pvm allekirjoitus 

/ 19 
1 G 1 9 C-t ,;:.z:__ iJ .:_,' ~ 

--~----~----------------. V 19 
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VÄHÄJOKILAAKSON INVENTOINTI 1987 
TURKU MAARIA METSÄMÄKI 
PAPPILAN K YLA 

E9 = rautakauti nen hautaröykkiö 
1&1 =raunion vieressä otevaan 

kiveykseen kaivettu koekuoppa 
·::· ... = kall i opa lj astum a n raJa 
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1. 

VÄHÄJOKILAAKSON ARKEOLOGISTEN KOHTEIDEN INVENTOINTILOMAKE 
Turun yli opiston arkeologian osasto / Turun Maakuntamuseo 

l001 Kohteen numero 

1. Kohteen sijainti 
101 Kunta Jli""102 

Turku Koodi l__jL.....JL.J 

103 Vanha kunta 
Maaria 

104 Kaupunginosa ~ 105 Tila/tontti 
Saramäki Isota lo 1 : 52 

,...106 Ky1ä(t) 
Wa i st e n k'}-~ Lj 

10 7 Maast ok ohteen 
Åvi k 

t1imi tai muinaisjäännökse n vakiintunut nimi 

108 Omistaja(t) 109 Omistustie-
dot vuodelta 

Turun kaupunki 1 96L~ 
110 Vuokr aa j a 

,... 111 Pe ru s karttal e hti 1112 Kantakarttalehti 
1 844 1 0 LIETO 

,..113 lf"'" 114 ,.. 11 5 
X= 6 71 040 - Y= 57350 - Z= n . 10 - 1 5 m mpy 

116 Ka ntakartan X= Y= k oo rdinaatit - -

117 Koordinaattien selitys ,..118 Tarkkuu s 
+- m 

LJ 

119 Sijainti sanallisesti 
Vanhalta Ta ;np e r e en t i e 1 t ä erkanee Pa i malantie , jonka oik ea ll a 
puolella kohde si jaitsee aivan joen L.3nsirannassa , nykyisin 
osa stitinn~stelyalt a an alla . 

12 0 Ta rkaste t tu alue ( sa nallisesti tai koordinaat ei n) 
l<artanon vanhan navetan hi h i y !Olp j r i s t 1:i . ( k s . karttal i ite 2) 

• . .. 
-

. -
'--- ... 



2. Maa ston kuvaus 
201 Ma aperä 

Joen rannassa pieni kallio, muuten savea . 
2 0 2 P i nnanmuodostus (kiv is y ys, kalt e vuu s , ilmansu u nnat ... ) 

Peltoa j a s~~ nn~stelyaltaan r euno i lla pengerrystä. 

203 Kasvillisuus(tyyppi) 
Peltoa, hei n il<koa . 

204 Muu ympäristö (rake nnukse t , tiet . .. ) 
' ' :\vikin kartanon navetta (nykyisin kor jaamona) , sen kaakko i sp uo-

l e lla , n . 70 m pä2.i s s2 s~änn~stely a llas , 

n . 20 rn piiässä Pa i malantie . 
-

3. Kohteen kuvaus ja kenttätyöto i menpit e et 
,.. 301 Laatu 

Irtolöyt~paikka 

302 Luonn e hdinta 

navetan 

:<artanon l uota löytynyt v asarakir v es ., v . 1 8.95 . 

·~303 Ajo i tus / Ajoitusper ust e 
0~ u orakeraarninen kulttuuri/lö y t~ • 

lä n s ip u o 1 e 11 a , 

.,.- 3 04 Kunto Jos paikalla on ollut rnui naisj22 n nös , on se käyt~ nnöl-
l i sesti katsoen tuhoutunut . LJ 

305 Säilyru i s e dellytyk s et 

~ 306 Luokitusehdotus 307 Seutukaavan ( vu o s i ) 
viitenumero 

308 Muinai s jäännöksen koko}pinti-~la 



' ' 1 

! 
1 
! o . , 
'1 

·' 

309 

1 

3 11 

312 

Karttaluo nn os 

Kenttätyötoimenpiteet 
f·Jav et an lä h iy mpär i stö 

Kenttähavainnot 
Ei muinaisjäännöks een 

3 10 Mittakaava 1 : 

tarkast'ettiin . 

viittaavia ha vaintoja . 

i 
' ' 

1 

! 
i 

; 



313 Huomioita ja lisätietoja 

Lisätoimenpiteet : Vähäjoki-inventoinnin yhteydess ä tullaan 
ao . irtolöytöpaikkaa ympäröiviä peltoja tut~maan tarkemmin 
lähinnä rautakauden kartoituksen yhteydessä, mutta samalla 
kartoitetaan ao. kivikautisen löytöpaikan kontekstia . 

Suojelu : Ei aihetta suojeluun. 

4. Tutkimukset 
401 I nv en t oinnit nimi 

V • Lehtosalo 

402 Tarka s tukset 

403 Kaiv a uks e t 

404 Löydöt 40 5 
l<r,~ 6000 Af+ 

406 Läh i st ön muinai sj ä ä nn ö kset 

40 7 Op as 

5 . lnventointil o makke e n liitteet 
501 Kartat 

50 3 Muut liittee t 

6. Tiedot peräisin 
601 

~ T YA:n t op og . a rk is t os t a 

[ZJ k e ntäl t ä 

[]muualta, mi s t ä . . . 

pvm 

"t't ; \ 
t_q / \ 

j 

v u osi viite 

1 9 6 1 n : o 

1 1 

1 1 

Läh is t ö n i rto l öy d ö t 

a l lekirjoi t us 

1 9 R ,1~ ~ ~ 
190=?- :p:;. gc; ~ 
19 

31 
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VÄHÄJOKILAAKSON ARKEOLOGISTEN KOHTEIDEN INVENTOINTILOMAKE 
Turun yliopiston arkeologian osasto 1 Turun Maakuntamuseo 

jDo1 Kohteen numero 

1. Kohteen sijainti 
101 Kunta .,..102 

Turku . Koodi I__JL_JL_j 

103 Vanha kunta 
naaria 

104 Kaupunginosa r 105 Tila/tontti 
Sr:tr ::lmi::i l<i Etelä rinne 1 : 76 

II"' 1 0 6 Kylä(t) 
I.!Jr:tisten k v lä 

107 Maastokohteen t1imi tai muinaisjäännöksen vakiintunut nimi 

108 Omistaja(t) 109 Omistustie-
dot vuodelta 

l<las Wige lius 1 9 5 3 

110 Vuokraaja 

,...-111 Peruskarttalehti 1112 Kantakarttalehti 
1 0 4 4 1 0 LIETO XXII:1 0 d 

P'"113 Jl""" 114 ,... 11 5 
X= 6 71 0 4 8 - Y= 57 2 9 l~ - Z= n. 3 8 - 40 m mpy 

11 6 Kantakartan X=11 0 4 80 Y= 72 9l~O 
koordinaatit - -

117 Koordinaattien selitys f"'"118 Tarkkuus 
+- m 

l_j 

119 Sijainti sanallisesti 
Sar a rnä e n ky l ämä en kaakkoisrintee ssä , Et e l ä rintee n 1 : 76 t o nt in 
Lu ot ei s p tiä s s ä , kal li op a l jast u man kaakko isr eu nassa . 

120 Tarkastettu al ue (sanallisesti tai koordinaatein) 
i<a ll i op a l j a s t u rna n ka akl<o i s s e i n3 mä s sä oleva t kak s i kala a 
sek~~ nii de n hi h i y mp ä r i s t ö ~ 

'--- · 



2. Maaston kuvaus 
201 Maaperä 

l<all io . 
202 Pinnanmuodostus (kivisyys, kaltevuus, i.l1118t'C::111tnPat ... ) 

Etelä- kaakkoon viettä vä jyrkkä kal lioinen rinne. 

203 Kasvillisuus( tyyppi) 
ft;ä nt y rn e t sä , alerilpana rinteessä lehtimetsikkö (haapo ja, pihl'ajia 

204 Muu ympäristö (rakennukset, tiet ... ) 
Kohteen· kaa~kpis~ ja .. itäpuolella Saramäen kyläasutusta , 
lähin rakennus kohteesta n. 30 - m kaakkoon. i(ohteesta n. ·, 1 5 m 
pohjoiseen keinotekoinen lamp i. 

3. Kohte e n kuvaus ja kenttätyötoimenpiteet 
P"" 301 Laatu 

Inventointikohde. 
302 Luonnehdinta 

Kalliossa kaksi jyrkkäse inä mäistä koloa, joista ainakin etelä i-
sempi synt ynut kivenlouhinnan yhteydessä . Kalojen pohjalla 
riluusta ympäristöstä erottuvaa ruohoa ja sammalta n . 20 - 30 cm 

. kerroksena kallion päällä . Kallionkalojen vieressä 4 kivirykel-
mi:iä . 

~303 Ajoitus 1 Ajoitusperuste 

111""'304 Kunto 
Hyvä. 

305 Säilymisedellytykset 
Hyvät. 

.,. 306 Lu okitusehdotus 307 Seutukaavan (vuosi 
viitenumero 

308 Muinaisjäännöksen koko/pinta-ala 

L...JL.JL_j 

) 



3 0 9 Ka rtt aluonnos 3 10 Mi ttaka a v a 1 : 

1 

i 
' 

i 
1 
i 

1 

1 

' ! 
i 

! 

J 

3 1 1 Kenttätyö t o i menpitee t 
l<a l lionkolot ja k i v i r y k e 1 mä t ta r kastettiin, *-"".:. La L Li m ja kuvattiin . Pohjoisen kallionkolon keskelle kaivettiin koek uoppa . 

3 12 Kenttähavainn o t 
Koek uopp a : tur v e ja hurnu s 40 cm , mustaa maata 5 cm j a k iViä , al la p unertav a nr uskeaks i vär j äytynyt t ä hiekkaa j a run s aa sti 
j uur i a . Läheltä pi nt aa löy t y i uu si p u nasav iast ian pala . Ei e s ih i stor i aan liitty v iä ha vaint o ja . 

-



j13 Huomioita ja lisätietoja 

Lisätoimenpiteet: Ei lisätutkimuksia Vähäjoki-inventoinnin 

yhteyde-ssä. 

Suojelu: Ei syytä swjella. 

4. Tutkimukset 
401 Inventoinnit nimi 

402 Tarka s tukset 

1 

403 Kaiv a ukset 

1 

404 Löydö ·t 405 Lähistön 

406 Lähistön muinaisjäännökset 

407 Opas 

5. Inventointilomakkeen liitteet 
501 Kartat 

ote peruskartasta, ote kantakartasta 
502 Valokuvat 

ri i ::l 'T'MM 1664Q MV TMM KF875662 ·5. 
503 Muut liitteet 

6 . Tiedot peräisin 
601 

0 TYA:n topog. arkis t osta 

[KJ kentältä 

0 muualta, mistä ... 

pvm 

1 
2F! 1 -r 

1 

19 
19Ff/)(""-

19 

vuosi viite 

--

1 

1 

irtolöydöt 

allekirjoitus 
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VÄliÄJOKILAAKSON ARKEOLOGISTEN KOHTEIDEN INVENTOINTI LOMAKE 
Turun yliopiston arkeoiogian osasto / . Turun Maakuntamuseo 

~.0 1 K o h teen numero· 

1. Kohteen sijainti 
101 Kunta i ,..1 02 

Turku 1 Koodi L_j l.__j l.__j 

103 Vanha kunta ' 
Maar:ia - . .. : 

104 Kaupunginosa .105 Tila/tontti 
Ra unistula Kastu 1:27 K 23 T 14 

P'"1o 6 Kylä(t) 
"R-:>11ni<:>t11l,. ' 

107 Maastokohteen t1imi tai muinaisjäännöksen vakiintunut nimi 
Raunistulan puisto. 

108 Omistaja(t) : 109 Omistus tie-
Turun kaupunki(puistoalue) ,Va~ villa Oy dot vuodelta 

j 

110 Vuokraaja i 

! 
111' 111 Peruskarttalehti 112 Kantakarttalehti 

-1043 12 Littoirien XIX:96 
P'"ll 3 ,...114 ~ 

, 115 
X= 6706 65 - Y= 570 50 1 Z= n .10 - 30 m mpy 
116 Kantakartan X=106550 106750 Y= 70450 70650 

koordinaatit - -
117 Koordinaattien selitys ' ,.118 Tarkkuus 

! 

' +- m 
L_j 

119 Sijainti sanallisesti 

Virusmäentien,Saramäentien,Barkerin tehdasalueen ja 
Hankkijan väliin jäävä alue. . . 

·' 

120 Tarkastettu alue (sanallisesti tai koordinaatein) 

Kallionnyppylän ja siirtolohkar~en lähistö. 

: 

' .. .. 
. 



2. Maa ston kuvaus 
201 Maaperä 

]j(allio,moreeni. 
2 0 2 P i n n a n m u o d o s t u s ( k i v i s y y ~ , !~ ~ l t e v u u s , i 1m a n s u u n n a t . . . ) 

Kallioinen mäki,jossa kaksi kdrkeampaa nyppylää,viettää ete-
lään kohti Aurajoen uomaa.Kallion pohjoispuolella on suuri 
rikkanainen siirtolohkare.Kallioiden välissä on kivikkoa(mah-
dollisesti louhittu Barkerin ~lueella olevasta kalliosta). 

203 Kasvillisuus(tyyppi) 
Koivuja,pihlajia,horsmia,ruusu-ja vadelmapensaita,heinikkoa. 

204 Muu ympäristö (rakennukset, tiet ... ) 

Barkerin tehdasrakennukset ovat itä-ja koillispuole lla· ,·-H.~nkkija 
eteläpuolella,länsi-ja pohjoispuolella omakotitaloja, 
Saramäentie,pohjoispuolella Virusmäentie . · 

\ 
\ 
1 

3 Koht een kuvaus ja kenttätyötoimenpiteet 
.,. 301 Laatu 

Inventointikohde. 

302 Luonnehdinta 

\ 
1 

1 
1 

\ 
Ympäri stös tään erottuvat korkeat kalliot ja kooka s 
siirtolohkare. 

! 1 

. 
1 
: 

1 . 
i 
! 
i 

r303 Ajoitus / Ajoitu s peruste . 
: 

1 

. 
' 1" 304 Kunto 

305 Säilymisedellytykset i 

' . 

~ 306 Lu ok itusehdotus 

308 Muinaisjäännöksen koko/pinta-ala , 
1 

1 

L...JL..JL....J 

LJ 

) '· 



309 Kartt a luonno s t· 310 Mitt a k a ava 1 : 

1 

-, 

3 1 1 Kentt ä ty ö t o ime n p i tee t 

Paikka tarka ste tti i n ja va l okuv a ttiin . 

: 

' 

312 Kenttähavainn o t 

Itäisemmästä kalliosta, joka :Barkerin tehdasalueella,on 
mahdollisesti louhittu kivea.Alueella on teräväsärmäisiä 
lohkareita.Läntisemmä s~ä,pyöreälakisessa ka l liossa on 
useita rautatappeja ja -koukkuja.Kyseessä on ehkä vanha 
tuulimyllyn paikka.Saman ka~lion pohjoispuolella on se-
menttinen rakennuksen kivijalka,kooltaan n.l5 / 6m. 
Paikalla ei havaittu mitään :muinais j äännökseen viittaavaa . 

: 
' 

' ; 
' ' i 

' ' 1 

1 

' 
' 



,-------
lisätietoja 

1 
1 

1 
1 

~ 1 3 ll u o n. i v l t a j a 

Lisätoimenpiteet: Tulisi enne n rak~ntamista koekuopitta2 . ' 
koska sijaitsee suhteellis~n lähellä . Virusmäe~ kalmistoa. 

. . 
Koekuopitusta ei kuitenkaan suo~iteta : Vähäjoki-inventoinnin 

yhteydessä. 

Suojelu: ~dellä mainittu o~ettava huomioon . kaavo itettaessa 

ja rakentamista suunniteltaessa . 

4. Tutkimukset 
401 Inventoinnit · nimi vuosi viite 

1 
1 

' 
; 

402 Tarkastukset 

1 1 

403 Kaivaukset 

1 1 

404 Löydöt 405 Lähistön irtolöydöt 

406 Lähistön muinaisjäännökset 4oon1 koillis een. 
Virusmäen talon kalmisto kohteesta n. 

407 Opas 

5. Inventointilomakkeen liitteet 
50 1 Kartat 

ote peruskartasta ja virastokart~sta 

502 Valokuvat 
Diat TM~·l 16661-2, MV TMM KF87569 5-8 . 

503 Muut liitteet 

6 . Tiedot peräisin 
601 
~ TYA:n topog. arkistosta 

~ kentältä 

0 muualta, mistä ... 

pvm 

{ S" :/ Cj 
IJ( q 

j 
i 
1 

1 

allekirjoitus 

1 9H E' r-A LOR, /Vt /1 
19~ E J /j UJ/2JJ/v (r:; 
19 
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VÄHÄ J OKIL AAKSON ARKEOLOGI STEN KOHTE I DEN IN VENTOINTI LOMAK E 
Tur un ylio pis ton arkeol og i an osas to / Tu r un Maak un t amu seo 

rn01 Ko h t een numero 

1 . Koht ee n sij a int i 
101 Kun t a ,.1 0 2 

Turku Koodi L...JL..JLJ 

103 Van ha kunt a 
fi aaria 

10 4 Kau pungin osa r 105 Tila/ton tti 
Sar amä ki Isotalo 1 : 5 2 

,..1 06 Ky lä (t) 
WaistenkY.lä 

107 Maa s tokoht ee n ~ imi t ai muinai s jää)nök s e n vakiin tunut n imi 
Kulla nkukkula l äh i ympäristöinee n 

108 Omi s ta j a(t) 109 Omist us t i e-
dot vu odel ta 

Turun kaup unki 1 964 
110 Vu o kraaja 

II"' 11 1 Pe r us kartt a le hti 1 112 Ka nta kar tt a l eh t i 
1 044 1 0 LIETO XXII : 10 d 

,.. 11 3 11"" 114 ,.. 11 5 
X= 6 71 0 58 - 6 71 0 64 Y= 573 05 -5 73 1 3 Z= n. 38 - 4 7 m mpy 
11 6 Kan ta kartan X= Y= koordinaatit Ks . kohta 1 20 -

117 Koordinaattie n selitys P""11 8 Tar kkuu s 
+- m 

L_j 

119 Sijainti s analli se st i 
Saramäen kylä taajaman luoteisp uolella, mäen päällä oleva 
kallio . 

: 

1 20 Tark a stett u a lu e (sa nallisest i tai k oor d i na ate i n) 
1 ) X = 110580 , y = 73050 , z = 35 - 40 m mpy 
2) X = 110597 , y = 11 31 30 ; z = n . 38 m mpy 
3) 110645 , 7 31 3 2 ' n . 47 m mpy \:. !; • 1 ; , +- e " ) 

X = y = z = "'. 

: 



2. Maaston kuvaus 
201 Maaperä 

Kallio . 
202 Pinnanmuodostus (kivisyys, kaltevuus, i!T.e!!suunn a t . .. ) 

Etelä-kaakkoon viettä vä kal lioinen rinne . 

203 Kasvillisuus( tyyppi) 
J'i:ä nt y metsä , aluskasvillisuutena sammale kallion päällä . 

·. 204 Muu ympäristö (rakennukset, tiet ... ) 
l< al l i on alap u·ole 11 a , rint e en kaakkoispuolella Saramäen 
kylätaajama . 

3. Kohteen kuvaus ja kenttätyötoimenpiteet 
,..301 Laatu 

302 Luonnehdinta 
1) Sileä , tasai nen, kaakkoon vie ttä vä kallio, ilmeisesti e n-

--t i ne· n s 0 r a n 0 t t 0 p a i k k a • 
2) . 6 x 4 . 5 m kokoinen maakumpare kallionjyrkänte~n alapuolella 

ilmeisesti histor ialliseen aikaan kuuluva . 
3) Kullankukkulan eteläreunassa ~lev a l uola , siirtolohka reen 

alla. Kor keus 70 - BO cm , laajuu s 3 x 3 m. Suuaukko 
etelä ä n, suuaukosta avautuu näkymä tasai selle , laajalle , 
etelää n v iet tävälle kalliotantereelle . 

,...303 Ajoitus / Ajoitusperust e 

,.304 Kunto 
Hy v~i . 

305 Säilymisedellytykset .,, 
i : ~· 

~ 306 Luokitusehdotus 307 Seutukaavan (vuosi 
viitenumero 

308 Muinaisjäännöksen koko/pinta-ala 

) 



309 Kart t aluon nos 3 10 Mitta kaava 1: 

-

1 

1 

3 11 Ken t tätyötoimenpitee t 
f<ohteet tarkastettiin, r11 i t a t t i .1, n ja valokuvattiin . 

1 

! 
; 

' 

' 

312 Kentt äha vai nnot i 
1 

l<s. ke nt tä 302 . ! 
1 

Ei esihistoriaan liittyv iä ha:Vai nt oja . 
. 

1 
1 

' 

: 

' 

1 



313 Huomioita ja lisätietoja 
Suojelu: 
Koh~e säilyttämisen arvoinen lähinnä erikoisen luonnonmaise-
mansa vuoksi: suuri siirtolohkare, j onk a päältä avarat näk öalat , 
lohkareen alla luola. Lohkaree n ympärillä laakea, t asa inen 

_kal lio. · 

Lisätoirnenpiteet: Ei lisätutkimuksia Vähäjoki-inventoinnin 

yhteydessä. 

4. Tutkimukset 
401 Inventoinnit nimi vuosi viite 

v. Lehtosalo 1 961 n:o 80 

402 Tarkastukset 

1 1 

403 Kaivaukset 

1 1 

404 Löydöt ' 405 Lähistön irtolöydöt 
1 

; 

; 

406 Lähistön muinaisjäännökset 1 

: 

407 Opas ' 
: 
1 

: 

5. Inventointilomakkeen liitteet 
501 Kartat 

ote neruskartasta, ote kantakartasta 
502 Valokuvat 

n;::~ 'T'MM 1nnt;0-1 MV TMM KF87 5666-5668 
503 Muut liitteet 

6. Tiedot peräisin 
(JO 1 

~ TYA:n topog. arkistosta 

~ kentältä 
0 muualta, mistä .. . 

. allekirjoitus 
19~ /)_ ~~ 
19g:J ;t;l::, tu ~ ~ 

pvm 

19 
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VÄHÄJOKILAAKSON ARKEOLOGISTEN KOHTEIDEN INVENTOINTILONAKE 
Turun yliopiston arkeologian osasto 1 Turun Maakuntamuseo 

~01 Kohteen numero a__, Ll...J L81 
1. Kohteen sijainti 
101 Kunta , 102 

Turku Koodi L...JL..JL.J 

10 3 Vanha kunta 
f·-:::J.aria 

104 Kaupunginosa r 105 Tila/tontti 
f'ile tsä mäki 

,..106 Kylä(t) r:; aar ian papp i la , Haihu n yks., Hallisen kylä 
Ränt2mäen kv lä f•l etsämäen kylä .. 

107 Maastokohte e n t1imi tai muinaisjäännöksen vak iintunut nimi 

108 Omistaja(t) 109 Omistustie-
dot vuodelta 

110 Vuokraaja 

~~"'111 Peruskarttalehti 111 2 ~ K ~ If3t a k a, r t ~ a te h ~ ~ :_ : ~ 0 g 
1 043 1 2 LIT TOI NUJ XXI :1 0 , XXI:11 , XX 1 : 11 , XXI : 1 : 1 

,..113 ,..114 ,... 115 
X= 6 70925 -678965 Y=5731 0 - 57330 Z= n. 1 8 - 28 m mpy 

11 6 Kantakartan 
X=n.10 9870 - 109550 Y =n . 731 00 -73300 koordinaatit 

117 Koordinaattien selitys 111"'118 Tarkkuus 
i<oor d ina3t i t tarkoittavat koko tarkastettua alL e.:J;J:a . m 

LJ 

119 Sijainti sanallisesti 
Turusta päin tultaessa Vanhan Tampereentien oikealla puolella 
aivan tien vieress ~~ . Vanhan Tampereentien, Silakadun , Ravur in-
kadun ja Riimukadun rajaama alue. 

. 

. 

120 Tarkastettu alue (sanallisest'i :tai koordinaatein) 
" I.S • k8nttLi 11 6 ja karttal .iite 2 . 

-- -· 



2. Maaston kuvaus 
201 Maaperä 

r··]oreeni' kallio. 
202 Pinnanmuodostus (kivisyys, kaltevuus, i1mansuunna t ... ) 

r,1ä en länsi-, luode- ja pohjoisreunat jyrkät, lounais-, etelä -
ja kaakkoisreuna vi ettää loivasti pellolle, itä reuna loivahko. 

f'•lä en vieressä , lounaispuolella erillinen kallionnyppylä , kork . 
24 m mpy • f·läki kallioinen . 

203 Kasvillisuus( tyyppi) 
Pihoilla ruohikkoa ja kasv imaita, mäen 

204 Muu ympäristö (rakennukset, tiet ... ) 
Vanha kylämäki, jo lla tiheesti asuin ja 
f1lä ki ja sen viereiset pellot rajautuvat 
Sila-, R avur in- ja Fl iimukat uihin. r•:ä en 
teol lisuusalueeksi . 

3. Kohteen kuvaus ja kenttätyötoimenpiteet 
,.... 301 Laatu 

Inventointikohde. 
302 Luonnehdinta 

ympä ril lä pellot. 

t alou srake nnuksia. · 
Vanhaan Tampereentieher 

eteläpuoli kaavoitettu 

f•1äk i otollinen vanhan kalmisto n ja asutukse n paikka . 

~303 Ajoitus 1 Ajoitusperuste 

,..304 Kunto 

305 Säilymisedellytykset 
Koko mäki kaavoitettu luonnontilas sa säilytettä väksi metsä-
alueeksi. Mäe n lounaispuolella ole va erillinen mäennyppylä 
sekä mäen lounais-, ete l~- ja kaakkoispuoliset p e llot on kas-
voitettu teollisuusalueeksi. ··· C',Asemakaau a Turku Metsämäki 1 - 7) 

,.. 306 Luokitusehdotus 307 Seutukaavan (vuosi ) 
viitenumero 

308 Muinaisjäännök sen koko/pinta-ala 



3 0 9 Kar t ta lu on nos 3 10 Mi t takaa va l : 

3 1 1 Ke nttä t yötoim e npi teet 
Koko mäki tarkastetti in ja sen etelä- ja lounaispuoliset pellot 
pintapo imittiin 1 0 fil leveydeltä reunasta . 

: 

' 

: 

31 2 Ke nt täha va innot : 

Kalliopaljast uman (=erillinen; kallion nyppylä mäen lounaisp uolel eteläpuolise1la ri nteellä p e r Gn.ama assa runsaasti t ii l e np ala j2 ja punasaviastianpaloja . Samassa ri nte es sä l ä he l lä pe l toa 
v anha kivija l ka . Kallio nnyppylän lae l la ja lä nsip uole l la 
maapeit e ttä ~ ~elmistoksi sopiv a pa ikka. Itse kylämäk i tiheästi raken nettu, mB~nåi sjä t! nnökset ; ilm . s uur eks i osaksi t uh out u neet , Paasila I 4 : 4 ja Pappila 1 .: 31 . puutarhoissa v ielä mahdollisesti jot2in j ::.i ljcllii . Pell olta, mi:ien Hi nsip uo lel ta runsaasti t ~- i len-
r.1ur u j 2 '/ r:I ' et e 1~1 p uoli s e l t 3 pellol·'- ei r:;a i n it tc::v a np ia l ö~ttöj :~ . , __ La 

.1 
1; 
•i 

1 
; 

1 
1 



313 Huom i oita ja l i sätietoja 

Kall io nnypp ylä n l a elle ja l ä n s i r i n teese e n k aiv e t u t ko e k uo p at 

v o is i v at pal jast aa mahdol l i sen ka l miston ol e mass a o l o n~ 

Lisätoimenpiteet: Vähäjoki-inventoinnin yhteydessä k6ekuopi-

tetaan liitteessä 3 näkyvä " ka~mistoksi sop i va alue''· 

Suojelu: Ei tällaisenaan suojelun arvoinen. 

4. Tutk i mukset 
401 Inventoinnit nimi vuosi viit e 

402 Tark as tuk s et 

1 1 
40 3 Ka i va uk se t 

1 1 

404 Löydöt 405 Lähis tö n i rto l öydöt 

40 6 
1 

Lähistön muinai s jäännöks e t 

Mäenpään kalmi sto n. 250 m koilliseen. 
40 7 Opa s 

5. Inventointilomakkeen liittee t 
501 Kart a t 

' ~~~ n ~ ~~~~v~~~~~~~ ote kantakartoista 1:500, liitteet 1-3. 
50 2 V'"a 1 o k u v a t 

503 Muut liitteet 

6. Ti e dot peräis i n 
601 

[] TYA:n t opo g. a rki s t os t a 

Q kent ä ltä 

[]muua l t a, mistä ... 

pvm 

j 

4 16 
j 

al l ekirjoi t u s 

19 ~ 

1987~~ ~ 
19 
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VÄHÄJOKI LAA KSON ARKEOLOG I STEN KOHTEIDEN INVENTO IN TILOMAKE 
Tu r un yliopiston a rk eol o gian os a sto 1 Turun Ma ak unt a mus eo 

lDol Kohteen numero 

1 . Kohte e n s ijainti 
101 Kunt a ,.102 

.Tur ku Ko o d i l__jL._jL.J 

103 Va nh a kunta 
f11a ar ia 

104 Kaupunginosa r 105 Tila/tontti 
Saramä ki Ru issaar i 3 : 9 2 

,..106 K lä ( t) 5 y ., . ar a ma <l 

107 Maastokohteen t1 i mi tai muin a isjää nnöksen va kiin t unut nim i 

108 Omi s t a ja(t) 109 Omis t usti e-
Ki r st i lä , ~1 artt il an ti l a, 538 81 E dot v uod e lta 

Simo ja Le ena P• 
1 985 

1 10 Vuokra a ja 

II" 111 Peru s kar t tal e hti 1112 Kantakar t t a l e hti 
1.044 1 0 LIETO XXII : 10 d 

,...11 3 ,.. 11 4 ,.. 115 
X= 6 71 0 77 - Y= 55':3 :15 - : Z= n. 46 - 47 m mpy 

116 Kantakartan X= 110 770 Y= 731 50/ koordin aa tit - -
117 Koordinaa ttien s e lity s 1111"'11 8 Tarkkuu s . 

+- m 
L_j 

11 9 Si j a int i sa nalli ses ti 
Saralilä e n kylä mä e l H:i , l< a nt apa ju 3 : 63 t ontin luot e isr ajasta 
n . 20 m luot ee see n. 

: 

12 0 Tarkastet t u alue (sana l l is es t i tai koordin aa tein) 
i< olme kiviröykkiötä , jot ~ a 1 6 - 20 m etä i syyde llE! toisis taa n. 

-
·-



2 Maaston kuvaus 
201 Maaperä 

Kalliota , röykkiö 1 : n alueella hieman moreenia . 
202 Pinnanmuodostus (kivj_syys, kaltevuus, ilmansuunnat ... ) 

Koilliseen viettävä kallioinen rinne . 

203 Kasvillisuus( tyyppi) 
f•1ä nt y metsä , aluskasvillisuutena sammal . 

204 Muu ympäristö (rakennukset, tiet ... ) 
Kohteesta n. · 35 m kaakkoon Ra ntapaju n 3:63 rakennukset ja 
n. 40 rn itää n Haaviston 3:66 rakennukset. 

' 

3. Kohteen kuvaus ja kenttätyötoimenpiteet 
P" 301 Laatu 

·Kolme kiv ii'8ykk iötä ~ 
~----,,..---------- --

302 Luonnehdinta 
1. Os ittain hajanainen, osittain yh tenä inen röykkiö, kivien ~ 

50 - 100 cm , röykkiön ~ 6 - 7 m. 
2 . Röykkiö, . jok~ muodost~u 7 s~urest~ kivestä ta~~isen kallion 

päällä~ . inatäiassa .notkelm;3ssa . 

3 . P- E -suuntainen kivirivi (4 kiv eä) , kivien~ n. 80 cm, 
luoteisp uolella vielä 3 kiveä, muodostavat mahdollisesti 
kehä n, jonka 0' n. 6 m. 

P"'303 Ajoitus 1 Ajoitusperuste 

~~-----~--------------------·------------------------------~ lP" 304 Kunto 
Hyv ä . 

305 Säilymisedellytykset 
LI . 
1 

~306 Luokitusehdotus 307 Seutukaavan (vuosi 
viitenumero 

308 Muinaisjäännöksen koko/pinta - ala 

L_j 

) 
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309 

-

3 11 

312 

Karttaluonnos 1 310 Mit takaava l : 

-
; 

' 

1 

' 

Kenttätyötoimenpiteet 
Röykkiöt tarkastettiin , mitattiin ja kuvatt iin. 
Röykkiö 1 : e en kai vet t i i.n kaksi .koek uoppaa , toinen reunaan ( 1 ) 
ja toinen keskelle, s'uur·en männyn juureen ( 2) • l<oek uopasta 
1 otettiin hiilinäyte 30 c r.1 syvyydestä . 
Röykki öön 2 kaivettiin keskel,l e koekuoppa ( 3 ) • 
Ki virivi tarkastettiin, mitat'ti in ja valo kuvattiin . 

' 

i 
·: 
' 

, ! 
1 

1 

: 

Kenttähavainnot : 

Röykki~ 1 -: Koekuoet!a 1 : turve ja hu m-us .D - .- 25 cm, punertava 
,hiekka 25 - 30 cm, rr. 30 tm;n : syvyydessä_nokea. hiekan joukossa. 
Pohja11a .ki vi~ , joiden Ji 1 0 - 20 cm . Koekuot![2a 2 : p uhdas mor ee-ni, hyvin kivinen , ei nokea eikä hiiltä . 
Röykkiö 2: l<oek uopt! a 3: luontaisesti rapautuneita kiviä ja hu-musta 0 - 40 cm , alla kalliopohja . Röykkiö ilmeisesti luontai-ne n. 



j 13 Huomioita ja lisätietoja 

Lisätoimenpiteet: Röykkiöt lienevät luonnonmuodostelmia, e ivä tkä 
sellaisina tule jatkotutkimuksen piiriin. 

Suojelu: Ei suojeltava kohde. 

~- · Tu t kimuks e t 

401 lnventoinnit nimi vuosi viite 
! . 

402 Tarkastukset 

1 1 

: 
; 

i 
! 

403 Ka ivauk set ; 

1 1 

' 

' 

404 Löydöt .405 
1 

Lähistön irtolöydöt 

406 Lähistön m u i n a i s j ä ä n n·Ö k s e t 
-

: 
; 

407 Opas 
' 
; 

5. inventointilomakkee n liitteet 
501 Kartat · 

ote peruskartasta ote kantakartasta 
502 Valokuvet 

·TMM trJ;<A7Sn70 1 DiR TMM 1nnS::> .!~ 
503 Muut liitteet 

6. Tiedot peräisin 
601 pvm allekirjoitus 

1 19 [] TYA:n topog. arkistosta 

~ k e ntältä 2 1 b 1 9gt___~_t{;!::'> .:::-:_·_V __ · _2_-_-__ 
0 muualta, mistä .. .. 1 19 
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VÄHÄJ OKI LAAKSON ARKEOLOGISTEN KO HTEIDE N I NVENTOI NTI LOMAKE 
Turun yliopiston ark e olog ian osasto 1 Turun Maakuntamus eQ 

~01 Ko hteen numero 1 2 1 1 L...JL-JLJ 

1 . Koht ee n sijainti 
10 1 Kunta ,... 1 02 

Turku Koodi L....Jl_JLJ 

103 Va nha kunta 
fl1aar ia 

10 4 Ka upungin osa r :os Tila/tontti 
P aimala · Vähätalo 2 : 22 

1111"" 106 ~ylä(t) 
\IIaiste nkylä 

107 Maa stokohteen t1imi ta i mu i na i s jäännöksen vakiintunut nimi 

108 Omist a ja(t) 109 Omistust ie -
dot vuod e lta 

Tur un kaup u nki 1 964 
110 Vuokr aaja • 

.,.. 111 Peru s kar tt al e hti 
:1- 1_12 Kantakarttalehti 

1 044 1 0 LIET O XXIII : 11 a 
,..1 13 ,...114 ,.. 115 

X=6 711 20 - Y= 573 26 - Z= n. 32 - 40 m mp y 
116 Ka n ta ka r ta n X=n• koordinaatit 

'11 200 - Y=n· 73 265. 

11 7 Koo rdinaattien se li ty s ,.118 Tarkkuu s 
+- m 

L.J 

119 Si ja i nti sa na l lisest i 
Saramöen kylö.rncien koillisp~i2ssö , Paimalantien risteyksest2 
tultaessa Vaistentie n oikealla puole lla , metsäise n rinteen 
kaakkoispuolella , kallioiden alapuole l la olevassa 17latalassa 
notkelmassa . 

1 20 Ta rkas t~ tt u al ue ( sa nallisesti tai koordina a tein) 
32 - 3 7 m mpy olevien korkeusk~:14r ien v~ l~ ne n mat ala notke lr01 a, 
X = n. 1111 70 - 1 11235 , y = 732 0 - 73 0 • 



2. Maaston kuvaus 
201 Maaperä 

Ks. kohta 312. 
202 Pinnanmuodostus (kivisyys, kaltevuus, ilmansuunnat ... ) 

Loiva , kaakkoon viettävä, lähes kivetön rinne. 

203 Kasvillisuus(tyyppi) karhur 
l<uusimetsä, mustikkaty y ppi , soistt.Jva, alempana rahka- ja samma..~. 

204 Muu ympär:iJ..~·tö (rakennukset, tiet.~.) 

l<ohteen R~~kkoispuolella, n. 1 50 m pöäss2 Lepolan kauppapu"utar-
han !<as v ihuoneet , eteläpuolella , n. 100m pä ä ssä Vaistentie . 

3. Kohteen kuvaus ja kenttätyötoimenpiteet 
,... 301 Laatu 

}nventointikohde. 
302 Luonnehdinta 

EteLi-kaakkoon antava kallioiden välinen no tkelri1a . 
Kivikaudella ollut loiva eteläranta. 

~ 303 Ajoitus / Ajoitusperl!Ste 

,...304 Kunto 
Hyvä. 

305 Säilymisedellytykset 
1 : ·: . . . 

,.... 306 Luokitusehdotus 307 Seutukaavan (vuosi 
viitenumero 

308 Muinaisjäännöksen koko/pinta-ala 

L..J 

) 



309 Karttaluonnos 310 Mittakaava l : 

' 

' 
1 

i 
; 

' 
; 
1 

' 3 1 1 Kenttätyötoimenpiteet i 
!<oht e e se en kaivettiin 9 koekyoppaa pyrki myksenä määr i ttää maalaji kohteessa jotta saataisiin se l vi lle kivikautisen 
asuinpaikan sijaintimahdolli~uus ko . paikassa . 
l<oek uop i st a 3 ·- 5 otettiin ma:an~:iytteet . 

; 

; 

312 Kenttähavainno t 
l<oekuop at 1 ja 2 32 m mp y korkeuskäyrän tuntumassa: sav i Koekuopat 3 ja 4 38 rn mpy korkeuskäyrä n tunt umassa : lajittunut 

sora l<oekuopfJa 5 37 m rnp y korkeuskäyrällä : rnoree ni 
J<oek uop at 6 ja 7 34 m rnp y korkeuskäyrän tuntumassa : savi l<oekuopp a 8 35 m rnpy korkeuskäy r ä n tuntumassa: SåVi 1\oekuoppa 9 35 m mpy korkeuskäyrän tuntumassa , vesirajassa ( ?' ) : 

hiesu, savi, hiek' , 
F ' -l esihistoriaan lii t tyv i.ä havaintoja. 



313 Huomioit a ja lisätietoja -

Ao. maastokohta mahdollinen sijaintipaikka lähinnä kivikauti-
selle asuinpaikalle . Pohjoispuolinen kallio muodostaa tuulen-
suojan, eteläpuolella ollut matala merenlahti. My~hemmin 
ollut vesijätt~rriaata, eteläpuolella oleva korkea kallio muo-
dosta~ut suojaisen paikan. 

Lisätoimenpiteet: Vähäjoki-inventoinnin kivikauden kartoituksen 
yhteydessä syytä tarkastaa ao. alue ja sen itäpuolelle jäävä 

alue tarkemmin. 

Suoje l u: Tällaisenaan ei suojelukohde. 

4. Tutkimukset 
401 lnventoinnit nimi vuosi viite 

: 

: 

402 Tarkastukset 

1 1 

' 

403 · Kaivaukset 

1 1 

' 

404 Löydöt .405 Lähistön irtolöydöt 
: 

406 Lähistön muinai sjäännökset 
(kohde 1 08) 

Kohteesta n. 100 m länteen mahdoll inen kivi kautinen asuinpaikk~ 

407 Opas 

5. Inventointilomakkeen liitteet 
501 Kartat 

ote peruskartasta, ote kantakartasta 
502 Valokuvat 

503 Muut liitteet 

6. Tiedot peräisin 
601 pvm allekirjoitus 

D TYA:n topog. arkistosta 1 19 

[3 kentältä /b 19g7 ~ fJ~ ~ 

0 muualta, mistä ... 1 19 

• 
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VÄHÄJOKILAAKSON ARKEOLOGISTEN KOHTEIDEN INVENTOINTILOMAKE 
Turun yliopiston arkeologian osasto 1 Turun Maakuntamuseo 

1. Kohteen sijainti 

101 Kunta 
Tur ku 

103 Vanha kunta 
i :a aria 

104 Kaupunginosa 
Saramä ki 

,..106 Kylä(t) 
Saramä ki 

ro01 Kohteen numero u__, L2.J L2l 
,.102 

r 105 Tila/tontti 
1< e t o 1 a 1+ : 1 7 

Koodi l___JL_jLJ 

107 Maastokohteen Nimi tai muinai s jäännöksen vakiintunut nimi 

108 Omistaja(t) 
Turun kaup un:<i 

110 Vuokraaja 

109 Omis t usti e -
dot vuod e lta 

1 98lt 

~111 Peruskartta l e hti 
1043 12 LI TT OI NEN 

11 12 K a n t aka r t ta i:Je h t i 
XXI : 10 1 

P""11 3 Jll"'114 ,.. 11 5 
X= 6 70965 - Y= 5 73 20 Z= n. 7 - 1 7 m mpy 

11 6 Kantakartan 
X=n . 1 09550- ·j 09675 koordinaa t it 

11 7 Koordi naattien selitys ,.118 Tarkkuu s 
Koordinaatit tarkoittavat pintapoimitt ua 
peltoa . 

11 9 Si ja i nti sa nall is e st i 

+- m 

Turusta päi n tultae ssa Vanhan Tampereentien vase mmal la puolella 
tien ja Väht~joen v2liss2 Yrjönr:~2 keä vastapäatä ~ V~;häjoen 

iUrannall a . 

1 20 Tarkas t e ttu al u e ( sanalli ses ti ta i ko o r d i na a tei n) 
!<s . l~ohta 1 ·,;.; , ~:s . !(c.rttalii·cc 1· 



2. Maaston k uvaus 
201 Maap erä 

Savi. 
202 Pinnanmuodostus (kivisyys, kaltevuus, ilmansuunnat ... ) 

Pelto viettää loivasti luoteeseen jokea kohti s joen rantatörmä 
jyrkkä . Aivan törmän reunassa laakea, tasainen terassi. 

203 Kasv iilis uu s(tyyp pi) 
Pel toa . 

204 Muu ympäristö (rakennukset , tiet . .. ) 

Pellon kaakkoispuolella ku lk ee Vanh<J T a rnp e r e e n t i e , lounais-
puo lell a asuinrakennuksia . 

3 . Kohteen kuvaus ja kenttätyötoimenpiteet 
,.. 301 Laatu 

r'1ahdo 1 1 i ne n asuinpaikka . 
302 Luonnehdinta 

Paikalta löytyi pala rautakautista 

,..303 Ajo it us 1 Ajoitusperuste 
R aut akaus i /ker ar:1 i ikka . 

1111"". 304 Kun to 

305 Säilymisedellytykset 
1 

:. 

kerarr.iikkaa . 

L...J 

Alu e , jolta kerarniikanpala löytyi, on kaavoitettu puistoksi . 
Peltoaukean koi l lisp uoli ka avoittamatta . Lo unaispuolella oleva 
alue , jossa on omakotiasutusta , on kaavoitettu asuinp ient a l ojen 
kort t e l ialueeks i. {Asemakaava Turku Saramäki 1_, 2 ~ 3 . 4) . 

1111"" 306 Luokitusehdotus 307 Seutukaavan (vuosi ) 
v iitenumero 

308 Mu inaisjää nn öksen koko/pinta-ala 



309 Karttaluonnos 310 Mittakaava 1 : 

: 

; 

i 

' 3 1 1 Kenttätyötoimenpit ee t 

Koko peltoaukea k.3veltiin läpii p intap oi mien . 
' ' 
: 
: 

1 

; 

. 1 

; 

' ; 

: 

! 
312 Kenttähavainnot ! 

! Pel l olta löytyi ker ar.1i ikan pa l a j a kaksi hiointa (TY A 3 75 : 1 - 3 sekä runsaasti nykyro jua . i 

' 

; 



~ 13 Huom i oi ta ja li s äti e t oja 

Lis::;toir:wn[J i de- ehdot us: in1luecn vuosittai nen t a rk.::1stus koko 
tutkimusprojel<e tin c.jan tai siihen a sC.i , ~<unnes aluec;llG 
voida an todc(.a muina isj~~nnös . 

Suojelu: ei nykyisellään suojelukohde, mutta jos aluetta 
suunnitellaan rakennettavaksi on aluetta tutkittava. 

4 . Tutkimuk se t 
40 1 ln ventoinnit nimi vuo s i viite 

-· 

402 Tarkastukset 

1 1 

l 

; 

403 Ka ivaukset : 

1 1 

l 

- i 
' 

404 Löydöt '405 Lähistön i rtolöyd ö t 
; 

ks. kenttä 312 ! 
406 Lä histön muinai s jä ä nn ö k s et 

raut akautinen as u .i. np a j_ k k a ja kCJ..lc:1.isto V 3 st apZ~3F~ t:.: koh-Yr j ör,r;l:ien 
de tta , Väh2jo en toisella puolc;lla, kohtc;osta n . 200 fil luo(.eoseo 1 

407 Opas 

5. Inventointilomakkeen liitteet 
501 Kartat 

ote peruskartasta ja kantakartas ta -ja virastokartasta. 

502 Valokuvat 

503 Muut liitteet 

6 . Tiedot peräisin 
60 1 
[] TYA:n topog. arkistosta 

BJ k e ntält ä 

0 muualta, mistä ... 

pvm 

1 
L~ 1 

1 

allekirj oi tu s 

19 
~- 19<{1- !{);; ~ 

19 
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VÄHÄJOKILAAKSON ARKEOLOGISTEN KOHTEIDEN INVENTOINTILOMAKE 
Turun yliopiston arkeologia n osasto / Turun Maakuntamuseo 

ro01 Kohteen numero 

1 . K~hteen sijainti 
101 Kunta ,.. 102 

1'11 "'ln 
Koodi l__jL..JL.J 

103 Vanha kunta 
M,,Y'-i~ -. 

104 Kaupunginosa r 105 Tila/tontti 
~~ Y'~m;:iki Ruissaari 3:92 

P"1o6 Kylä(t) 
Saramäki 

107 Maastokohteen t1imi tai muinaisjäännöksen vakiintunut nimi 

108 Omistaja(t) 109 Omistus tie-
puh .538818 

dot vuodelta 
Simo ja Leena Kirstilä, Marttilan tila, 1985 

1 10 Vuokraaja 

,... 111 Peruskarttalehti 1112 Kantakarttalehti 
1144 10 LIETO YYTT • 1 Od 

,...113 ~ 114 P" 115 
X= 6710 85 - Y= 573 07 - Z= n · 35 - 40 m mpy 
116 Kantakartan X= 110850. Y= koordinaatit - 73070 -

117 Koordinaattien selitys ,..118 Tarkkuus 
+- m 

LJ 

119 Sijainti sanallisesti 

Saramäen kylämäen länsipuolella, pohjoiseen avautuvassa kallion 

f'e"' "'v.J !:~~lJ A •• ymparoi!ltassa notkelmassa. Katso v. 1987 inventointikertomuksen 

karttaliite, liite 4. 

! 

: 
: 

; 

120 Tarkastettu alue (sanallisesti tai koord i naa t ein) 

Kallioden välinen notkelma. 

' ' 
' 1 
: 

: 
.. 

1 
1 . 1 . . 



2. Maaston kuvaus 
201 Maaperä 

Notkelrna on osittain moreenia osittain lajittunutta hiekkaa. 
202 Pinnanmuodostus (kivisyys, kalt,evuus, ilmansuunna t .. . ) 

i 
< i 

Kallioden reunustama pohojiseen iavautuva, loivasti siihen suun-
i 

taan laskeva ·' tasainen, melkeimpä kivetön notkelma, muinainen 
1 

hiekkaranta. ! 

203 Kasvillisuus(tyyppi) 
sekarnetsä, mustikkatyyppi. 

1 

204 Muu ympäristö (rakennukset, tiet ... ) 

Ei rakennuksia lähellä, kaavoitettu puistoksi . 

3. Kohteen kuvaus ja kenttätyötoimenpiteet 
l" 301 Laatu 

i nvF>ntO_i nt-.i lrnhrlF> 
302 Luonnehdinta 

Kivikauden aikainen hiekkarantal sellaisena potentiaalinen 

ranta-asuinpaikka . 

7 303 Ajoitus 1 Ajoitusperuste 

""" 304 Kunto 
Turme{.ematon .. 

305 Säilymisedellytykset 

Alue kaavo{tettu puistoksi. 
; 

r 306 Luok~tusehdotus 307 Seutukaavan (vuosi 
viitenume r o 

308 Muinaisjäännöksen koko/pinta-ala , 

) 



309 Karttaluonnos 1 310 Mit ta ka a va 1 : 

1 

~ , 

1 

' 
1 

3 11 Kenttä työtoimenpi tee t 

Kal l ioiden väline n notke l ma tarkaste t t i i n, karttaan, liitteessä 2 ' 
piirret ty·ihin kohtiin tehtiin kaks i koekuoppaa a lkuke :;;ästä , mutta 
koska routa ulottui aina n . 25cm syvyyteen maanpinr.e s ta lukie n, 
sa2tettiin koekuoppien kaivuu loppuyun syksyllä. 

' 
·' 

: 

: 

; 

312 Ke nttähavainnot ! 

Koekuoppa 1 : puhdas more eni . 
Koekuoppa 2 : n . 25 cm syvyyteen a st i l. routara jaan asti ulottui 
humuksen sekainen värjääntynyt h.iekka , jäisessä maassa, 25 cm 
tasolla oli vie l ä selkeitä . hiil ~npaloja. N. 25 cm syvyydestä 

' otettiin fosfaattinä yte. 
Syksyllä samaa kuopp aa syvemmäll;e ka ivettaessa ei hava i ttu mitään 
normaalista poikkeavaa . ' 

1 

; 

l 1 

' 
.. 1 

; 
1 

1 
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i 

i 
' 

Lisätoimenpiteet: Vähäjoki-inientoinnin yhteydessä, kivik~uderi 
kartoituksen aikaan tai jos kaavamuutos vaatii aikaisemmin, 
:koekuopi tetaan kyseinen ,·muinaineri rantahietikko mahdollisen 

kivikautisen asuinpaikan varalta. 

Suojelu: Kartoitettava kaavamuutokser. sattuessa, mutta tällaise 

4. Tutkimukset . ~- --
401 Inventoinnit nimi vuosi viite 

402 Tarkastukset 

1 1 

·403 Kaivaukset 

1 

.. 

1 

404 Löydöt 405 Lähistön irtolöydöt 

406 Lähistön mu inaisjäännökset 

Kankaristen kivikautinen. asuinpaikka, kohde n:o 105, n . 350 m 
.... 

407 0 p'äds::>::>cr ~ . 

5. Inventointilomakkeen liitteet 
501 Kartat 

rd- o ..-.~ IC>V<>r'i-<>~t. r:l ()t.P kantåkartasta. 
502 Valokuvat 

503 Muut liitteet 

6. Tiedot peräisin 
601 P,vm allekirjoit us 

[] TYA:n topog. arkistosta 

~ kentältä 
[]muualta, mistä ... 

' '! 19 

2. ~ y i) ,~ 1 9 t 1 {);;; KJ _:_::__ 
l 4 v ~ ~ 9 _...._:..__ _ _:_:::::______..:==-----

, 
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1 987 
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~ ~ 

,/1 
/ 

1 

./ 

1\ 
~ 

.... V L 

..32.3 

t .eo(l isuusalueen 
ajo. 

/ \. 

liite 2 ~ 

Hui 

1\ 
1\ 

46.1 ·. 



1 

"1 

:\ 
;1 
·1 , 
' ! 

'1 

! ! 

! 
1 

VÄHÄJOKIL AAKSON ARKEOLOGISTEN KO HTEinEN INYENTOINTILOMAKE 
Tu r un yl i opiston arkeologian osasto / Turun Maakuntamuseo 

. ~-0 1 Kohteen n umero 

1. Koh teen sijainti 

101 Ku n ta ,... 102 

Turku Koodi l__jL_J L.......J 

103 Van ha ku nta 
r1aar ia 

104 Kaupung i nosa r 105 Tila/tontti 
Saramäki Isotalo 1 : 52 

~106 Kylä(t) 
Waistenkylä 

107 Maastoko h teen t1imi tai muinaisjäännöksen vakiintunut nimi 

108 Omistaja(t) 109 Omistus tie-
dot vuodelta 

Turun kaup unki 1 9 64 

110 Vuokraaja 

,.... 111 Peruskarttalehti 1 112 Kantakarttalehti 
1 044 1 0 LIETO XXII : 10 d 

.. 

J7' 113 ,... 114 JY 115 
X= 6 71 0 75 - Y=572 95 - Z= n . 36 - 40 m mpy 
116 Kantakartan X=O· 11 0 750 y:n . 72§50-

koordinaatit -

117 Koordinaattien selitys ,.. 118 Tarkkuus 
+- m 

L_j 

119 Sijainti sanallisesti 
Saramä en kylämäen länsipuolella , n . 20 - 70 m peltoaukean 
reunasta kaakkoon . Sara mä en ja Waistenkylän rajalla . 

120 Ta r kast e ttu alue (sanallisesti tai koordi naatein) 

Pinnanmuodostuksen perusteella tarkastettu kallioiden 
vä 1 i in jäävä notkelma. 

- ... 



2. Maaston kuvaus 
201 Maaperä .. 

Laji ttu nut hiekka. 
202 Pinnanmuodostus (kivisyys, kaltevuus, i lmansuunnat ... ) 

Luoteeseen viettävä kivetön rinne kallion alapuolella. 

203 Kasvillisuus( tyyppi) 
l<uusimetsE:i, aluskasvillisuutta ei ole . 

204 Muu ympäristö (rakennukset, tiet ... ) 

Saramäen ja Waistenkylän·peltoaukea n. 20 rn luoteeseen 
kohteesta. 

3. Kohteen kuvaus ja kenttätyötoimenpiteet 
, 301 Laatu 

: ' ' .... , . , . . ' 

tg~~~toinifkoh~e 
.. - .. : 

302 Luonnehdinta 
Kivikaudella paikalla ollut hiekkainen ranta suojaisessa 
kallioiden välisessä notkelmassa. 

,..303 Ajoitus / A.ioitusperuste 
(Kivikausi/k-orkeus n. 38 m rnpy.) 

. ,... 304 Kunto 
Hyvä. 

305 Säilymisedellytykset 
Hyvät. Me tsän harvennus juuri suoritettu, alue kaavoitettu 
puistoksi. 

~ 306 Luokitusehdotus 

308 Muinaisjäännöksen 
1< s • kartta • 

l._J 1 307 

koko/pinta - ala 

Seutukaavan (vuosi 
viitenumero 

) 



309 Kartta luonnos 310 Mittakaava l : 

311 Kenttätyötoimenpiteet 

Kallioiden välinen notkelma tarkastettiin ja 38 - 40 m mpy 
korkeudelle kaivettiin 3 koekuoppaa. Koekuopista otettiin 
maanäytteet. (kuopat 2 ja 3). l<uopasta 1 otettiin hiilinäyte . 

312 Kenttähavainnot 
Kuopista tuli esiin hyvin muodostunut podsolimaannos. 
Kuoppa 1: hiilenpaloja ( hiilinäyte). 
Kuoppa 2: fosfaattinäyte rikastumiskerroksen alapuolelta. 
l<uoppa 3: fosfaattinäyte rikastumiskerroksen reunasta, 

kuopassa erittäin tumma r ikastumisker r os . 



~13 Huom i oita ja l isäti e toja 

Lisätoimenpiteet: Vähäjoki-inventoinnin yhteydessä, kivikau-
der. kartoituksen aikaan, tai jos kaavamuuto s vaatii, aikaisem-
min koekuopitetaan a lue mahdollisen kivikautisen asuinpaikan 
varalta. 

Sucjelu: Tällaisenaan ei suojelukohde, mu*ta kaavamuutoksen sattuessa tut-
kittava. 

4. Tutkimuks et 
401 I nventoinnit nimi vu os i viite 

402 Tarkastukset 

1 1 

' 40 3 Kaivauk set 

1 1 . 
404 Löydöt 40 5 Lä hi s t ö n irtolöydöt 

. . 

406 Li,lhistö n muinai s jäännökset 

Kanka risten kiv ikautinen a ainJ::aika , kohde n: o 105 n. 250m 1 

407 Opas 

5. Inventointilomakkeen liitteet 
50 1 Kart at 

ote oeruskartr:~str:t ott=> l< ::l nt.::ll<::lrt.::lc::: t."' 
50 2 Valokuvat 

503 Muut liitteet· 

6. Tied ot peräisin 
601 pvm a ll ekirjoitus 

1 19 [] TYA:n topog . arkis t osta 

~ ke nt ä ltä /6 1 ~ 1 cf6r 1{)::::-U j) ~~ 
0 muualta, mistä ... 1 19 

[~Ii 
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VÄHÄJOKILAAKSON ARKEOLOGISTEN KOHTEIDEN INVENTOINTILOMAKE 
Turun yliopiston arkeologian osasto / . Turun Maakun tamu seo 

~01 Kohteen numero 

1 . Kohteen sijainti 
101 Kunta ,..102 

: 

Tur ku i Koodi L_jL_JL._j 

103 Va nha kunta 
M::l-"lria . -

104 Kaupunginosa r 105 Tila/tontti 
~r::lm~ki Kotiniitty 1:25 

P" 106 Kylä(t) 
W::li~tenkvlä 

107 Maastokohteen t1imi tai muinaisjäännöksen vakiintunut nimi 

108 Omistaja(t) 109 Omistustie-
dot vuodelta 

i 

11 0 Vuokraaja 

,.. 111 Peru s karttalehti J l12 Kant a karttalehti 
1nllll 1n LIETO _XXTTT·11-"l :1000 

,..113 P"11 4 ,..115 
X= 671 146- Y= 57 350 -

' 
Z= n. n. 2'T m mpy 

116 Kantakartan X= l 
Y= 73500 koordinaatit 111460 - -

117 Koordinaattien selitys ,.11 8 Tarkk uu s 
. +- m 

1 L_j 

119 Sijainti sanallisesti 
1 

Saramäen kylämäen pohjoispuolella n. 10 1 m pell onreunasta ja 130 m 

Paimalaan vievästä tiestä luoteeseen ks. 
' 

karttaliitteet. 

i 
: 
' 1 
: 
: 
1 

i 

' 
J 

120 Tarkastettu alue (sanallisesti tai koordinaatein) 

Löytö tuli esille Saramäen kylämäen länsi- ja pohjoispuolisen pellon 

reunaa pintapoirniessa, ks. inver.tointikertomukser. l i i te 8. 

: 
.. 

. . . 



2. Maaston .. kuvaus 
20 1 Maaperä 

~::!Vi 

202 Pinnanmuodostus (kivisyys, kaltevuus, ilmansuunnat. . . ) 

Tasanne Saramaen kylämäen pohjoispuolella. 

203 Kasvillisuus(tyyppi) 
n<=>ltr. 

204 Muu ympäristö (rakennukset, tiet. .. ) 

3. Kohteen kuvaus ja kenttätyötoimenpiteet 
v 301 Laat ·u 

302 Luonnehdinta 
Irtolöytö TYA 383: 1 , hioin .. 

Irtolöytö tuli esiin tutkittaessa Saramäe~ ky·lämäen pellonreunaa. 
Kysessä lienee irtolöytö, joka ei indikoi pysyvää asumiseen 

lijttyvää toimintaa. 

Y303 Ajoitus / Ajoitusperuste 

P' 304 Kunto 

305 ' Säilymisedellytykset 

r306 Luokitusehdotus 307 Seutukaavan (vuosi 
~ , viitenumero 

308 Muinaisjäännöksen koko/pinta-a~a 

) 



309 Karttaluonnos 31 0 tvli t takaava 1 : ' 

1 

.. 
' 

1 . 

31 1 Kentt ä työtoimenpiteet 

Löytö saatiin pintapoirninnan yhteydessä. 
1 

! 

312 Kenttähava innot 

ks. edelliset kentät 
: 

! 

1 

' 
; 
! 
1 1 

' 
! 
: 
1 
' 



1 

! 
1 
1 

3 1 3 ll u o m i t.· i l <:.: j a 1 i ::n i ... i e l u j a 

' Lisätoimenpiteet: ei lisätutkimuksia Vähäjoki-inventoinnin yhteydessä. 

Suojelu: Ei aihetta suojeluun. 

4. Tutkimukset 
401 Invento in nit nimi 

402 Ta rkastukset 

40 3 Kaivaukset 

404 Löydöt 405 

'T'Vll ~R~ ·1 hioin 
406 Lähj_stön muinaisjäännokset 

407 Opas 

5. lnventointilomakkeen liitteet 
501 Kartat 

~tP vir~stok~rtasta .ia kantakartasta 
502 Valokuvat 

503 Muut liitteet 

6. Tiedot peräisin 
601 

·0 TYA:n topog. arkistosta 

0 kentältä 

0 muualta, mis tä ... 

pvm 
' / 

§Jj f c; 
( 

" 

vuosi viite 

: 

1 1 

' . . 

1 1 
Lähistön irtolöydöt 

allekirjoitus 

19 

1 9l}7 __.!1...._- _ _:__· -"-;J_,_____.__' _ __.::.....,_-__ 

19 



VÄHÄJOKI-INVENTOINTI v. 1987, kohde n :o 125 
TYA/TMM 
ote virastokartasta Q5, 1:5000 

+ 

+ + 

e Nurmtkko fot niifly · ~ 
· ........... ~-c: ....... :::.: .. ::> So i sfuva maa 

olku ~ Havumetsä (~~~:~~::~.~~~;;:::.::) s u 0 
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; ·:"112llllJ1111},!/ 
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VÄliÄJOKILAAKSON ARKEOLOGISTEN KOHTEI DEN INVENTOINTILOMAKE 
Turun yliopiston arkeologian osasto / . Turun Maakuntamuseo 

~01 Kohteen numero L1J L2.J Lfu 1 

1 . KQhteen si jainti 
101 Kunta ,..1 02 

'T'nrl.cn 
Ko od i l__jL_jL_j 

103 Vanha kunta 
Maaria .. . 

104 Kaupunginosa 105 Tila/tontti 
S::l r~m~lri g,;,ll 1.!·-=n 

P"1o6 Kylä(t) 
S::~>"::lm!:il<i 

107 Maastokohteen t1imi tai muinaisjäännöksen vakiintunut nimi 
' 

108 Omistaja(t) 109 Omistustie-
dot vuodelta 

110 Vuokraaja 

,...111 Peruskarttalehti 11 12 Kantakarttalehti 
1 nllll 1 f'\ T TH''T'n TITT · 11b 

"'113 P"" 11 4 ,.. 11 5 
! 

X= 671 080 - Y= 57 347 - Z= n. - m mpy 22 
116 Kantakartan 

X= 110800 Y=73470 koordinaatit - -

117 Koordinaattien se litys JiY118 Tarkkuu s 
+- m 

L_j 

119 Sijainti sana ll isesti ' 

Saramäen kylämäen itäpuolella, pellolla Kullanmäenrinteen ja Kul lanmäen-

tien risteyksestä n. 200 m koilliseen. Maarian altaan läntisestä reu-

nasta on matkaa n. 350 m. 

1 
1 
~ 

' 
1 

' ! 
' 

J 

! 
' 

120 Tarkastett u alue (sanallisesti tai koordinaatein) 
1 

; 
löytöpaikan välitön ympäristö. : 

' • ' .. 
. ' 

-' . 



2. Maaston kuvau s 
201 Maaperä 

savi 
202 Pinnanmuodostus (kivisyy s, kaltevuus, ilmansuunnat ... ) 

' ,· t 

tasainen savikko jyrkästi nousevarjl kallioisen mäen rinteen tyvessä. 

203 Kasvil1isuus(tyyppi) 
pelto 

20 4 Muu ympäristö (rakennukset , tiet ... ) 

Paimalantie n. 20 m päässä löytöpaikasta. 

3 . Kohteen kuvaus ja kenttätyötoim~npiteet 
.'~"' 301 Laatu 

Irtölöytöpaikka 
302 Luonnehdinta 

TYA 384:1 porfyyri-iskos. 
Löytö saatiin sattumalta pellolla kuljettaessa. Ei kysymyksessä 
systemaattisen pintapoiminnan tulos. Löytöpatkan luonnetta vaikea 

i arvioida tässä vatheessa (ks . kenttä 313) . 

1 303 Ajoitus 1 Ajoitusperuste 

sr 30 4 Kunto 

305 Säilyruisedellytykset 

Löytöpaikka sijaitsee pellolla .. ·--.. 

r306 Luokitusehd o tus 307 Seutukaavan (vuosi ) 
. I._.J viitenumero 

308 Muinaisjäännök se n koko/pinta-ala 



309 Karttaluonnos 310 Hittakaava 1 : 

1 

., 

·--

' ' : 

.. 

3 11 Kenttätyötoimenpiteet 

_Artefakti löydettiin sattumlta pellolla kävellessä. Löydön välitöntä 
läheisyyttä (n~ 10 m säteellä) . tarkastettiin. ' 

.. ... . 

: 

: 

312 Kenttähavainnot ' 

Pintalöytö TYA 384.:1 löydettiin pellon pinnalta äestyksen jälkeen. 
Muita artefakteja ei löydetty. : 

: 
' 

' 

: ! 
' 



r---~~------------~~~----~-------------------- · - · --------------~ J. l] lluomi.oiLa ju lisi:itie t.. oja 

Lisätoimenpiteet: Vähäjoki-inventoinnin yhteydessä tullaan löytöpaikkaa 
ja ser. lähistöä tutkimaan lähinnä pintapoimintamentelmällä useampaan 
otteeseen tarkoituksena ottaa selville, onko paikalla muinaisjäännöstä. 

Suojelu: · "Ei tällaisenaan suojelukohde. 

4. Tu tkimukset ' .. 

401 In ventoinnit nimi vuosi viite 

' 

402 Tarkastukset 

1 1 

: 

403 Kaivaukset 

1 1 

404 Löydöt 405 Lähistön irto lö ydöt 
TYa 38L!.: 1 iskos 

Km 6000 A4: vasarakirves, ks. inv. kohc_ 
406 Lähistön muinaisjäännökset n: o 114. 

Marttilan kalmisto n. 500 m päässä lounaassa. 

407 Opas 

5. Inventointil omakkeen liitteet 
501 Kartat 

ote virastokartasta ja kantakartasta 
502 Valokuvat 

503 Muut liitteet 

6. Ti e dot peräisin 
601 pvm allekirjoitus 

' 
[] TYA:n topog . arkistosta 

Q kentältä 29( 5 
V 

19 
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0 muualta, mistä ... 19 
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